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Basketbol ailesinin değerli üyeleri,

Türkiye Basketbol Federasyonu son 20 yılda 
uzun bir yol kat etti. Vizyonumuz; saha içinde 
başarılı olmak ve Türkiye’yi Avrupa’nın lider 
basketbol ülkelerinden bir haline getirmekti. 
Çalışmalarımızın sonuçlarını gördükçe 
hedeflerimiz her yıl daha da büyüdü.

Devir aldığımız üç kişiden oluşan ve 
sınırlı imkanları olan bir yapıyı bugün 
FIBA Başkanı tarafından dünyanın en iyi 
iki federasyonundan biri olarak gösterilen 
zirveye taşıdık. Bu, sizlerin ve her gün 
tutkuyla basketbol için çalışan TBF ekibi ve 
tüm paydaşlarımız sayesinde gerçekleşti.

Son dört senede büyük mesafe aldık. Kadın 
ve Erkek Milli Takımlarımız çok önemli 
başarılar elde ettiler. Erkek Milli Takımımız’ın 
2010 Dünya Şampiyonası’nda ve Kadın 
Milli Takımımız’ın 2011 Şampiyonası’nda 
kazandıkları gümüş madalyalar ve tarihi 
bir başarıya imza atarak ilk kez katıldığı 
Olimpiyatlar’da elde ettiği beşincilik, uzun 
vadeli yetenek geliştirme sistemimizin 
sonuçlarıydı. Bu yıl Avrupa Şampiyonaları’nda 
Yıldız Erkek Milli Takımımız Altın, Ümit Kız 
Milli Takımımız Bronz madalya kazandı. 
Geleceğimiz parlak.

Hem kadınlar hem de erkekler ligimiz, 
dünyanın en iyi ligleri arasında yer alıyor. 
Kulüplerimiz uluslararası arenada yüksek 
itibara sahipler ve birçok yıldız basketbolcu 
tarafından tercih ediliyorlar. Kobe Bryant’ın 
ligimizden “Avrupa’nın en iyi ligi” olarak 
bahsetmesi memnuniyet vericiydi.

Dünyanın en iyi altyapı geliştirme 
programlarından birine sahibiz. Her yıl 
binlerce çocuğumuz 12 Dev Adam Basketbol 
Okulları’nda eğitim alıyor ve her yıl daha fazla 
sayıda genç basketbolcu, Türkiye geneline 
yayılan yetenek tarama faaliyetlerimizde yer 
alıyor. 

Uluslararası basketbol organizasyonları için 
en çok tercih edilen adres haline geldik ve her 
yıl üst düzey organizasyonlara ev sahipliği 
yapıyoruz.  Sadece bu yıl  “EuroLeague Kadınlar 
Sekizli Finali”; “Euroleague Erkekler Dörtlü 
Finali”;  “FIBA Kadınlar Olimpiyat Elemeleri” 
ve  “FIBA 3X3 Dünya Turu” Federasyonumuz 
tarafından düzenlendi. Bu organizasyonlar 
sporcularımızı ve basketbolseverleri motive 
ederken, gelecek nesillerin basketbola olan 
ilgilerini arttırıyor ve onları motive ediyor.

Federasyonumuzun kazandığı başarı 
ve saygı söz konusu olunca 2010 Dünya 
Şampiyonası’nı ayrı bir yere koymamız 
gerekiyor. FIBA Başkanı ve uluslararası basın, 
ev sahipliği yaptığımız bu organizasyonu 
“bugüne kadar yapılanların en iyisi” olarak 
değerlendirdiler. Üst düzey uluslararası 
organizasyonlar için yeni bir standart 
belirledik ve Türkiye’yi bu alanda da güçlü bir 
basketbol ülkesi olarak konumlandırdık.

Hemen ardından, FIBA Yönetim Kurulu’nun 
oylarıyla 2014 Kadınlar Dünya Şampiyonası’nı 
düzenleme hakkını da, Avustralya’nın 4 
oyuna karşılık aldığımız 16 oy ile kazandık. 
Bu organizasyonda Türk Basketbol’unun 
tarihi başarılarından birini daha elde etmesi 
için çalışmalarımıza başladık.

Ülkemizde yepyeni ve çok modern spor 
salonlarının yapılmasını sağladık ve Türk 
Basketbolu’na kazandırdık. Federasyonumuzun 
önemli finansal kaynaklarından biri haline 
gelen Ankara Arena da bunlardan bir tanesi.

Pazarlama faaliyetlerimizi güçlendirmek için 
de çok çalıştık. Federasyonumuzun ve Türk 
Basketbolu’nun yalnızca ülkemizde değil 
dünya genelinde de bilinirliğinin artması için 
sosyal medya da dahil olmak üzere iletişim 
platformlarımızı çok daha etkin bir biçimde 
kullanmaya başladık.

Bu süreçlerde hükümetimizin verdiği 
sürekli destek bizim için çok değerli. 
Sayın Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Sayın 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Sayın Bakan 
Suat Kılıç ve Sayın Genel Müdür Mehmet 
Baykan her zaman yanımızda oldular. Ev 
sahipliği yaptığımız organizasyonları, 
lider basketbol ülkesi haline gelmek 
için ihtiyacımız olan tesis altyapısının 
oluşturulmasına yönelik çalışmalarımızı her 
zaman desteklediler. Önemli turnuvalarda 
Milli Takım oyuncularımıza motive edici 
yorumlarıyla destek oldular.

Yerel yönetimler ile işbirliği içerisinde 
yürüttüğümüz çalışmalar da değinilmesi 
gereken konulardan bir tanesi. Türkiye 
genelinde yerel yönetimler basketbol 
organizasyonlarına ev sahipliği yapmaya, 
gençlerin basketbol ile iç içe olmasını 
teşvik edecek fırsatlar yaratmaya her zaman 
hazırlar. Desteklerinden ve basketbolun 
gelişmesine sağladıkları katkılardan dolayı 
hepsine teşekkür ediyoruz.

Bütün sponsorlarımız; sağladıkları katkılar ile 
federasyonumuzun ve milli takımlarımızın 
yanındalar. Ligimizin isim sponsoru BEKO 
ile olan ortaklığımızı 2010 yılında 4 yıl daha 
uzattık. Sponsorlarımız yaptıkları yatırımlar 
ile basketbolun büyümesine, daha çok 
sporcu ve seyirci kazanmasında önemli rol 
oynuyorlar. İşbirliğimizin daha uzun yıllar 
sürmesini diliyoruz.

Şubat 2012’de TBF’nin yeni stratejik planını, 
yeni logosunu ve kurumsal kimliğini 
açıkladık. Ulusal ve uluslararası platformlarda 
övgüyle karşılanan çalışmaya internet 
sitesinde yer veren FIBA’nın Genel Sekreteri 
Patrick Baumann, TBF’yi dünyadaki diğer 
federasyonların örnek alması gerektiğini 
belirtti.

Son dört yılda çok yol kat ettik ve önemli 
başarılar kazandık. Daha yapılması gereken 
işlerimiz var.

Basketbolun gelişimine büyük katkı 
sağlayacak pek çok heyecan verici yeni 
projelerimiz var. TBF Stratejik Planı’nda da 
bahsedildiği üzere, yalnızca Türkiye’de değil, 

tüm dünyada yetenek geliştirme alanına 
yeni bir standart getirecek olan “Beykoz 
Basketbol Merkezi’nin” yapımına başlıyoruz. 
Kurumumuzun ve liglerimizin marka 
kimliklerini yeniliyor, ulusal ve uluslararası 
basketbol camiasına yönelik yeni ve çağdaş 
iletişim platformları oluşturuyoruz. 2010 
yılında tarihin en iyi “Erkekler Dünya Basketbol 
Şampiyonası’nı” düzenledik. 2014 yılında 
tecrübemiz ve yaratıcılığımız ile tarihin en iyi 
“Kadınlar Dünya Şampiyonası’nı” ülkemizde 
yapacağız.

TBF ekibi olarak sizlerle birlikte 
kurumumuzun saygınlığını korumak ve 
geliştirmek, iyi yönetim prensiplerini 
uygulamak, kulüplerimize, antrenörlerimize 
ve sporculara, yalnızca basketbola 
odaklanabilecekleri, istikrarlı ve güvenli bir 
ortam yaratmak için çok çalıştık. Basketbol 
camiası olarak yıllarca büyük bir gururla 
hatırlayacağımız başarılarla dolu dört yıllık 
bir süreyi geride bıraktık. 

Basketbola olan katkılarınızdan ve 
tutkunuzdan dolayı hepinize teşekkür 
ederim.

Turgay Demirel
Başkan
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TAKIMLAR
İlk kez 1967 yılında 12 kulübün katılımıyla 
organize edilen Lig Faaliyetlerine, 2010-2011 
sezonunda 149, 2011-2012 sezonunda ise 
152 kulüp iştirak etmiştir.

2010-2011 sezonunda ülke genelinde 54 
ilimizde Lig Faaliyeti yapılmış olup, 10 
ilimizde Erkek Birinci Lig (Beko Basketbol 
Ligi), 7 ilimizde Kadınlar Birinci Lig, 11 
ilimizde Erkek İkinci Lig, 12 ilimizde Kadınlar 
İkinci Lig, 46 ilimizde Erkek Bölgesel Lig 
müsabakaları, 2011-2012 sezonunda ise 51 
ilimizde Lig Faaliyetleri yapılmış olup, 10 
ilimizde Erkek Birinci Lig (Beko Basketbol 
Ligi), 7 ilimizde Kadınlar birinci lig, 10 
ilimizde Erkek ikinci lig, 16 ilimizde Kadınlar 
ikinci lig, 44 ilimizde Erkek Bölgesel Lig 
müsabakaları oynanmıştır.
Liglerde yer alan kulüplerin yapısal 
dağılımları aşağıdaki gibidir;

2010-2011 Sezonu
Ligi Gençlik Belediye Okul Kamu Müessese Askeri Emniyet Toplam
TBL 6 3 - - 7 - - 16
TKBL 4 5 1 1 1 - - 12
TB2L 4 5 11 1 3 - - 24
TKB2L 5 10 4 - 1 - - 20
EBBL 29 17 12 13 4 1 1 77
Toplam 48 40 28 15 16 1 1 149

2011-2012 Sezonu
Ligi Gençlik Belediye Okul Kamu Müessese Askeri Emniyet Toplam
TBL 6 2 1 - 7 - - 16
TKBL 4 5 2 1 - - - 12
TB2L 3 4 9 2 2 - - 20
TKB2L 6 10 5 1 1 - - 23
EBBL 35 23 11 7 4 1 - 81

Toplam 54 44 28 11 14 1 - 152

 2010-2011 Sezonu Avrupa Kupaları
2010-2011 sezonunda 7 Türk kulübü 
erkekler kategorisinde, 3 Türk kulübü de 
kadınlar kategorisinde Avrupa kupalarında 
mücadele etmiştir. Bu sezonda mücadelen 
kulüplerimiz ve aldıkları sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Erkekler
Efes Pilsen: Turkish Airlines Euroleague’deki 
mücadele eden Efes Pilsen ilk turda 5 
galibiyet - 5 mağlubiyet ile grubunu 3. sırada 
tamamlayarak Top 16’ya kalmış, Top 16’da 
ise 2 galibiyet ve 4 mağlubiyet ile kupaya 
veda etmiştir.

Fenerbahçe Ülker: Turkish Airlines 
Euroleague’deki mücadele eden Fenerbahçe 
Ülker ilk turda 7 galibiyet - 3 mağlubiyet 

ile grubu 2. sırada tamamlayarak Top 
16’ya kalmıştır. Top 16’da ise 3 galibiyet 
- 3 mağlubiyet ile grubunu 3. sırada 
tamamlayarak kupaya veda etmiştir. 

Galatasaray Cafe Crown: EuroCup’ta gruplara 
kalabilmek için ön eleme müsabakası 
oynayan Galatasaray Cafe Crown; E Grubu’nda 
4 galibiyet - 2 mağlubiyet ile grubunu 1. sırada 
tamamlayarak bir üst tura yükselmiştir. Top 
16’da ise 2 galibiyet - 4 mağlubiyet sonucu 
kupaya veda etmiştir. 

Beşiktaş Cola Turka: Eurocup’ta B Grubu’nda 
yer alan Beşiktaş Cola Turka; 2 galibiyet - 4 
mağlubiyet alarak kupaya ilk turda veda 
etmiştir. 

Banvit: Turkish Airlines Euroleague ön eleme 
turunda elenen ve Eurocup’ta mücadele 
etmeye hak kazanan Banvit ilk turda 2 
galibiyet - 4 mağlubiyet elde ettiği grubunu 
3. sırada bitirerek kupaya veda etmiştir. 

Türk Telekom: Türk Telekom EuroChallenge’da 
2 galibiyet - 4 mağlubiyet alarak kupaya veda 
etmiştir.

Pınar Karşıyaka: EuroChallenge’da 4 galibiyet 
- 2 mağlubiyet ile grubunu 1. tamamlayan 
Pınar Karşıyaka bir üst tura yükselerek 4 
galibiyet - 2 mağlubiyet alarak grubunu 
ikinci sırada tamamlayarak çeyrek finale 
yükselmiştir. Pınar Karşıyaka çeyrek finalde 
ise Spartak St. Petersburg takımına iki maçta 
da yenilerek kupaya veda etmiştir. 

Kadınlar
Fenerbahçe: Kadınlar EuroLeague B Grubu’nda 
10 maçının tamamını kazanan Fenerbahçe, 
grubunu lider olarak tamamlayarak 8’li 
finallere gitmeye hak kazanmış, Galatasaray’la 
karşılaşarak her iki maçını da kazanarak çeyrek 
finale yükselmiştir. Çeyrek finalde Spartak 
Moskova Region ile eşleşen Fenerbahçe, 
her iki maçta da mağlup olarak kupaya veda 
etmiştir.
  
Galatasaray: Kadınlar EuroLeague C Grubu’nda 
4 galibiyet 6 mağlubiyetle 4. sırada yer 
alan Galatasaray. 8’li finallerde Fenerbahçe 
ile eşleşerek oynadıkları her iki maçı da 
kaybetmiş ve kupaya veda etmiştir.

Beşiktaş: Kadınlar Eurocup’ta mücadele 
eden Beşiktaş, eleme grubunda yer aldığı C 
Grubu’nu 1 galibiyetle kapatmasına karşın 
bir üst tura yükselmiş, bu turda Mann Filter’la 
eşleşerek her iki maçı da kaybetmiş ve kupaya 
veda etmiştir.

2011-2012 Sezonu Avrupa Kupaları
2011-2012 sezonunda 8 Türk kulübü 
erkekler kategorisinde, 6 Türk kulübü de 
kadınlar kategorisinde Avrupa kupalarında 
mücadele etmiştir. Bu sezonda mücadelen 
kulüplerimiz ve aldıkları sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Erkekler
Anadolu Efes: Turkish Airlines Euroleague’de 
Anadolu Efes, ilk turda 5 galibiyet - 5 yenilgi 
sonrasında 3. sırayı almıştır. Top 16'da ise bir 
galibiyetle son sırayı almıştır.

Fenerbahçe Ülker: Turkish Airlines Euroleague 
ilk turunda aldığı 5 galibiyet ile Top 16'ya 
katılmaya hak kazanmıştır. Top 16’da 2 
galibiyet – 4 yenilgiyle kupaya veda etmiştir.

Galatasaray Medical Park: Ön elemede PAOK, 
Asvel ve Lietuvos Rytas’ı yenerek Turkish 
Airlines Euroleague’de oynama hakkını elde 
eden Galatasaray Medical Park, ilk turda 
aldığı 5 galibiyet ile Top 16'ya kalmıştır. Top 
16'da ise bulunduğu gruptan çıkamamıştır.

Beşiktaş Milangaz: FIBA EuroChallenge 
Kupası’nda ilk turda oynadığı 6 maçın 
tamamını da kazanan Beşiktaş Milangaz, 
ikinci turda aldığı 4 galibiyetle Çeyrek 
Final’e yükselmiştir. Çeyrek Final’de Alman 
temsilcisi Artland Dragons'ı 74-73 ve 77-
63'lük skorlarla, Yarı Final’de de Szolnoki 
Olaj KK'ı 64-60 yenerek finale kalan Beşiktaş 
Milangaz, Finalde Élan Chalon'ı da 91-86'lık 
skorla mağlup ederek Şampiyon olmuştur.

Olin Edirne: FIBA EuroChallenge Kupası’nda 
oynadığı altı karşılaşmanın ikisinden 
galibiyetle ayrılan Olin Edirne ve ilk turda 
elenmiştir.

Türk Telekom: FIBA EuroChallenge Kupası’nda 
oynadığı altı karşılaşmanın ikisinden 
galibiyetle ayrılan Türk Telekom ve ilk turda 
elenmiştir.

Pınar Karşıyaka: FIBA EuroChallenge Kupasında 
ilk turda 3 galibiyet -3 üç yenilgiyle ikinci sırayı 
alan Pınar Karşıyaka, ikinci turda 2 galibiyetle 
üçüncü sırada tamamlayarak elenmiştir.

Banvit: Eurocup E Grubu’nda yer alan Banvit, 
4 galibiyet – 2 yenilgiyle lider olarak ikinci 
tura yükselmiştir. Ancak ikinci turda yer aldığı 
grubu üçüncü sırada tamamlayarak kupaya 
veda etmiştir.
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Kadınlar
Fenerbahçe: Kadınlar EuroLeague’deki 
mücadele eden Fenerbahçe 2011-12 
sezonunda grup maçlarında oynadığı 12 
karşılaşmadan da galip ayrılarak B Grubu’nu 
namağlup lider olarak tamamlayarak 
ikinci tura yükselmiştir. Bu turda da aldığı 
galibiyetle İstanbul, Abdi İpekçi Spor 
Salonu’nda düzenlenen Kadınlar EuroLeague 
Final Eight’e katılmaya hak kazanmıştır. Son 
sekizde oynadığı üçüncülük maçında mağlup 
olarak turnuvayı 4. olarak tamamlamıştır.

Galatasaray Medical Park: Kadınlar 
EuroLeague’de grup maçlarında 11 galibiyet 
- 3 mağlubiyet elde ederek grubunu ikinci 
sırada tamamlayan Galatasaray Medical Park; 
ev sahibi sıfatıyla İstanbul, Abdi İpekçi Spor 
Salonu’nda düzenlenen Kadınlar EuroLeague 
Final Eight’e direkt olarak katılmıştır. 
Grubunda 3. sırada yer almış ve beşincilik-
altıncılık maçındaki galibiyeti ile 5. olmuştur.

Kayseri Kaski: Kadınlar Eurocup’taki 
mücadele eden Kayseri Kaski, ilk turda 
oynadığı 6 maçta 3 galibiyet alarak grubunda 
2. sırada yer almıştır. Önce son 16’da aldığı 
galibiyet ile Çeyrek Final’e ve Sonrasında 
Yarı Final’e çıkan Kaski; Yarı Final’de bir 
diğer Türk takımı Botaş’ı eleyerek Final’de 
Dynamo Kursk ile karşılaşarak ilk maçı 69-55 
kazanmasına rağmen rövanşında 52-75’lik 
skorla mağlup olarak Kadınlar Eurocup’ın 2. 
si olmuştur.

Botaş: Kadınlar Eurocup’ta mücadele 
eden Botaş, ilk tur maçlarında oynadığı 6 
maçtan da galip ayrılarak grubu namağlup 
lider olarak tamamlamış, Yarı Final’e kadar 
gelmesine rağmen, Yarı Final’de Kayseri 
Kaski’ye elenen Botaş, böylece finale çıkma 
şansını kaybetmiştir.

Optimum TED Ankara Kolejliler: Türkiye 
Kadınlar Basketbol Ligi’ne çıktığı sene 
Kadınlar Eurocup’a katılan Optimum TED 
Ankara Kolejliler grup maçlarında elde ettiği 
5 galibiyet - 1 mağlubiyetle grubu’nu lider 
olarak tamamlamış, Son 16’da Rusya’nın 
Ruzomberok takımına yenilerek elenmiştir.

Beşiktaş: Kadınlar Eurocup’taki mücadele 
eden Beşiktaş ise B Grubu’nu 5 galibiyet - 1 
mağlubiyetle ilk sırada tamamlarken Son 
16’ya kalmış, Ancak ikinci turda elenerek 
Çeyrek Final’e yükselme şansını kaybetmiştir.
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2010-2011 Sezonu Kulüplerin İllere Dağılımı
İller EBBL TB2L TKB2L TKBL TBL Toplam
Adana 1 1 - 2 - 4
Afyonkarahisar 1 - - - - 1
Ankara 8 4 4  1 17
Antalya 1 1 1 1 1 5
Balıkesir 1 1 3 1 1 7
Bilecik 1 - - - - 1
Bitlis 1 - - - - 1
Bolu 1 - - - - 1
Bursa - 1 1 - 2 4
Çankırı 1 - - - - 1
Denizli 1 - - - - 1
Diyarbakır 2 - 1 - - 3
Düzce 1 - - - - 1
Edirne - - - - 1 1
Elazığ 2 - - - - 2
Erzincan 1 - - - - 1
Erzurum 1 - - - - 1
Eskişehir 1 - - - - 1
Gaziantep 2 1 1 - - 4
Giresun 3 - - - - 3
Hakkari 1 - - - - 1
Hatay - - 2 - - 2
İstanbul 8 9  4 4 25
İzmir 4 2 2  3 11
Karaman 2 - - - - 2
Kastamonu 1 - - - - 1
Kayseri 2 - - 1 - 3
Kırklareli 1 - - - - 1
Kocaeli 2 - 1 - - 3
Konya 1 1 - - - 2
Kütahya 1 - - - - 1
KKTC 1 - - - - 1
Malatya 1 - 1 - - 2
Manisa - 2 - - - 2
Mardin 1 - - - - 1
Mersin - - - 2 1 3
Muğla 3 - - - - 3
Muş 1 - - - - 1
Niğde - - 1 - - 1
Rize 1 - - - - 1
Sakarya 1 - - - - 1
Samsun 1 - 1 1 - 3
Siirt 2 - - - - 2
Sinop 1 - - - - 1
Sivas 1 - - - - 1
Şanlıurfa 1 - - - - 1
Tekirdağ 2 - - - - 2
Tokat 1 - - - - 1
Trabzon - - - - 1 1
Tunceli 1 - - - - 1
Uşak - 1 - - - 1
Van 1 - - - - 1
Yalova 1 - - - - 1
Zonguldak 1 - - - 1 2
Toplam 75 24 19 12 16 146

2011-2012 Sezonu Kulüplerin İllere Dağılımı
İller EBBL TB2L TKB2L TKBL TBL Toplam
Adana 1 - - 2 - 3
Adıyaman 1 - - - - 1
Afyonkarahisar 1 - - - - 1
Aksaray 1 - - - - 1
Ankara 6 5 3 1 2 17
Antalya 1 - 1 - 1 3
Aydın 1 - - -  1
Balıkesir 1 1 4  2 8
Batman 1 - - - - 1
Bilecik 1 - - - - 1
Bolu 1 - - - - 1
Bursa - 1 1  1 3
Çankırı 1 - - - - 1
Denizli 1 1 - - - 2
Diyarbakır 3 - - - - 3
Düzce 1 - - - - 1
Edirne  - 1  1 2
Elazığ 2 - - - - 2
Erzurum 1 - - - - 1
Eskişehir 1 - 1 - - 2
Gaziantep 2 1 1 - - 4
Giresun 2 - - - - 2
Hakkari 1 - - - - 1
Hatay - - 1 1  2
İstanbul 10 5 - 4 4 23
İzmir 5 2 4  2 13
Karaman - - 1 - - 1
Kastamonu 1 - - - - 1
Kayseri 2 - - 1 - 3
Kırklareli 1 - - - - 1
Kocaeli 2 - 1 - - 3
Konya 2 1 - - - 3
Kütahya 1 - - - - 1
KKTC 1 - - - - 1
Malatya 1 - 1 - - 2
Manisa 2 2  - - 4
Mardin 2 - - - - 2
Mersin 2 - 1 2 1 6
Muğla 2 - - - - 2
Niğde 1 - 1 - - 2
Ordu - - 1 - - 1
Samsun 1 - 2 1 - 4
Tekirdağ 3 - - - - 3
Tokat 1 - - - - 1
Trabzon 1 - - - 1 2
Tunceli 1 - - - - 1
Uşak - 1 - - - 1
Van 1 - - - - 1
Yalova 1 - - - - 1
Yozgat 1 - - - - 1
Zonguldak - - - - 1 1
Toplam 76 20 25 12 16 149

SPORCULAR
Sözleşmeli sporcular, liglerde sözleşmesiz 
olarak yer alan sporcular ve mahalli liglerde 
oynayan sporcular olmak üzere kayıtların 
tutuluşu esas alınarak yapılan derlemeye 
göre faal basketbolculara ait lisans kayıtları 
aşağıdaki gibidir.

a) Sözleşmeli Sporcular
2010-2011 Sezonu;
Ligi  Türk Yabancı Toplam
  Oyuncu Oyuncu Oyuncu
TBL (16 takım) 132 101 233
TKBL (12 takım) 90 62 152
TB2L (24 takım) 306 39 345
TKB2L (19 takım) - 6 6

2011-2012 Sezonu;
Ligi  Türk Yabancı Toplam
  Oyuncu Oyuncu Oyuncu
TBL (16 takım) 172 88 260
TKBL (12 takım) 110 71 181
TB2L (20 takım) 284 49 333
TKB2L (25 takım) - 16 16

Geçici transfer hakkından yararlanan 
sporcuların sezon ve liglere dağılımı 
aşağıdaki şekildedir.

2010-2011 Sezonu
Lig TBL'den TB2L'den TKBL'den TKB2L'den EBBL'den Amatör Lig'den

TBL'ye 5 3     1 1

TB2L'ye 2 24     6 9

TKBL'ye     4 0   0

TKB2L'ye     4 6   0

EBBL'ye 2 10     45 13

Amatör Lig'e 0 0 0 0 0 183

Toplam (266) 9 37 8 6   206

2011-2012 Sezonu
Lig TBL'den TB2L'den TKBL'den TKB2L'den EBBL'den Amatör Lig'den

TBL'ye 8 0  -  - 2 1

TB2L'ye 2 15  -  - 3 11

TKBL'ye  -  - 4 0  - 1

TKB2L'ye  -  - 7 9  - 0

EBBL'ye 1 12     14 0

Amatör Lig'e 0 0 0 0 2 125

Toplam (196) 11 27 11 9   138

b) Sözleşmeli Yabancı Uyruklu 
Sporcular

2010-2011 Sezonu Bayan (68) Erkek (140)
Erkekler 1. Ligi ‘TBL’ (16 takım) - 101
Bayanlar 1. Ligi ‘TBBL’(12 takım) 62 -
Erkekler 2. Ligi ‘TB2L’ (24 takım) - 39
Bayanlar 2. Ligi ‘TBB2L’ (19 takım) 6 -

2010-2011 sezonunda Erkekler ve Bayanlar 1. 
Liglerinde yer alan bütün takımlar kadrosunda 
yabancı oyunculara yer verirken, Erkekler 
2. Liginde yer alan 24 takımdan 22 tanesi, 
Bayanlar 2. Liginde yer alan 19 takımdan 6 
tanesi yabancı oyuncu ile mücadele etmiştir.

2010-2011 Sezonu
TBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Aliağa Gençlik 4 4 8
2 Antalya BŞB. 4 2 6
3 Banvit 6 0 6
4 Beşiktaş 5 1 6
5 Bornova Belediyesi 4 4 8
6 Edirne Gençlik 5 0 5
7 Efes Pilsen 5 3 8
8 Erdemir 3 2 5
9 Fenerbahçe 6 2 8
10 Galatasaray 5 1 6
11 Karşıyaka 5 1 6
12 Mersin BŞB. 5 2 7
13 Oyak Renault 4 2 6
14 Tofaş 4 1 5
15 Trabzonspor Bask. 7 1 8
16 Türk Telekom 2 6 8
 Toplam 74 32 106

TB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Adanaspor 2 1 3
2 Akhisar Bld. 1 1 2
3 Başakşehir 1 1 2
4 Beykoz 2 0 2
5 Darüşşafaka 2 0 2
6 Final Gençlik 1 0 1
7 FMV Işık 1 1 2
8 Gaziantep BŞB. 2 0 2
9 Gelişim Koleji 1 0 1
10 Genç Banvitliler 1 0 1
11 Genç Telekom 0 1 1
12 Hacettepe Üniv. 2 0 2
13 İ.T.Ü. 1 1 2
14 İstanbul BŞB. 1 0 1
15 İstanbulspor 0 2 2
16 İzmir BŞB. 0 0 0
17 Kepez Bld. 0 1 1
18 Orman 1 0 1
19 Pertevniyal 0 0 0
20 Selçuk Üniv. 2 1 3
21 T.E.Dağcılık 1 2 3
22 TED Ankara Kolejliler 2 1 3
23 Uşak Bld. 1 1 2
24 Vestel 1 0 1
  Toplam 26 14 40
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TKBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Alanya Bld. 4 1 5
2 Beşiktaş 4 0 4
3 Botaş 4 0 4
4 Burhaniye Bld. 4 2 6
5 Ceyhan Bld. 4 1 5
6 Fenerbahçe 6 2 8
7 Galatasaray 5 2 7
8 İstanbul Üniv 4 0 4
9 Mersin BŞB. 5 0 5
10 Panküp Kayseri Şeker 5 0 5
11 Samsun Basketbol 3 2 5
12 Tarsus Bld. 4 2 6
 Toplam 52 12 64

TKB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 AGİAD 1 0 1
2 Antakya Belediye 1 0 1
3 Canik Belediye 1 0 1
4 Edremit Belediye 1 0 1
5 Nallıhan 1 0 1
6 TED Ankara Kolejliler 1 0 1
 Toplam 6 0 6

2010-2011 Sezonu Yabancı Oyuncuların 
Ülkelere Göre Dağılımı
Ülke TBL TKBL TB2L TKB2L Toplam
A.B.D. 62 46 34 4 146
Almanya 5 - 1 - 6
Avustralya 1 - - - 1
Avusturya 1 - 1 - 2
Azerbeycan 1 - 1 - 2
Brezilya - 3 - - 3
Bulgaristan 1 1 - - 2
Congo - 1 - - 1
Çek Cumhuriyeti - 1 - - 1
Danimarka 1 - - - 1
Fransa 2 - - - 2
Hırvatistan 6 - - - 6
İngiltere - 1 - - 1
İtalya 1 - - - 1
Jamaica 1 - - - 1
Kanada - 1 - - 1
Karadağ 1 - - - 1
Kosta Rika - - 1 - 1
Kosova - - - 1 1
Letonya 1 1 - - 2
Litvanya 5 2 - - 7
Macaristan - 3 - - 3
Makedonya 1 - - - 1
Nijerya - - 1 1 2
Polonya 1 - - - 1
Sırbistan 7 2 - - 9
Slovenya 2 - - - 2
Yunanistan 1 - - - 1
Toplam 101 62 39 6 208

2011-2012 Sezonu
 Bayan (87) Erkek (137)
Erkekler 1. Ligi ‘TBL’ (16 takım) - 88
Bayanlar 1. Ligi ‘TBBL’ (12 takım) 71 -
Erkekler 2. Ligi ‘TB2L’ (20 takım) - 49
Bayanlar 2. Ligi ‘TBB2L’ 25 takım) 16 -

2011-2012 sezonunda Erkekler 1. Liginde, 
Bayanlar 1. Liginde ve Erkekler 2. Liginde yer 
alan bütün takımlar yabancı oyunculara yer 
verirlerken, Bayanlar 2. Liginde yer alan 25 
takımdan ise 16 tanesi yabancı oyuncu ile 
mücadele etmeyi tercih etmiştir.

TBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Aliağa Gençlik 5 1 6
2 Anadolu Efes 6 1 7
3 Antalya BŞB. 5 1 6
4 Bandırma Kırmızı 2  0 2
5 Banvit 5  0 5
6 Beşiktaş 6 1 7
7 Erdemir 3  0 3
8 Fenerbahçe 6 1 7
9 Galatasaray 4 3 7
10 Hacettepe Üniv. 4 1 5
11 Karşıyaka 4 1 5
12 Mersin BŞB. 4 2 6
13 Olin Edirne 4 2 6
14 Tofaş 5 0 5
15 Trabzonspor 5 3 8
16 Türk Telekom 4 0 4
 Toplam 72 17 89

TB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Akhisar Belediye 1 0 1
2 Balıkesir Basketbol 1 0 1
3 Başkent Gençlik 2 0 2
4 Darüşşafaka 2 0 2
5 Final Gençlik 1 1 2
6 Gaziantep BŞB. 2 1 3
7 Gelişim Koleji 1 1 2
8 Genç Telekom 1 0 1
9 İstanbul BŞB. 1 0 1
10 İstanbulspor 3 1 4
11 Maliye Milli Piyango 2 0 2
12 Orman Gençlik 2 1 3
13 Pamukkale Üniv. 3 0 3
14 Pertevniyal 2 0 2
15 Selçuk Üniv. 3 1 4
16 T.E.Dağcılık 3 1 4
17 TED Ankara Kolejliler 3 0 3
18 Tire Belediye 2 0 2
19 Uşak Belediye 2 1 3
20 Vestel 1 3 4
  Toplam 38 11 49

TKBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Antakya Belediye 6 1 7
2 Beşiktaş 5 2 7
3 Botaş 5 0 5
4 Ceyhan Bld. 4 0 4
5 Fenerbahçe 5 1 6
6 Galatasaray 5 1 6
7 İstanbul Üniversitesi 5 2 7
8 Kayseri KASKİ 4 3 7
9 Mersin BŞB 4 1 5
10 Samsun Basketbol 4 0 4
11 Tarsus Bld. 5 2 7
12 TED Ankara Kolejliler 4 2 6
 Toplam 56 15 71

TKB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Burhaniye Belediye 2 0 2
2 Canik Belediye 1 0 1
3 Çankaya Üniv. 1 0 1
4 Edremit Belediye 1 0 1
5 Güre Belediye 2 0 2
6 İzmir Basketbol 1 0 1
7 İzmirspor 1 0 1
8 Mersin Üniv. 1 0 1
9 Nallıhan 1 0 1
10 Nesibe Aydın 1 0 1
11 Orduspor 2 0 2
12 Zeytinli Belediye 2 0 2
 Toplam 16 0 16

2011-2012 Sezonu Yabancı Oyuncuların 
Ülkelere Göre Dağılımı
Ülke TBL TKBL TB2L TKB2L Toplam
A.B.D. 55 51 43 15 164
Avusturya - 1 - - 1
Beyaz Rusya - 1 - - 1
Bosna Hersek 1 - - - 1
Bulgaristan 2 2 - - 4
Congo - 1 - - 1
Ermenistan - 1 - - 1
Hırvatistan 7 1 1 - 9
İngiltere 2 - - - 2
İspanya 1 1 -   2
İsveç 1 - - - 1
Kamerun - - 1 - 1
Kanada - 1 2 - 3
Karadağ 1 1 - - 2
Letonya 2 2 - - 4
Litvanya 2 1 - - 3
Makedonya - - 1 - 1
Nijerya - 1 - 1 2
Polonya - 1 - - 1
Portekiz - 1 - - 1
Rusya - 2 - - 2
Sırbistan 7 1 1 - 9
Slovenya 7 1 - - 8
Toplam 88 71 49 16 224

c)  Sözleşmesiz Lig Faaliyetlerinde yer alan 
Sporcular
2010-2011 Sezonu;
Erkekler Bölgesel Ligi ‘EBBL’ 1233
Kadınlar 2. Lig ‘TKB2L’  387

2011-2012 Sezonu;
Erkekler Bölgesel Ligi ‘EBBL’  1235
Kadınlar 2. Lig ‘TKB2L’  379

d)  Yurtdışında oynayan sporcular
2010-2011 Sezonu      8 (erkek)
Bu sezonda toplam 8 basketbolcu yurt dışında 
çeşitli takımlarda basketbol yaşantılarını 
sürdürmüştür. Bu sporculardan beşi 
(Mehmet Okur-Utah Jazz, Hidayet Türkoğlu-
Phoenix Suns, Ömer Aşık-Chicago Bulls, 
Semih Erden-Boston Celtics, Ersan İlyasova-
Milwaukee Bucks) Amerikan Basketbol Ligi 
‘NBA’de yer aldı. Üç sporcumuz ise; (Doğuş 
Balbay- Texas Üniversitesi, Deniz Kılıçlı-West 
Virginia Üniversitesi, Gökhan Şirin-UNNC) 
tahsil (yükseköğrenim) yaşantılarını ABD’de 
sürdürürken basketbol yaşantılarına da 
devam etmişlerdir.

2011-2012 Sezonu       7 (erkek)
Bu sezonda toplam 7 basketbolcu yurt 
dışında çeşitli takımlarda basketbol 
yaşantılarını sürdürmüştür. Bu sporculardan 
altısı (Mehmet Okur-New Jersey Nets, 
Hidayet Türkoğlu-Orlando Magic, Ömer 
Aşık-Chicago Bulls, Semih Erden-Cleveland 
Cavaliers, Ersan İlyasova-Milwaukee Bucks, 
Enes Kanter-Utah Jazz) Amerikan Basketbol 
Ligi ‘NBA’ de yer aldı. Yedinci sporcumuz 
ise; (Deniz Kılıçlı-West Virginia Üniversitesi) 
tahsil (yükseköğrenim) yaşantısını ABD’de 
sürdürürken basketbol yaşantısına da devam 
etmiştir.

ANTRENÖRLER 
Lig Faaliyetlerinde yer alan sporcuların 
kulüpleri ile sözleşme yapma zorunluluğuna 
paralel olarak, Türkiye Basketbol 1. ve 
2. Liglerinde (Erkek ve Bayan) yer alan 
kulüplerin antrenörlerle de sözleşme yapma 
mecburiyeti uygulaması sonucunda, liglerde 
yer alan kulüplerimiz ile TBF tarafından açılan 
kursları başarı ile tamamlamış ve yeterli 
lisans seviyesine yükselmiş antrenörlerle 
ile baş antrenör veya yardımcı antrenör 
olarak aralarında sözleşme imzalanmıştır. 
Antrenörlerimizin kulüplerle imzalamış 
oldukları sözleşmelerin liglere dağılımı şu 
şekildedir.
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2010-2011 Sezonu
Baş Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 15 5 20
TKBL 12 1 13
TB2L 22 9 31
TKB2L (Sözleşmesiz) 24 0 24
EBBL (Sözleşmesiz) 67 0 67
Toplam 140 15 155

Yardımcı Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 30 3 33
TKBL 11 1 12
TB2L 21 4 25
TKB2L (Sözleşmesiz) 21 0 21
EBBL (Sözleşmesiz) 49 0 49
Toplam 132 8 140

2011-2012 Sezonu
Baş Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 16 8 24
TKBL 11 1 12
TB2L 19 8 27
TKB2L (Sözleşmesiz) 23 0 23
EBBL (Sözleşmesiz) 62 0 62
Toplam 131 17 148

Yardımcı Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 28 0 28
TKBL 14 1 15
TB2L 18 0 18
TKB2L (Sözleşmesiz) 36 0 36
EBBL (Sözleşmesiz) 17 0 17
Toplam 113 1 114

Liglerdeki Yabancı Antrenörler
2010-2011 sezonunda liglerde görev yapmış 
olan yabancı antrenörler aşağıdaki gibidir;

BEKO BL’de görev yapan;
Efes Pilsen Velimir Perasovic
 Tomislav Mijatovic
Fenerbahçe Ülker Neven Spahija
 Milan Vojvodic
 Radoman Scekic 
Trabzonspor Basketbol Dragan Sakota
Türk Telekom Thomas Johnson

TKBL’de görev yapan;
Fenerbahçe Laszlo Ratgeber
 Ernest Laden
TB2L’de görev yapan;
Darüşşafa Nenad Vucinic

2011-2012 sezonunda liglerde görev yapmış 
olan yabancı antrenörler aşağıdaki gibidir;

BEKO BL’de görev yapan;
Anadolu Efes Ilias Zouros 
 Tomislav Mijatovic
Antalya BŞB. Dragan Sakota
Fenerbahçe Ülker Neven Spahija
 Milan Vojvodic
 Radoman Scekic
TKBL’de görev yapan;
Beşiktaş Sandro Orlando
Fenerbahçe Georgios Dikeoulakos
 Georgios Lithopoulos
 Martinez Alman Julian

Yurtdışında Görev Yapan Türk Antrenörler
2010-2011 sezonu’nda Erman Kunter, 
Fransa Ligi takımlarından Cholet Basket’i 
çalıştırmıştır. Bu sezonda ayrıca Murat 
Didin, Almanya Ligi ekiplerinden Gloria 
Giants Düsseldorf takımında görev yaparken 
Selçuk Ernak da Çin Milli Takımı’nda yardımcı 
antrenör olarak çalışmıştır. 

2011-2012 sezonu’nda Erman Kunter, Fransa 
Ligi takımlarından Cholet Basket’i, Murat 
Didin ise Almanya Ligi ekiplerinden Gloria 
Giants Düsseldorf takımını çalıştırmıştır.
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2011 – 2012 SEZONU
BEKO BASKETBOL LİGİ (BEKO BL)
2010-2011 sezonunda Türkiye Basketbol 
Birinci Ligi; Beko ana sponsorluğunda ve Beko 
Basketbol Ligi altında, 16 takım arasında, 10 il 
merkezinde (Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, 
Edirne,  İstanbul, İzmir, Mersin, Trabzon, 
Zonguldak) çift devreli, deplasmanlı Normal 
Lig ve Play-Off olmak üzere iki kademeli 
statüye uygun şekilde oynanmıştır. Sezon 
öncesi ilan edilen lig statüsü gereği, normal 
lig maçlarını ilk sekiz sırada bitiren takımlar 
(Fenerbahçe Ülker, Banvit, Galatasaray Cafe 
Crown, Efes Pilsen, Pınar Karşıyaka, Beşiktaş 
Cola Turka, Olin Edirne, Antalya Bş.Bld.) 
Play-Off oynamaya hak kazanmış, Play-
Off final serisini Galatasaray Cafe Crown’a 
karşı 4-2’lik skorla kazanan Fenerbahçe 
Ülker 2010-2011 Sezonu Beko Basketbol 
Ligi Şampiyonluğuna ulaşmıştır. 2011-2011 
normal sezonunda Beko Basketbol Ligi’ni 
15. ve 16. sıralarda tamamlayan Bornova 
Belediye ve Oyak Renault ligden düşerek 
2012-2013 sezonunda Beko Basketbol 
Ligi’nde oynama haklarını kaybetmişlerdir. 
2011-2012 sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi’nde ilk iki sırayı alan Hacettepe 
Üniversitesi ve Bandırma Kırmızı ise 2012-
2013 sezonunda Beko Basketbol Ligi yer 
almaya hak kazanmışlardır. Buna göre 2011-
2012 sezonunda Beko Basketbol Ligi 16 takım 
arasında ve 10 il merkezinde (Ankara, Antalya, 
Balıkesir, Bursa, Edirne, İstanbul, İzmir, 
Mersin, Trabzon, Zonguldak) oynanacaktır.

2010-2011 sezonunda 191 Beko Basketbol 
Ligi maçı, 21 adet Spor Toto Erkekler Türkiye 
Kupası maçı (elemeler ve 8'li final) ve 1 
adet Cumhurbaşkanlığı Kupası maçı TV'den 
ve/veya WebTV'den (www.tbftv.org) canlı 
yayınlanmıştır.
 
TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL LİGİ (TKBL)
2010-2011 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol Birinci Ligi, 12 takım arasında, 
7 İl merkezinde (Adana, Ankara, Antalya, 
İstanbul, Kayseri, Mersin, Samsun) çift 
devreli, deplasmanlı Normal Lig ve Play-Off 
olmak üzere, iki kademeli statüye uygun 
şekilde oynanmıştır. Sezon  öncesi ilan 
edilen lig statüsü gereği, normal lig maçlarını 
ilk sekiz sırada bitiren takımlar (Galatasaray 
Medical Park, Fenerbahçe, Tarsus Belediye, 
Panküp Kayseri Şeker, Beşiktaş Cola Turka, 
Botaş, Samsun Basketbol, Mersin Bş.Bld.) 
Play-Off oynamaya hak kazanmış, Play-Off 
final serisini Galatasaray Medical Park’a 

karşı 3-1’lik skorla kazanan Fenerbahçe 2010-
2011 Sezonu Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi Şampiyonluğuna ulaşmıştır. 2011-2012 
normal sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’ni 11. ve 12. sıralarda tamamlayan 
Burhaniye Belediye ve Alanya Belediye 
ligden düşerek 2011-2012 sezonunda Türkiye 
Kadınlar Basketbol Ligi’nde oynama haklarını 
kaybetmişlerdir. 2011-2012 sezonunda 
Türkiye Kadınlar Basketbol İkinci Ligi’nde 
ilk iki sırayı alan Optimum TED Ankara 
Kolejliler ve Antakya Belediyesi ise 2011-
2012 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi yer almaya hak kazanmışlardır. Buna 
göre 2011-2012 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol Ligi 12 takım arasında ve 7 il 
merkezinde (Adana, Ankara, Hatay, İstanbul, 
Kayseri, Mersin, Samsun ) oynanacaktır.

2010-2011 sezonunda 52 TKBL maçı, 7 adet 
Spor Toto Kadınlar Türkiye Kupası maçı (8'li 
final) TV'den ve/veya WebTV'den (www.
tbftv.org) canlı yayınlanmıştır.

TÜRKİYE BASKETBOL İKİNCİ LİGİ (TB2L)
2011-2012 sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi, 24 takım arasında, 11 İl merkezinde 
(Adana, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, 
Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Manisa, 
Uşak) çift devreli, deplasmanlı Normal Lig 
ve Play-Off olmak üzere, iki kademeli statüye 
uygun şekilde oynanmıştır. Sezon öncesi 
ilan edilen lig statüsü gereği, normal lig 
maçlarını ilk sekiz sırada bitiren takımlar 
Play-Off oynamaya hak kazanmıştır. Tek 
devreli lig usulüne göre oynanan Final Grubu 
sonunda ilk iki sırayı alan Bandırma Kırmızı 
(2011-2012 Sezonu Türkiye Basketbol İkinci 
Ligi Şampiyonu) ve Hacettepe Üni. Beko 
Basketbol Ligi’ne yükselmişlerdir. 2011-2012 
normal sezonunda gruplarında 10. ve 12. 
sıralarda tamamlayan Adanaspor, Başakşehir, 
FMV Işık, İTÜ, İzmir Bş.Bld. ve Beykoz ligden 
düşerek 2011-2012 sezonunda Türkiye 
Basketbol İkinci Ligi’nde oynama haklarını 
kaybetmişlerdir. 2010-2011 sezonunda 
Türkiye Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi’nde 
ilk iki sırayı alan Pamukkale Üni. ve Best 
Balıkesir Basketbol ise 2011-2012 sezonunda 
Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde yer almaya 
hak kazanmışlardır. Buna göre 2011-2012 
sezonunda Türkiye Basketbol İkinci Ligi 20 
takım arasında ve 10 il merkezinde (Ankara, 
Balıkesir, Bursa, Denizli, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Konya, Manisa, Uşak) oynanacaktır.
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TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL İKİNCİ LİGİ 
(TKB2L)
2010-2011 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol 2. Ligi, 20 takım arasında, 13 
il merkezinde (Adana, Ankara, Antalya, 
Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, 
İzmir, Kocaeli, Malatya, Niğde, Samsun) iki 
grupta Normal Lig ve Play-Off olmak üzere iki 
aşamalı oynanmıştır. İki grup (A ve B) olmak 
üzere oynanan Normal Lig müsabakaları 
sonucunda, gruplarında ilk sekiz sırayı 
alan takımlar (Antakya Belediyesi, Agiad, 
Bağlar Belediyesi, Bandırma Basketbol, 
Edremit Belediyesi, Çankaya Üniversitesi, 
Canik Belediyesi, Dörtyol Belediyesi, 
Güre Belediyesi, Nesibe Aydın, Optimum 
TED Ankara Kolejliler, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi, 
Antalya Koleji, Nallıhan, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi) çapraz eşleşerek Play-Off eleme 
turunu oynamışlardır.

Birinci devresi Çorum, ikinci devresi ise 
Yozgat’ta olmak üzere çift devreli lig usulüne 
göre oynanan Final Grubu'nda Optimum TED 
Ankara Kolejliler TKB2L şampiyonu olmuş, 
Antakya Belediyesi ise TKB2L ikincisi olarak, 
2011-2012 sezonunda Türkiye Kadınlar Birinci 
Ligi'nde yer alma hakkını elde etmişlerdir.

ERKEKLER BASKETBOL BÖLGESEL LİGİ (EBBL)
2010-2011 sezonunda Erkekler Basketbol 
Bölgesel Ligi'nde, normal sezon 30 Ekim 
2010 tarihinde 77 takımla başlamıştır. EBBL 
8 takımlı 1, 7 takımlı 9, 6 takımlı 1 gruba 
ayrılmış, çift devreli lig usulüne göre oynanan 
ilk tur müsabakaları, 22 Ocak 2011 tarihinde 
tamamlanmıştır. 1. tur müsabakalarında 
gruplarını ilk üç sırada tamamlayan 33 
takım, 4 ayrı merkezde dört grup olarak (8 
takımlı 3, 9 takımlı 1 grup) tek devreli olarak 
oynanmıştır. 2.Tur müsabakaları sonucunda 
gruplarında ilk dört sırayı alan 16 takım, 
Play-Off oynamaya hak kazanmışlardır. 
KKTC Lefkoşa’da tek devreli lig usulüne göre 
oynanan Final Grubu sonunda Şampiyon 
olan Çıralı Grup Pamukkale Üniversitesi 
ile ikinci olan Best Balıkesir Basket 2011-
2012 sezonunda TB2L'de oynamaya hak 
kazanmışlardır. 

2010 – 2011 SEZONU PUAN DURUMLARI
BEKO BASKETBOL LİGİ NORMAL SEZON PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1 Fenerbahçe Ülker 30 27 3 2523 2188 57
2 Banvit 30 23 7 2383 2161 53
3 Galatasaray Cafe Crown 30 22 8 2381 2078 52
4 Efes Pilsen 30 22 8 2493 2106 52
5 Pınar Karşıyaka 30 21 9 2555 2357 51
6 Beşiktaş Cola Turka 30 19 11 2515 2380 49
7 Olin Edirne 30 17 13 2225 2155 47
8 Antalya BŞB 30 14 16 2308 2391 44
9 Tofaş 30 13 17 2190 2247 43
10 TÜRK TELEKOM 30 12 18 2326 2425 42
11 M.P. Trabzonspor B. 30 10 20 2315 2506 40
12 Erdemir 30 10 20 2293 2382 40
13 Mersin Büyükşehir Bld. 30 10 20 2243 2326 40
14 Aliağa Petkim 30 9 21 2268 2615 39
15 Bornova Belediye 30 8 22 2198 2461 38
16 Oyak Renault 30 3 27 2065 2503 33

TKBL NORMAL SEZON PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1 Galatasaray M.P. 22 20 2 1663 1381 42
2 Fenerbahçe 22 20 2 1931 1500 42
3 Tarsus Belediye 22 15 7 1614 1505 37
4 Panküp Kayseri Şeker 22 15 7 1504 1438 37
5 Beşiktaş Cola Turka 22 12 10 1523 1493 34
6 Botaş 22 12 10 1692 1687 34
7 Samsun Basketbol 22 9 13 1598 1602 31
8 Mersin Büyükşehir Bld. 22 8 14 1410 1462 30
9 Ceyhan Belediye 22 7 15 1518 1606 29
10 İstanbul Üniversitesi 22 7 15 1546 1636 29
11 Burhaniye Belediye 22 5 17 1447 1750 27
12 Alanya Belediye 22 2 20 1426 1812 24

TB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Genç Banvitliler 22 19 3 1621 1398 41
2 Genç Telekom 22 16 6 1599 1448 38
3 Vestel 22 15 7 1736 1591 37
4 Uşak Üniversitesi Bld. 22 15 7 1647 1542 37
5 Orman 22 12 10 1537 1534 34
6 Final Gençlik 22 11 11 1600 1616 33
7 Pertevniyal 22 11 11 1556 1545 33
8 Darüşşafaka 22 10 12 1433 1468 32
9 İstanbul Bşb. 22 9 13 1357 1445 31
10 Adanaspor 22 7 15 1450 1586 29
11 Fmv Işik 22 5 17 1450 1560 27
12 İzmir Bşb. 22 2 20 1522 1775 24

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Optimum Ted Ankara Klj. 22 20 2 1773 1459 42
2 Hacettepe Üniversitesi 22 16 6 1638 1460 38
3 Kepez Belediye 22 14 8 1697 1578 36
4 Gaziantep Bşb. 22 14 8 1652 1502 36
5 Selçuk Üniversitesi 22 13 9 1753 1642 35
6 Gelişim Koleji 22 11 11 1660 1600 33
7 İstanbul Spor 22 11 11 1635 1676 33
8 Akhisar Belediye 22 10 12 1556 1550 32
9 Tenis Eskrim Dağcilik 22 9 13 1602 1677 31
10 Başakşehir 22 8 14 1623 1707 30
11 İTÜ 22 3 19 1641 1860 25
12 Beykoz 22 3 19 1330 1849 24

TKB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Optimum Ted Ankara Klj. 18 18 0 1750 797 36
2 Çankaya Üniversitesi 18 16 2 1412 980 27
3 İzmir Büyükşehir Bld. 18 13 5 1311 874 28
4 Güre Belediyesi 18 12 6 1383 1077 26
5 Kocaeli Bşb. Kağıtspor 18 9 9 1164 1178 36
6 Bursa Büyükşehir Bld. 18 9 9 1278 1214 34
7 Dörtyol Belediyesi 18 6 12 1083 1220 31
8 Bağlar Belediyesi 18 5 13 1029 1352 30
9 Niğde Türk Telekom 18 2 16 829 1321 27
10 Konak Güreş 18 0 18 698 1924 27

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1. Canik Belediyesi 18 15 3 1300 989 33
2. Antakya Belediyesi 18 14 4 1330 949 32
3. Edremit Belediyesi 18 13 5 1409 1164 31
4. Nesibe Aydın 18 12 6 1263 1031 30
5. Agiad 18 12 6 1284 1150 30
6. Nallıhan S.K. 18 10 8 1302 1117 28
7. Antalya Koleji 18 8 10 1152 1121 26
8. Bandırma Basketbol 18 3 15 998 1377 21
9. İzmir Basketbol 18 2 16 929 1380 20
10. Bakospor 18 1 17 716 1405 19

EBBL NORMAL SEZON FİNAL GRUBU PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1. Pamukkale Üniversitesi 3 2 1 204 183 5
2. Best Balikesir 3 2 1 183 176 5
3. Başkent Gençlik 3 2 1 179 184 5
4. Maliye Milli Piyango 3 0 3 196 219 3

2011 – 2012 SEZONU
BEKO BASKETBOL LİGİ (BEKO BL)
2011-2012 sezonunda Türkiye Basketbol 
Birinci Ligi; Beko ana sponsorluğunda ve Beko 
Basketbol Ligi altında, 16 takım arasında, 10 il 
merkezinde (Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, 
Edirne,  İstanbul, İzmir, Mersin, Trabzon, 
Zonguldak) çift devreli, deplasmanlı Normal 
Lig ve Play-Off olmak üzere iki kademeli 
statüye uygun şekilde oynanmıştır. Sezon 
öncesi ilan edilen lig statüsü gereği, normal 
lig maçlarını ilk sekiz sırada bitiren takımlar 
(Galatasaray Medical Park, Banvit, Anadolu 
Efes, Beşiktaş Milangaz, Fenerbahçe Ülker, 
Pınar Karşıyaka, Aliağa Petkim, Tofaş) Play-
Off oynamaya hak kazanmış, Play-Off final 
serisini Anadolu Efes’e karşı 4-2’lik skorla 
kazanan Beşiktaş Milangaz 2011-2012 
Sezonu Beko Basketbol Ligi Şampiyonluğuna 
ulaşmıştır. 2011-2012 normal sezonunda 
Beko Basketbol Ligi’ni 15. ve 16. sıralarda 
tamamlayan Trabzonspor Basketbol ve 
Bandırma Kırmızı ligden düşerek 2012-2013 
sezonunda Beko Basketbol Ligi’nde oynama 
haklarını kaybetmişlerdir. 2011-2012 
sezonunda Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde 
ilk iki sırayı alan Optimum TED Ankara 

Kolejliler ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
ise 2012-2013 sezonunda Beko Basketbol 
Ligi yer almaya hak kazanmışlardır. Buna göre 
2012-2013 sezonunda Beko Basketbol Ligi 16 
takım arasında ve 10 il merkezinde (Ankara, 
Antalya, Balıkesir, Bursa, Edirne, Gaziantep, 
İstanbul, İzmir, Mersin, Zonguldak) 
oynanacaktır.

2011-2012 sezonunda 131 Beko Basketbol 
Ligi maçı, 24 adet Spor Toto Erkekler Türkiye 
Kupası maçı (elemeler ve 8'li final) ve 1 
adet Cumhurbaşkanlığı Kupası maçı TV'den 
ve/veya WebTV'den (www.tbftv.org) canlı 
yayınlanmıştır.

TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL LİGİ (TKBL)
2011-2012 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol Birinci Ligi, 12 takım arasında, 6 İl 
merkezinde (Adana, Ankara, İstanbul, Kayseri, 
Mersin, Samsun) çift devreli, deplasmanlı 
Normal Lig ve Play-Off olmak üzere, iki 
kademeli statüye uygun şekilde oynanmıştır. 
Sezon öncesi ilan edilen lig statüsü gereği, 
normal lig maçlarını ilk sekiz sırada bitiren 
takımlar (Fenerbahçe, Galatasaray Medical 
Park, Botaş, Mersin Büyükşehir, Kayseri 
Kaski, Homend Antakya Belediyesi, Samsun 
Basketbol, Ceyhan Belediyesi) Play-Off 
oynamaya hak kazanmış, Play-Off final 
serisini 3-1’lik skorla Galatasaray Medical 
Park’a karşı kazanan Fenerbahçe 2011-2012 
Sezonu Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
Şampiyonluğuna ulaşmıştır. 2011-2012 
normal sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’ni 11. ve 12. sıralarda tamamlayan Tarsus 
Belediye ve İstanbul Üniversitesi ligden 
düşerek 2012-2013 sezonunda Türkiye 
Kadınlar Basketbol Ligi’nde oynama haklarını 
kaybetmişlerdir. 2011-2012 sezonunda 
Türkiye Kadınlar Basketbol İkinci Ligi’nde 
ilk iki sırayı alan Edremit Belediyesi ve 
Canik Belediyesi ise 2012-2013 sezonunda 
Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi yer almaya 
hak kazanmışlardır. Ayrıca 14-16 Eylül 
2012 tarihlerinde oynanacak olan Play-Out 
müsabakaları sonrasında sıralamada ilk iki 
sırayı alan takımlar da 2012-2013 sezonunda 
Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde oynamaya 
hak kazanacaklardır. Buna göre 2012-2013 
sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
14 takım arasında ve 7 il merkezinde (Adana, 
Ankara, Balıkesir, İstanbul, Kayseri, Mersin, 
Samsun) oynanacaktır.

2011-2012 sezonunda 57 TKBL maçı, 7 adet 
Spor Toto Kadınlar Türkiye Kupası maçı (8'li 
final) TV'den ve/veya WebTV'den (www.
tbftv.org) canlı yayınlanmıştır.
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TÜRKİYE BASKETBOL İKİNCİ LİGİ (TB2L)
2011-2012 sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi, 20 takım arasında, 10 İl 
merkezinde (Ankara, Balıkesir, Bursa, Denizli, 
Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Manisa, 
Uşak) çift devreli, deplasmanlı Normal Lig 
ve Play-Off olmak üzere, iki kademeli statüye 
uygun şekilde oynanmıştır. Sezon öncesi 
ilan edilen lig statüsü gereği, normal lig 
maçlarını ilk sekiz sırada bitiren takımlar 
(Selçuk Üniversitesi, Optimum TED Ankara 
Kolejliler, Genç Telekom, Maliye Milli 
Piyango, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 
Vestel, Final Gençlik, Akhisar Belediyesi) 
Play-Off oynamaya hak kazanmıştır. Play-Off 
final müsabakasını Gaziantep Büyükşehir 
Belediye’ye karşı kazanan Optimum TED 
Ankara Kolejliler 2011-2012 Sezonu Türkiye 
Basketbol İkinci Ligi Şampiyonluğu’na 
ulaşmış, final oynayan her iki takım da Beko 
Basketbol Ligi’ne yükselmişlerdir. 2011-
2012 normal sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi’ni 17. - 18. - 19. ve 20. sıralarda 
tamamlayan Ormanspor, Tire Belediyesi, 
Gamateks Pamukkale Üniversitesi ve Tenis 
Eskrim Dağcılık ligden düşerek 2012-2013 
sezonunda Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde 
oynama haklarını kaybetmişlerdir. 2011-
2012 sezonunda Türkiye Erkekler Bölgesel 
Basketbol/ Üçüncü Ligi’nde ilk iki sırayı 
alan Söğütsen Seramik ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ise 2012-2013 sezonunda 
Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde yer almaya 
hak kazanmışlardır. Buna göre 2012-2013 
sezonunda Türkiye Basketbol İkinci Ligi 18 
takım arasında ve 9 il merkezinde (Ankara, 
Balıkesir, Bursa, İstanbul, İzmir, Konya, 
Manisa, Trabzon, Uşak) oynanacaktır.

2011-2012 sezonunda 92 TB2L maçı TV'den 
ve/veya WebTV'den (www.tbftv.org) canlı 
yayınlanmıştır.

TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL İKİNCİ LİGİ 
(TKB2L)
2011-2012 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol 2. Ligi, 22 takım arasında, 14 
il merkezinde (Ankara, Antalya, Balıkesir, 
Bursa, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
İzmir, Kocaeli, Malatya, Mersin, Ordu, 
Samsun) iki grupta Normal Lig ve Play-Off 
olmak üzere iki aşamalı oynanmıştır. İki grup 
(A ve B) olmak üzere oynanan Normal Lig 
müsabakaları sonucunda, gruplarında ilk 
sekiz sırayı alan takımlar (Edremit Belediyesi, 
Çankaya Üniversitesi, Canik Belediyesi, Güre 
Belediyesi, Zeytinli Belediyesi, Nesibe Aydın, 

Burhaniye Belediyesi, Orduspor, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, 55 Gençlik, Antalya Koleji, 
İzmirspor Konak Belediyesi, Nallıhan, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, Mersin niversitesi) 
çapraz eşleşerek Play-Off eleme turunu 
oynamışlardır.

Final Grubu maçları sonunda Edremit 
Belediyesi TKB2L şampiyonu olmuş, Canik 
Belediyesi ise TKB2L üçüncüsü olarak, 2012-
2013 sezonunda Türkiye Kadınlar Birinci 
Ligi'nde yer alma hakkını elde etmişlerdir.

2011-2012 sezonunda 16 TKB2L maçı TV'den 
ve/veya WebTV'den (www.tbftv.org) canlı 
yayınlanmıştır.

ERKEKLER BASKETBOL BÖLGESEL LİGİ (EBBL)
2011-2012 sezonunda Erkekler Basketbol 
Bölgesel Ligi'nde, normal sezon 23 Ekim 
2011 tarihinde 81 takımla başlamıştır. EBBL 
8 takımlı 2, 7 takımlı 5, 6 takımlı 5 gruba 
ayrılmış, çift devreli lig usulüne göre oynanan 
ilk tur müsabakaları, 28 Ocak 2012 tarihinde 
tamamlanmıştır. İkinci tur müsabakaları TB3L 
ismiyle (1. tur müsabakalarında gruplarını 
ilk üç sırada tamamlayan takımlardan 
oluşmuştur) 6'şar takımlı 6 grupta çift devreli 
olarak oynanmıştır. TB3L müsabakaları 
sonucunda gruplarında ilk dört sırayı alan 24 
takım, Play-Off oynamaya hak kazanmışlardır. 
Play-Off müsabakaları sonrasından rakiplerini 
eleyen Söğütsen Seramik, İzmir Büyükşehir 
Belediye, Yeşilgiresun Belediye, İnanlar İTÜ, 
FMV Işık ve Adanaspor takımları final grubu 
müsabakaları oynamaya hak kazanmışlardır. 
Final Grubu Müsabakaları Bursa’da tek devreli 
lig usulüne göre oynanmış ve Şampiyon 
olan Söğütsen Seramik ile ikinci olan İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 2012-2013 sezonunda 
TB2L'de oynamaya hak kazanmışlardır.

2011-2012 sezonunda 18 EBBL maçı TV'den 
ve/veya WebTV'den (www.tbftv.org) canlı 
yayınlanmıştır.

TBFTV
Türkiye Basketbol Federasyonu bünyesinde 
2010 yılı Şubat ayında kurulan video sitesi 
2011'in ikinci yarısından itibaren www.
tbftv.org adresinden WebTV olarak hizmet 
vermektedir. Günümüze kadar yaklaşık 400 
maç / basın toplantısı canlı yayınlanmış, 930 
adet maç özet görüntüsü 400 civarında özel 
görüntü ve klip çalışması yapılmıştır.

2011 – 2012 SEZONU PUAN DURUMLARI
BEKO BASKETBOL LİGİ NORMAL SEZON PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1 Galatasaray M.P. 30 25 5 2503 2197 55
2 Banvit 30 25 5 2433 2174 55
3 Anadolu Efes 30 24 6 2479 2142 54
4 Beşiktaş Milangaz 30 22 8 2570 2321 52
5 Fenerbahçe Ülker 30 21 9 2406 2228 51
6 PInar KarşIyaka 30 19 11 2531 2378 49
7 Aliağa Petkim 30 14 16 2308 2352 44
8 Tofaş 30 14 16 2323 2350 44
9 Türk Telekom 30 13 17 2421 2464 43
10 Mersin Bşb. 30 12 18 2424 2519 42
11 Erdemir 30 12 18 2162 2272 42
12 Hacettepe Üni. 30 11 19 2146 2386 41
13 Antalya Bşb. 30 10 20 2473 2594 40
14 Olin Edirne 30 8 22 2115 2290 38
15 Trabzonspor 30 6 24 2216 2439 36
16 Bandırma Kırmızı 30 4 26 2012 2416 34

TKBL NORMAL SEZON PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1. Fenerbahçe 22 19 3 1909 1616 41
2. Galatasaray M.P. 22 19 3 1789 1495 41
3. Kayseri KASKİ 22 14 8 1665 1622 36
4. Mersin Büyükşehir Bld. 22 12 10 1550 1577 34
5. Botaş 22 10 12 1710 1732 32
6. Samsun Basketbol 22 10 12 1665 1742 32
7. Ceyhan Bld. 22 9 13 1722 1779 31
8. Homend Antakya Bld. 22 9 13 1572 1630 31
9. Beşiktaş 22 9 13 1536 1585 31
10. Optimum Ted Ankara Klj. 22 8 14 1587 1687 30
11. Tarsus Bld. 22 8 14 1595 1678 30
12. İstanbul Üni. 22 5 17 1552 1709 27

TB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1. Selçuk Üni. 38 30 8 3101 2793 68
2. Optimum TED Ankara Klj. 38 30 8 2969 2552 68
3. Genç Telekom 38 28 10 2903 2757 66
4. Maliye Milli Piyango 38 27 11 3266 3093 65
5. Gaziantep Bşb. 38 26 12 2718 2506 64
6. Vestel 38 25 13 2880 2665 63
7. Final Gençlik 38 24 14 2968 2953 62
8. Akhisar Bld. 38 22 16 2768 2670 60
9. Gelişim Koleji 38 18 20 2706 2710 56
10. Best Balıkesir Bas. Klb. 38 17 21 2747 2746 55
11. Darüşşafaka 38 16 22 2665 2694 54
12. İstanbul Büyükşehir Bld. 38 16 22 2805 2848 54
13. Uşak Üni. Belediyespor 38 15 23 2906 2989 53
14. Pertevniyal 38 14 24 2769 2937 52
15. Garanti Koza İstanbulspor 38 13 25 2727 2909 51
16. Başkent Gençlik 38 13 25 2752 2878 51
17. Orman 38 13 25 2684 2833 51
18. Tire Belediye 38 13 25 2762 3016 51
19. Gamateks PAÜ 38 12 26 2838 3005 49
20. Tenis Eskrim Dağcilik 38 8 30 2605 2985 46

TKB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Canik Belediye 20 19 1 1752 1149 39
2 Güre Belediyesi 20 18 2 1602 1108 38
3 Zeytinli Belediyesi 20 17 3 1506 1135 37
4 Nallihan 20 13 7 1301 1247 33
5 İzmir Büyükşehir Bld. 20 11 9 1412 1245 31
6 Mersin Üniversitesi 20 10 10 1398 1373 30
7 Kocaeli BşB. Kağitspor 20 8 12 1269 1378 28
8 Bursa Büyükşehir Bld. 20 6 14 1275 1392 26
9 Edirne Spor 20 4 16 974 1436 23
10 Anadolu Üniversitesi 20 3 17 1156 1531 23
11 İzmir Basketbol 20 1 19 920 1571 21

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Çankaya Üniversitesi 22 19 3 1776 1324 41
2 Edremit Belediyesi 22 18 4 1896 1196 40
3 Orduspor 22 17 5 1724 1309 39
4 Burhaniye Belediye 22 17 5 1790 1168 39
5 Nesibe Aydin 22 17 5 1606 1187 39
6 İzmirspor Konak Bld 22 13 9 1470 1301 35
7 Antalya Koleji 22 10 12 1645 1440 32
8 55 Gençlik 22 7 15 1295 1580 29
9 Bakospor 22 6 16 1165 1648 27
10 Balçova Bld. Termal 22 5 17 1193 1733 27
11 Esnaf Barişspor 22 2 20 1117 1930 24
12 Niğde Türk Telekom 22 1 21 979 1840 23

EBBL NORMAL SEZON FİNAL GRUBU PUAN DURUMU
 Takım O G M A Y Puan
1. Söğütsen Seramik 5 5 0 358 300 10
2. İzmir BşB. 5 3 2 351 373 8
3. Yeşilgiresun Belediye 5 2 3 303 287 7
4. İnanlar İTÜ 5 2 3 321 325 7
5. FMV Işık 5 2 3 325 353 7
6. Adanaspor 5 1 4 321 341 6
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SPOR TOTO TÜRKİYE KUPASI 2010-11
ERKEKLER
Spor Toto Türkiye Kupası 2010-2011 sezonu 
Eleme Grubu Müsabakaları,  9-12 Ekim 2010 
tarihleri arasında Balıkesir, Ordu, Gaziantep 
ve Antalya illerinde 16 takımın katılımıyla 
oynanmıştır. Her eleme grubunda (A, B, C 
ve D) ilk iki sırada yer alan takımlar finallere 
çıkmış ve Spor Toto Türkiye Kupası 8’li 
Finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

9-13 Şubat 2011 tarihleri arasında Kayseri 
Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi’nde 
oynanan Spor Toto Türkiye Kupası 8’li 
Final Müsabakalarına, Aliağa Petkim, 
Banvit, Beşiktaş Cola Turka, Efes Pilsen, 
Fenerbahçe Ülker, Galatasaray Cafe Crown, 
Medical Park Trabzonspor Basketbol ve 
Olin Edirne takımları katılmışlardır. 13 
Şubat 2011 tarihinde Beşiktaş Cola Turka 
ve Fenerbahçe Ülker arasında oynanan final 
maçı sonunda rakibini 72-81 mağlup eden 
Fenerbahçe Ülker 2010-2011 sezonu Spor 
Toto Türkiye Kupası Şampiyonu olmuştur.

SPOR TOTO TÜRKİYE KUPASI 2011-12
ERKEKLER
Spor Toto Türkiye Kupası 2011-2012 sezonu 
Eleme Grubu Müsabakaları, 6-11 Ekim 2011 
tarihleri arasında İzmir, Balıkesir, Samsun 
ve Eskişehir illerinde 16 takımın katılımıyla 
oynanmıştır. Her eleme grubunda (A, B, C ve 
D) ilk iki sırada yer alan takımlar finallere 
çıkmış ve Spor Toto Türkiye Kupası 8’li 
Finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

14-18 Şubat 2012 tarihleri arasında 
Konya Selçuklu Belediye Spor Salonu’nda 
oynanan Spor Toto Türkiye Kupası 8’li 
Final Müsabakalarına, Aliağa Petkim, 
Anadolu Efes, Antalya Büyükşehir Belediye, 
Banvit, Beşiktaş Milangaz, Fenerbahçe 
Ülker, Galatasaray Medical Park ve Tofaş 
takımları katılmışlardır. 18 Şubat 2012 
tarihinde oynana final müsabakası sonunda 
Beşiktaş Milangaz Banvit ile oynadığı final 
maçından 74-78 galibiyetle ayrılarak 2011-
2012 sezonu  Spor Toto Türkiye Kupası 
Şampiyonu olmuştur.

SPOR TOTO TÜRKİYE KUPASI 2010-11
KADINLAR
Spor Toto Kadınlar Türkiye Kupası, 2010-
2011 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde ilk yarı müsabakaları sonucunda 
oluşan puan durumunda ilk sekiz sırayı alan 
Beşiktaş Cola Turka, Botaş, Fenerbahçe, 
Galatasaray Medical Park, Mersin 
Büyükşehir Belediye, Panküp Kayseri Şeker, 
Samsun Basketbol ve Tarsus Belediye 
takımları arasında oynanmıştır.

11-14 Mart tarihleri arasında Gaziantep 
Karataş Şahinbey Spor Salonu’nda oynanan 
2010-2011 Spor Toto Türkiye Kupası Final 
müsabakasında rakibini 53-68 mağlup 
eden Galatasaray Medical Park 2010-2011 
sezonu Spor Toto Türkiye Kupası Şampiyonu 
olmuştur.

SPOR TOTO TÜRKİYE KUPASI 2011-12
KADINLAR
Spor Toto Kadınlar Türkiye Kupası, 2011-
2012 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde ilk yarı müsabakaları sonucunda 
oluşan puan durumunda ilk sekiz sırayı 
alan Botaş, Ceyhan Belediye, Fenerbahçe, 
Galatasaray Medical Park, Kayseri Kaski, 
Mersin Büyükşehir Belediye, Optimum 
Ted Ankara Kolejliler ve Samsun Basketbol 
takımları arasında oynanmıştır.

7-11 Mart tarihleri arasında Hatay Antakya 
Spor Salonu’nda oynanan 2011-2012 Spor 
Toto Türkiye Kupası Final müsabakasında 
rakibini 72-76 mağlup eden Galatasaray 
Medical Park 2011-2012 sezonu Spor Toto 
Türkiye Kupası Şampiyonu olmuştur.
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CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 2010-11
ERKEKLER
27. Cumhurbaşkanlığı Kupası maçı, 2010-
2011 sezonu Beko Basketbol Ligi Şampiyonu 
Fenerbahçe Ülker ve Play Off Finalisti 
Galatasaray Medical Park arasında Kayseri 
Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi’nde 12 
Ekim 2011 tarihinde oynanmıştır. Rakibini 
103-97 yenen Galatasaray Medical Park 
26 yıl aradan sonra kupayı müzesine 
götürmeyi başarmıştır.
 
CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 2010-11
KADINLAR
19. Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası 
maçı, 2010-2011 sezonu TKBL Şampiyonu 
Fenerbahçe ile Türkiye Kupası Şampiyonu 
Galatasaray Medical Park arasında 14 Ekim 
2010 tarihinde Ankara Spor Salonu’nda 
oynanmıştır. Müsabaka sonunda rakibini 
78-85 mağlup eden Galatasaray Medical 
Park, kupayı kazanan taraf olmuştur. 

BEKO ALL STAR 2011
Basketbol, müzik ve şov dünyasının 
yıldızlarını buluşturan Beko All Star, 6 Şubat 
2011 tarihinde Ankara Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilmiş, organizasyonun kokteyli 
ise 5 Şubat Cumartesi akşamı Ankara Hilton 
Otel’de gerçekleştirilmiştir.

Beko All Star 2011, 6 Şubat günü 3 
Sayı Yarışması ile başlamış, yarışmayı 
Fenerbahçe Ülker’den Ömer Onan 
kazanmıştır. Smaç yarışmasında ise 
Bornova Belediyesi’nden Tyler Smith 
birinci olmuştur.

İzleyenlerin çok keyif aldığı All Star 
maçında Türk Yıldızlar karmasında şu 
oyuncular yer almıştır; Barış Ermiş (Banvit), 
Birkan Batuk (Pınar Karşıyaka), Can Akın 
(Olin Edirne), Cevher Özer (Beşiktaş Cola 
Turka), Emir Preldzic (Fenerbahçe Ülker), 
Haluk Yıldırım (Galatasaray Cafe Crown), 
Kerem Gönlüm (Efes Pilsen), Kerem Tunçeri 
(Efes Pilsen), Muratcan Güler (Antalya 
BŞB.), Nedim Yücel (Mersin BŞB.), Oğuz 
Savaş (Fenerbahçe Ülker), Ömer Onan 
(Fenerbahçe Ülker), Sinan Güler (Efes 
Pilsen), Ümit Sonkol (Bornova Belediye). 
Türkler Karmasının antrenörlüğünü Orhun 
Ene (Banvit) yapmıştır.

Beko All Star Yabancı Yıldızlar Karmasında 
yer alan oyuncular; Renaldas Seibutis (Olin 
Edirne), Radoslav Rancik (Galatasaray 
Cafe Crown), Preston Anthony Shumpert 
(Galatasaray Cafe Crown), Predrag 
Samardjiski (Olin Edirne), Nikola Vujcic 
(Efes Pilsen), Mire De Juan Chatman 
(Beşiktaş Cola Turka), Marko Tomas 
(Fenerbahçe Ülker), Lance Williams (Banvit), 
Jerome Jerry Randle (TÜRK Telekom), Igor 
Rakocevic (Efes Pilsen), David Tyler Smith 
(Bornova Belediye), David Rae Leonard 
Holston (Pınar Karşıyaka), Bostjan Nachbar 
(Efes Pilsen), Andrew James Ogilvy 
(Beşiktaş Cola Turka). Yabancı yıldızlar 
karmasının antrenörlüğünü ise Neven 
Spahija (Fenerbahçe Ülker) yapmıştır.

Yarışmaların ardından yapılan All Star 
maçında, Türk Yıldızlar Karması, Yabancı 
Yıldızlar Karmasını 128-127’lik skorla 
mağlup etmiştir. Karşılaşmayı 26 sayı - 6 
ribaund - 4 asist ile tamamlayan Birkan 
Batuk Beko All-Star 2011 MVP’si seçilmiştir.

BEKO ALL STAR 2012
Basketbol severlerin her yıl heyecanla 
beklediği Beko All Star 2012’ye 22 Ocak 
2012 tarihinde Trabzon Hayri Gür Spor 
Salonu ev sahipliği yapmıştır. 

Organizasyon 3 Sayı Yarışmasıyla başlamış, 
bu yarışmayı Trabzonspor Basketbol’dan 
Jonathan Gibson kazananmıştır. Smaç 
Yarışması’nı ise Beşiktaş Milangaz’dan 
Pops Mensah Bonsu kazanmıştır.

İzleyenlerin çok keyif aldığı All Star 
maçında Türk Yıldızlar karmasında şu 
oyuncular yer almıştır; Ümit Sonkol (Aliağa 
Petkim) , Sinan Güler (Anadolu Efes), Can 
Akın (Beşiktaş Milangaz), Soner Şentürk 
(Erdemir), Emir Preldziç (Fenerbahçe 
Ülker), Oğuz Savaş (Fenerbahçe Ülker), 
Kaya Peker (Fenerbahçe Ülker), Furkan 
Aldemir (Galatasaray Medical Park), Nedim 
Yücel (Türk Telekom), Ali Karadeniz  (Türk 
Telekom), İlkan Karaman (Pınar Karşıyaka). 
Türkler Karmasının antrenörlüğünü 
Ufuk Sarıca (Anadolu Efes), Yardımcı 
Antrenörlüğünü Ekrem Memnun (Anadolu 
Efes), Menajerliğini ise Gökhan Üçoklar 
(Galatasaray Medical Park) yapmıştır.

Beko All Star Yabancı Yıldızlar Karmasında  
yer alan oyuncular; Alexander Vujacic 
(Anadolu Efes), Dusko Savanovic (Anadolu 
Efes), Guy Fischer (Antalya BŞB.), Carlos 
Aroyyo (Beşiktaş Milangaz), Zoran Erceg 
(Beşiktaş Milangaz), Mensah Bonsu 
(Beşiktaş Milangaz), James Gist (Fenerbahçe 
Ülker), Jaka Lakovic (Galatasaray Medical 
Park), Joshua Shipp (Galatasaray Medical 
Park), Jonathan Gibson (Trabzonspor), Elton 
Brown (Trabzonspor), Vladimir Stimac (Olin 
Edirne), Bradley Buckman (Tofaş). Yabancı 
Yıldızlar Karmasının Antrenörlüğünü Ergin 
Ataman (Beşiktaş Milangaz),  yardımcı 
antrenörlüğünü Erdem Can (Olin Edirne), 
yardımcı antrenörlüğünü Yağızer Uluğ 
(Beşiktaş Milangaz) ve Menajerliğini Ferhat 
Şoför (Tofaş) yapmıştır. 
Yarışmaların ardından yapılan All Star 
maçında Yabancı Yıldızlar Karması, Türk 
Yıldızlar Karması’nı, Carlos Arroyo’nun son 
saniyede kaydettiği üç sayılık basketle 
140-139’luk skorla mağlup etmiş, Yabancı 
Yıldızlar Karması’nda mücadele eden 
Sloven Sasha Vujacic MVP seçilmiştir.

TKBL ALL STAR 2011
Kadınlar All Star 2011’in yıldızları, 13 
Ocak 2011 Perşembe günü Haydarpaşa 
Tren Garı’nda düzenlenen basın toplantısı 
ile açıklanmıştır. TKBL All Star kokteyli, 
15 Ocak 2011 akşamı Eskişehir Anemon 
Otel’de gerçekleştirilmiştir.

16 Ocak 2011’de Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Spor Salonu’nda organize 
edilen TKBL All Star 2011 organizasyonu 
3 Sayı Yarışması ile başlamış, kazanan ise 
Botaş oyuncusu Jolene Nancy Anderson 
olmuştur. Yetenek Yarışması’nı da Mersin 
Büyükşehir Belediyesi'nden Merve Aydın  
kazanmıştır.

TKBL All Star 2011, Kırmızı ve Beyaz takım 
arasındaki nefes kesen bir mücadele 
ile devam etmiştir. Kırmızı takımda 
Işıl Alben (Galatasaray Medical Park), 
Hana Horakova (Fenerbahçe), Julie Mc 
Bride (Ceyhan Belediyesi), Esmeral 
Tunçluer (Fenerbahçe), Tuğba Palazoğlu 
(Galatasaray Medical Park), Doneeka 
Danyell Hodges (Galatasaray Medical 
Park), Matee Ajavon (İstanbul Üniversitesi), 
Bahar Yapar (İstanbul Üniversitesi), 
Semione Augustus (Galatasaray Medical 
Park), Yasemin Horasan (Beşiktaş Cola 
Turka), Jessica Adair (Samsun Basketbol), 

Nevriye Yılmaz (Fenerbahçe), Tuğçe Murat 
(Mersin Büyükşehir Belediyesi), Sylvia 
Fowles (Galatasaray Medical Park)  yer 
almıştır. TKBL All Star maçında Kırmızı 
takımın antrenörlüğünü, Ceyhun Yıldızoğlu 
(Galatasaray Medical Park), Yardımcı 
Antrenörlüğünü Olcay Orak ve menajerliğini 
Özge Alev (Galatasaray Medical Park) 
yapmıştır. 

TKBL All Star Beyaz Takımında ise Birsel 
Vardarlı (Fenerbahçe), Allyson Hardy 
(Burhaniye Belediyesi), Tuğba Talaslıoğlu 
(Mersin BŞB.), Jolene N. Anderson (Botaş), 
Vickie Johnson (Panküp Kayseri Şeker), 
Gülşah Akkaya (Samsun Basketbol), Kübra 
Siyahdemir (Tarsus Belediyesi), Nykesha 
Sales (Beşiktaş Cola Turka), Bahar Çağlar 
(Galatasaray Medical Park), Seda Tabakçı 
(Botaş), Anna Vajda (Fenerbahçe), Megan 
Frazee (Botaş), Nevin Nevlin (Fenerbahçe), 
Ivana Matovic (Fenerbahçe) yer almıştır. 
Beyaz takımın antrenörlüğünü Laszlo 
Ratgeber (Fenerbahçe), Erman Okerman 
(Burhaniye Belediyesi) ve menajerliğini 
Yeliz şahin (Botaş) yapmıştır. 

Kadınlar All-Star mücadelesinde Beyaz 
Takım, Kırmızı Takım’ı 94-89’luk skorla 
mağlup ederken, karşılaşmayı 16 sayı- 
9 ribaund- 2 asist ile tamamlayan 
Megan Frazee, Kadınlar 2011 All-Star 
organizasyonunun da MVP’si olmuştur. 

TKBL ALL STAR 2012
8 Ocak 2012 Pazar günü İzmir’in ev 
sahipliğinde düzenlenen Kadınlar All 
Star 2012’nin yıldızları, 3 Ocak 2012 Salı 
günü Ataköy Sheraton Otel’de düzenlenen 
basın toplantısı ile açıklanmıştır. TKBL All 
Star kokteyli, 07 Ocak 2012 akşamı İzmir 
Swissotel’de gerçekleştirilmiştir.

8 Ocak 2012’de İzmir Karşıyaka Spor 
Salonu’nda düzenlenen TKBL All Star 2012 
organizasyonu 3 Sayı Yarışması ile başlamış, 
yarışmasının galibi Galatasaray Medical 
Park’tan Diana Taurasi olmuştur. Yetenek 
Yarışmasının galibi ise Fenerbahçe’den 
Olcay Çakır olmuştur.
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TKBL All Star 2011, Kırmızı ve Beyaz takım 
arasındaki nefes kesen bir mücadele 
ile devam etmiştir. Kırımızı takımda 
Işıl Alben (Galatasaray Medical Park), 
Shavonte Sade Zellous (Mersin BŞB.), 
Tuğba Talaslıoğlu (Tarsus Belediye), 
Esmeral Tunçluer (Fenerbahçe), Anna 
Louise De Forge (Kayseri KASKİ), Gülşah 
Akkaya (Optimum TED Ankara Kolejliler), 
Penny Taylor (Fenerbahçe), Bahar Çağlar 
(Galatasaray Medical Park), Zane Tamane 
(Fenerbahçe), Yasemin Horasan (Beşiktaş), 
Nevriye Yılmaz (Fenerbahçe), Sylvia Fawles 
(Galatasaray Medical Park), Merve Aydın 
(İstanbul Üniversitesi) yer almıştır. Kırmızı 
takımın antrenörlüğünü Ceyhun Yıldızoğlu 
yapmıştır. 

TKBL All Star Beyaz takımında ise Birsel 
Vardarlı (Fenerbahçe), Nilay Kartaltepe 
(Botaş), Natasha Lacy (Ceyhan Belediye), 
Tuğba Palazoğlu (Mersin BŞB), Diana 
Taurasi (Galatasaray Medical Park), Şaziye 
İvegin (Galatasaray Medical Park), Alba 
Torrens (Galatasaray Medical Park), Melike 
Bakırcıoğlu (Samsun Basketbol), Ashley 
Walker (Ceyhan Belediye), Nevin Nevlin 
(Fenerbahçe), Courtney Paris (Botaş), Ayşe 
Cora (Galatasaray Medical Park) yer almıştır. 
Beyaz takımın antrenörlüğünü George 
Dikaioulakos (Fenerbahçe) yapmıştır. 

2012 Kadınlar All Star mücadelesini 
Kırımız takım 107-96’lık skorla kazanmıştır. 
Karşılaşmanın MVP’si Nevriye Yılmaz 
seçilmiştir.
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FIBA DÜNYA ŞAMPİYONASI 2010

28 Ağustos – 12 Eylül 2010
(Ankara, İstanbul, İzmir, Kayseri)

ORGANİZASYON :
28 Ağustos – 12 Eylül 2010 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Dünya Şampiyonası’na, ev 
sahibi Türkiye’nin yanı sıra, 2008 yılında 
Olimpiyat şampiyonu olan ABD, Avrupa 
Şampiyonası’nda ilk 6 takım arasında 
bulunan İspanya, Sırbistan, Yunanistan, 
Slovenya, Fransa ve Hırvatistan, Amerika 
Şampiyonası’nda ilk 4 içerisinde yer alan 
Brezilya, Porto Riko, Arjantin ve Kanada, 
Afrika Şampiyonası’nda ilk 3 sırada yer 
alan Angola, Fildişi Sahili ve Tunus, Asya 
Şampiyonası’nda ilk 3 sırada yer alan İran, 
Çin ve Ürdün, Okyanusya Şampiyonası’nda 
karşılıklı olarak mücadele eden Avustralya 
ve Yeni Zelanda mücadele etmiştir. Rusya, 
Litvanya, Almanya ve Lübnan takımları 
ise FIBA’dan ‘wildcard’ alarak Dünya 
Şampiyonası’na katılma hakkını elde 
etmişlerdir.

28 Ağustos-12 Eylül 2010 tarihleri arasında 
düzenlenen bu önemli turnuvaya; Kayseri 
Kadir Has Spor Salonu (A Grubu), İstanbul 
Abdi İpekci Spor Salonu (B Grubu), Ankara 
Spor Salonu (C Grubu), İzmir Halkapınar 
Spor Salonu (D Grubu), ve İstanbul Sinan 
Erdem Spor Salonu (Finaller) ev sahipliği 
yapmışlardır. 

2010 FIBA Dünya Şampiyonası’nda 
oynadığı 9 maçın 8’ini kazanan A Milli Erkek 
Takımımız, gümüş madalyaya uzanarak 
büyük bir başarıya imza atmıştır. Oynadığı 
9 maçı da kazanan ABD ise mutlu sona 
ulaşarak hem şampiyon olmuş hem de 
2012 Londra Olimpiyatları’na direkt katılım 
hakkını kazanmıştır.

Rakamlarla 2010 FIBA Dünya Şampiyonası
228.000 seyircinin takip ettiği Dünya 
Şampiyonasının 16.sı; 183 ülke 
televizyonunda canlı yayınlanmıştır. 1 
milyar televizyon izleyicisine ulaşan bu 
önemli organizasyonun resmi internet 
sitesi turkey2010.fiba.com’u 50 milyon 
kişi ziyaret ederken, sayfa 200 milyon 
kez görüntülenmiştir. Resmi site Türkçe, 
İspanyolca, İngilizce ve Çince olarak yayın 
yaparken, iki aylık süreçte 120.000 kişi 
organizasyonun Facebook sayfasını takip 
etmiştir.

Tüm zamanların en geniş medya içeriğinin 
sağlandığı şampiyonada 80 maç canlı 
olarak ekranlara gelirken, Al Jazeera Sport, 
Canal +, Direct TV, ESPN, La Sexta, LBC, NTV 
(Türkiye), NTV + Rusya ve TV Globo kanalları 
tek taraflı yayın gerçekleştirmiştir.

BİLETLER:
FIBA etkinlikleri tarihinde ilk kez, 2010 
Dünya Şampiyonası’nın başlamasına 1 yıl 
kala bilet uyarılarını başlamış, her dönem 
satışa sunulan, tüm dünyada taraftarlar 
tarafından büyük ilgi gören ve sınırlı sayıda 
bulunan bütün biletler satılmıştır.

Yerel Organizasyon Komitesi, taraftarlar 
için tuttukları takım ön eleme maçlarını 
hangi şehirde oynayacak olursa olsun 
izleyebilecekleri ‘’Takımını Takip Et’’ adlı 
bilet paketlerini satışa çıkartmıştır. Bu 
paketler organizasyonun kura çekimine 
kadar satışta kalmış, kura çekimi sonrasında 
ise ‘’Şehirler” paketleri satışa çıkmıştır. 
Günlük biletler ise 11 Haziran 2010’da 
satışa çıkmış ve satışlar turnuvanın sonuna 
kadar sürmüştür. Aynı zamanda FIBA Dünya 
şampiyonaları tarihinde ilk defa; tüm 
turnuva boyunca taraftarların destekleri 
takımın maçlarını izleyebilmeleri için 
“Seçme Hakkı” adı altında bir paket 
satışa sunulmuştur. Bu paketleri alanlar 
biletlerini takımları turnuvada ilerledikçe 
ilgili takımın maç biletleri ile değiştirme, 
takımları elendiğinde de isteğe bağlı 
olarak bilet bedelinin %10 eksiğine iade 
etme hakkına sahip olmuşlardır.

Turnuvanın resmi bilet satış merkezi olan 
Biletix firmasının açıklamasına göre tüm 
turnuva boyunca birçok satış kanalında 
80.000’ni eleme turunda, 50.000’ni de 
final turunda olmak üzere 130.000 bilet 
satılmıştır.  Ayrıca yaklaşık 40.000 bilet 
Türkiye dışında seyahat paketleri ile birlikte 
satılmış; Biletix tarafından satılan toplam 
170.000 biletin %32’si yabancı seyirciler 
tarafından alınmıştır.

Yukarıdaki rakamlara ilaveten; Yerel 
Organizasyon komitesi, katılımcı ülke 
federasyonlarına, FIBA  misafirlerine 
ve sponsorlara da toplu bilet satışı 
gerçekleştirmiş, neticede tüm turnuva 
boyunca toplam 228.000 kişi maçları 
izlemiş ve bu rakam Dünya şampiyonaları 
tarihindeki en yüksek rakam olmuştur.
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FIBA DÜNYA ŞAMPİYONASI 2010

TANITIM ÇALIŞMALARI:
Aşağıda belirtilmiş olan tanıtım çalışmaları, 
2010 FIBA Dünya Şampiyonası öncesi ve 
sırasında yapılmıştır:

• 2004 yılının yaz aylarından itibaren 
Türkiye Basketbol Federasyonu; 2010 
FIBA Dünya Şampiyonası ile ilgili hazırlık 
haberlerini duyurmak ve Türkiye basketbolu 
hakkında bilgi vermek adına ‘’On the Road 
to 2010’’ (2010 Yolunda) adında bir dergi 
hazırlanarak 6 yılda 11 sayı yayınlanmıştır. 
Dergi; İngilizce ve Türkçe dillerinde 
basılmış, yabancı federasyonlara ve erkek-
kadın tüm Türk basketbol kulüplerine 
ücretsiz dağıtılmıştır.

• 2010 FIBA Dünya Şampiyonası’nın 
tanıtımı için iki ana kampanya üzerinde 
çalışılmıştır. İlk kampanya ‘’Toplanıyoruz’’ 
(Destination Turkey) adı altında 2009 
Haziran’da başlayıp 2009 Aralık’ta sona 
ermiş, ikinci kampanya olan ‘’Dev Buluşma’’ 
(Giant Get Together) 2010 Ocak ayında 
başlayıp organizasyon sonuna kadar devam 
etmiştir. Her iki kampanya da yurtiçinde ve 
yurtdışında eş zamanlı olarak son derece 
aktif olarak uygulanmıştır.

• TURSAB’ın resmi web sitesinde 2008 
yılına kadar resmi logo ve bilgi verici 
açıklama yayınlanmıştır. Daha sonra 
resmi site açıldığında logo link ile birlikte 
yayınlanmıştır. Ayrıca TURSAB’ın 5.000 
üyesine e-mail olarak organizasyon 
hakkında bilgi e-postaları gönderilmiştir.

• TURAB’ın geleneksel yayını olan ve 
birçok dilde yayınlanan ‘Istanbul Hotel’ 
rehberlerinde 1 tam sayfa tanıtım reklamı, 
TURAB işbirliği ile yayınlanmıştır.

• Bir yıl boyunca organizasyonla ilgili 
haftalık haberler 100.000 kişilik Türk 
Basketbol Hayranlarına e-posta ile 
gönderilmiştir.

• 2009 yılından itibaren tüm TBF 
organizasyonlarında ‘’Toplanıyoruz’’ ve 
‘’ Dev Buluşma’’ kampanyalarıyla 2010 
FIBA Dünya Şampiyonası’nın tanıtımları 
yapılmıştır. 

• Organizasyon hakkında haber ve 
tanıtımlar birçok kurum ve kuruluşun web 
sitesinde yayınlatılmıştır.

• 2009 Mart ayından itibaren Türk Hava 
Yolları’na bağlı olan SKYLife Magazine 
ve Atlas Jet dergilerinde 1 tam sayfa 
organizasyon ilanları yer alarak tanıtım 
yapılmıştır.

• Bir yüzünde ‘’Toplanıyoruz’’ kampanyası 
tanıtımının, diğer yüzünde ise müsabaka 
programının yer aldığı ıslak mendiller 
üretilmiş ve birçok restoranda dağıtılmıştır. 

• ‘’Toplanıyoruz’’ kampanyası altında 
hazırlanan buzdolabı mıknatısları üretilmiş 
ve dağıtılmıştır.

• PTT Genel Müdürlüğü iş birliği ile 
organizasyonun hatırasına basketbol 
görselli 4 farklı posta pulu tasarlanmış, 
üretilmiş ve organizasyonun ilk gününde 
salonlarda seyircilere PTT tarafından 
satılmıştır.

• Darphane ve Damga Matbaası Genel 
Müdürlüğü işbirliği ile şampiyona anısına 
sınırlı baskıda özel tasarım hatıra parası 
üretilmiştir.

• AIPSS kongresinde organizasyon tanıtımı 
için çeşitli promosyon ürünleri üretilmiş ve 
katılımcılara dağıtılmıştır. Başkan Turgay 
Demirel, Genel Sekreter Ali Özsoy, İletişim 
Direktörü Esat Yılmaer kongreye katılarak 
tanıtıma katkıda bulunmuşlardır.

• Organizasyonun resmi maskotu Bascat, 
birçok TV programında ve gazetelerde yer 
almış ve organizasyon tanıtımına destek 
vermiştir.

• Yukarıdakilere ilave olarak; her biri 
Dünya çapında birer yıldız olan birçok 
ülkeden basketbolcunun yer alarak destek 
verdiği ‘’Dev Buluşma’’ kampanya filmi;
 • Türk Hava Yolları uçaklarında,
 • Sinema salonlarında filmlerden  
   önceki reklam kuşağında,
 • Birçok üst düzey restoranlarda, 
 • Atatürk Havaalanı’nda,
 • Taksim meydanı ve İstanbul metro  
   istasyonlarındaki led ekranlarda
 • Ulusal kanallardaki reklam   
   kuşaklarında olarak ve spor   
   programlarında
 • TBF organizasyonlarında spor   
   salonlarında
yayınlanmıştır.
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• Türkiye Çevre ve Orman Bakanlığı işbirliği 
ile Birleşmiş Milletler Çevre Programı 
adı altında, Ankara’da ‘’2010 FIBA Dünya 
Şampiyonası Hatıra Ormanı” (The 2010 
FIBA World Championship Rememberance 
Reforestation Project) hayata geçirilmiştir.

• Organizasyon süresince 4 şehirde 
de taraftar etkinlik alanlarda kurularak, 
taraftarların bu mekânlarda maçları 
izlemesi ve basketbol ile ilgili düzenlenen 
etkinliklere katılması sağlanmıştır.

• Organizasyon tanıtımı için Türkiye 
çapında turlar düzenlenmiştir. 8 
Ağustos’tan başlayarak Trabzon, Van, 
Adana, Mersin, Eskişehir, Bursa ve Edirne 
şehirlerini gezmiştir. Tanıtım için 40.000’in 
üzerin tişört dağıtılmış, Maskot Bascat 
etkinliklere katılmış, konserler verilmiş ve 
yarışmalar düzenlenmiştir. 

• Salonların içi ve dışı şampiyona özgü 
tasarlanan görseller ile dekore edilmiştir. 

• Ev sahibi şehirlerin merkezlerinde, 
arenaların dış alanlarında organizasyon 
tanıtımı adına Bascat ve şampiyonaya özgü 
tasarlanan görseller prizma formatında 
yerleştirilmiştir. 

• Organizasyonun resmi otelleri ile 
yapılan işbirliği sonucu; organizasyonun 
resmi logosu şampiyonadan 4 ay önceden 
oda kartlarına bastırılmış, otel odalarına 
özel hazırlana İngilizce-Türkçe tanıtım 
broşürleri dağıtılmıştır.

Bahsi geçen genel tanıtım çalışmalarına 
ilave olarak 2010 FIBA Dünya Şampiyonası’na 
ev sahipliği yapan şehirlerde aşağıda şehir 
bazında listelenen tanıtımlar yapılmıştır:

İstanbul
• Sponsorlardan TAV’ın işbirliği ile 
İstanbul Atatürk Havaalanı’ndaki reklam 
panolarında, Eylül 2009’dan başlayarak 
15 Eylül 2010’a kadar ‘’Toplanıyoruz’’ ve ” 
Dev Buluşma” kampanyaları görselleri ile 
tanıtım yapılmıştır.

• Mayıs 2010’da Türkiye’nin prestijli 
okullarından Boğaziçi Üniversitesi’nin 
Spor Festivali’ne katılınarak hediyeler, 
broşürler ve “Dev Buluşma” yapıştırmaları 
dağıtılmış, şampiyonanın resmi maskotu 
Bascat öğrencilerle tanışmıştır.
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• Bir yıl boyunca her biri bir hafta kala 
700 billboard, 60 üstgeçit, 2000’den 
fazla elektrik direği “Toplanıyoruz”, “Dev 
Buluşma”, Bascat ve şampiyonaya özgü 
tasarlanan görseller ile dekore edilmiştir.

• Bir yıl boyunca toplu taşıma araçlarında, 
mağazalarda, spor salonlarında, alışveriş 
merkezlerinde ve okullarda yaklaşık 10.000 
adet tanıtım posteri kullanılmıştır.

• Birçok alışveriş merkezinde Bascat’in 
de katılımıyla atış oyunları oynanmış, 
katılımcılara ödüller, hediyeler, broşürler 
dağıtılmıştır.

• Şampiyona boyunca logolu dev bir 
bayrak Boğaz Köprüsü’ne asılmıştır.

• Şampiyona öncesi “Dev Buluşma” 
kampanya görselleri ile dekore edilen 
belediye otobüsleri şampiyona sonuna 
kadar şehir hatlarında yer almıştır. 

• Şampiyona boyunca sekiz popüler bina 
şampiyonaya özgü tasarlanan görseller ile 
giydirilmiştir.

Kayseri
• Erciyes Üniversitesi’nde gönüllüler ve 
organizasyon hakkında bilgi verilen bir 
seminer düzenlenmiştir.

• Erciyes Üniversitesi Festivali’nde 
broşür ve posterler dağıtılarak öğrenciler 
organizasyon hakkında bilgilendirilmiştir.

• 225 billboard, 3 üstgeçit, 25 megaboard 
ve 300 elektrik direği “Dev Buluşma” ve 
şampiyonaya özgü tasarlanan görseller ile 
dekore edilmiştir.

• 2 adet devasa “Dev Buluşma” 
görseli Kayseri Kalesi’ne, Kayseri 
Futbol Stadyumu’na ve Kayseri Otobüs 
Terminali’ne asılmıştır.

• Yerel TV kanallarında organizasyon ve 
maskot ile ilgili bilgi veren röportajlar 
yayınlanmıştır.

• Liselere tanıtım posterleri asılarak, 
öğrenciler bilgilendirilmiştir. 

• Türkiye kadınlar 1. Lig takımlarından 
Panküp maçlarında bilgi broşürleri 
dağıtılmıştır.

• Şehir merkezinde halka tanıtım 
posterleri, broşürler ve “Dev Buluşma” 
görsellerinin olduğu yapıştırmalar 
dağıtılmıştır.

• Toplu taşıma araçlarında, alışveriş 
merkezlerinde ve okullarda 3000’den fazla 
tanıtım posteri kullanılmıştır.

• Kadir Has Kongre Merkezi’nde ve 
Melikşah Üniversitesi’nde düzenlenen 
organizasyonlarda katılımcılara 
organizasyon hakkında bilgi veren broşürler 
dağıtılmıştır.

• Kayserigaz fatura ödeme noktalarında 
organizasyon hakkında bilgi veren broşürler 
ve şampiyona posterleri dağıtılmıştır.

Ankara
• Organizasyon hakkında bilgi vermek ve 
tanıtım yapmak amacıyla 10’dan fazla yerel 
TV ve radyo programına katılınmıştır.

• Belediye otobüslerinin içine, metro 
vagonlarına ve otobüs duraklarına posterler 
asılmıştır.
• Üniversitelere, liselere ve spor 
okullarına posterler asılmıştır.

• Billboardlar, üstgeçitler ve elektrik 
direkleri “Toplanıyoruz”, “Dev Buluşma”, 
Bascat ve şampiyonaya özgü tasarlanan 
görseller ile dekore edilmiştir.

• Ankara Tren İstasyonu şampiyona 
görselleri ile giydirilmiştir.

• Ankara Spor Salonu etrafına caddelere 
ve üstgeçitlere plastik basketbolcu 
heykelleri yerleştirilmiştir.

İzmir
• 12 ana geçit Temmuz ayında “Dev 
Buluşma” görselleri ile dekore edilmiştir.

• Belediye otobüslerine, metrolara, 
feribotlara, otobüs ve metro duraklarına 
tanıtım posterleri asılmıştır.

• Billboardlar, elektrik direkleri ve 10 
üstgeçit; “Dev Buluşma” görselleri ve 
şampiyonaya özgü tasarlanan görseller ile 
dekore edilmiştir.

• Birçok lise ve önemli üniversite 
kampüslerine tanıtım posterleri asılmıştır.

• Şehrin merkezinde bulunan bir bina 750 
metrekarelik şampiyonaya özgü tasarlanan 
görsel ile giydirilmiştir. 

• İzmir’in çeşitli semtlerine dev posterler 
asılmıştır.

• 5000’den fazla tanıtım posteri toplu 
taşıma araçlarında, alışveriş merkezlerinde 
ve okullarda dağıtılmıştır.

• Alışveriş merkezlerinde Bascat’in 
tanıtımları yapılmıştır.

• Bütün spor salonları dev posterle 
asılmıştır.

SPONSORLAR:
Organizasyonun Resmi Sponsorları
Basketbolun cazibesi, güçlü bir grup 
halinde olan FIBA’nın dünya çapındaki 
sponsorlarının ve çoğunlukla Türk olup 
dünya çapında tanınan, yerel sponsorların 
ilgisini çekmiştir. Piyasadaki farklı 
alanlarda üretim yapan partnerlerimizin 
de kendi başlarına, organizasyonu 
destekleyici reklam aktiviteleri olmuştur. 
En iyi sonucu almak ve bütün sponsorları 
tatmin etmek adına, yerel ve ulusal olarak 
bütün sponsorların haklarını yerine 
getirilmeye çalışılmıştır.

Sponsor Tanıtım Programı
Bütün sponsorların, şampiyona 
süresince logo teşhiri mükemmel şekilde 
gerçekleşmiştir. Resmi sponsorlarının, 
basında ve bütün basılı kayıtlarda, 
spor salonu giydirmelerinde, resmi 
programlarda görselliği sağlanmıştır. 
Ayrıca sponsorların otellerde, röportaj ve 
basın panolarında, organizasyon süresince 
maç zamanlarındaki TV yayınlarında 
logo teşhiri bulunmuştur. Buna ek olarak 
organizasyonun isim sponsoru olan 
BEKO, ayrı bir şekilde faydalanarak, 
faul yuvarlaklarında, fotoğrafçı ve 
kameramanların giydiği yeleklerde logo 
görünürlüğünü sağlanmıştır.

Organizasyondaki sponsorlar 4 kategoriye 
ayrılmaktadır. İsim Sponsoru (Presenting 
Sponsor): BEKO, FIBA Sponsorları (Global 
Partners):  Champion, Molten, Mondo, 
Nokia, Sinalco, Tissot, Zepter, Ana 
Sponsorlar (Main Sponsors): Garanti, 
İntersport, Mercedes-Benz, TOBB, Turkcell, 
Türk Hava Yolları, Ülker, Organizasyon 

Sponsorları (Event Sponsors): Efes Pilsen, 
TAV, tuttur.com, Damla.

İsim Sponsoru (Presenting Sponsor) 
BEKO
BEKO; promosyon ve tanıtım 
kampanyalarına organizasyondan aylar 
öncesi bir TV kampanyası yaratarak ve dev 
billboardlar yaparak, Ankara ve İstanbul’da 
binalar giydirerek başlamıştır. Maçların 
oynandığı tüm salonlar TV ekranları, 
monitörler ve DVD oynatıcıları sağlamıştır. 
Ayrıca görevli tüm fotoğrafçılara ve TV 
ekiplerine yelek ürettirmiştir. Maçlar 
sırasında; BEKO Son Basket isimli seyirci 
yarışması düzenlemiş, BEKO Günün 
Hareketleri isimli, bir gün önceki maçların 
en güzel hareketlerinin salonlardaki dev 
ekranlarda gösterildiği klipler hazırlamıştır.

FIBA Sponsorları (Global Partners)
Champion, Molten, Mondo, Nokia, Sinalco, 
Tissot, Zepter

Nokia
Nokia, resmi organizasyon sitesinde ve 
FIBA’nın resmi sitesinde yoğun bir şekilde 
tanıtılan çeşitli dillerde, akıllı telefonlar için 
olan basketbol uygulamasını yaratmıştır. 
Artı olarak üstünde organizasyon logosu 
ve maskotu olan ürün paketleri çıkarmıştır. 
Organizasyon görevlerine geçici olarak, 
organizasyon boyunca kullanılmak üzere 
telefon dağıtmıştır.

Champion
Organizasyon boyunca toplamda 1440 
gönüllüye ve 230 çalışanına üzerinde resmi 
organizasyon logosu bulunan şampiyonaya 
özel üretilmiş Champion markalı ürünler 
(t-shirt, şort, pantolon, yağmurluk, çorap, 
ayakkabı, bel çantası) sağlamıştır.

Molten
Molten, turnuvada oynanan tüm maçlar ve 
antrenmanlar için, salonlardaki ürün satış 
noktalarında hatıra amaçlı satılmak üzere; 
üzerinde organizasyon logosu bulunan 
basketbol topları ürettirmiştir.

Mondo
Mondo, bazı salonlarında Mondo marka 
zeminler ve potalar kullanılmıştır. Bunlar 
Mondo tarafından bedelsiz sağlanmamıştır.  
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Tissot
Tissot, ev sahibi şehirlerde bulunan çok 
sayıda billboardda tanıtım yapmıştır. 
Şampiyonaya özel olarak tasarlanmış 
saatlerle bayilerde tanıtım yapmıştır. MVP 
ve Turnuva İlk Beşi için ödüller hazırlamış, 
süre, skor ve akreditasyon ile ilgili teknik 
desteklerde bulunmuştur.

Ana Sponsorlar (Main Sponsors)
Garanti, Intersport, Mercedes-Benz, TOBB, 
Turkcell, Türk Hava Yolları, Ülker

Garanti
Garanti,12 Dev Adam oyuncularının ve 
şarkısının kullanıldığı dünya çapında 
kuvvetli bir TV reklam kampanyası 
hazırlamıştır. Tüm şampiyona salonlarına 
sabit veya mobil Garanti ATM leri 
kurmuştur. Turnuvaya katılan tüm takımlara 
maçlar esnasında kullanılmak üzere Garanti 
logolu suluk üretmiştir. Maçlar esnasında 
seyircilerin kameraya alınarak salonlardaki 
dev ekranlara yansıtıldıkları Garanti Günün 
Fotoğrafı isimli uygulamayı yapmıştır.

Intersport
Intersport, organizasyonun resmi lisanslı 
ürünlerini Türkiye’deki 32 mağazasında 
ve salonların içine kurdukları standlarda 
satarak ve organizasyon öncesi ev sahibi 
şehirlerde bulunan alışveriş merkezlerinde 
aktiviteler yaparak tanıtım yapmıştır.

Mercedes-Benz
Mercedes-Benz, tüm resmi organizasyon 
aralarını ve tüm takımların otobüslerini 
sağlamış ve tüm bu araçları şampiyonaya 
özgü tasarlanan görsellerle giydirmiştir.

Turkcell
Turkcell, Hooopppaa adında bir hem Türkiye 
A Milli Takım oyuncularının hem de Türk 
halkının yer aldığı bir TV reklam kampanyası 
yapmış, bu kampanyayı desteklemek için 
de Ankara ve İstanbul’da belli merkezlere 
basketbol topu şeklinde dev çöp kutuları 
koymuştur. Tüm organizasyon çalışanlarına 
sim kartlar dağıtarak çalışanlar arasındaki 
iletişimi kolaylaştırmıştır. Ayrıca tüm 
salonlarda “Turkcell Basın Merkezi” adı 
altındaki alanları giydirerek, basına sabit 
notebook bilgisayarlar, cep telefonu şarj 
cihaz makineleri sağlamıştır.

Türk Hava Yolları
Türk Hava Yolları; birçok uçağının 
kapılarına resmi organizasyon logosunu 
yerleştirmiş, ilave olarak 2 adet uçağı 
şampiyona resmi maskotu, şampiyonaya 
özgü tasarlanan görseller ve Türkiye A Milli 
Takım oyuncularının görselleri ile tamamen 
giydirmiştir. Paraşütçülerin havada 
atış yaptıkları ve Türkiye A Milli Takım 
oyuncularının da yer aldığı bir TV reklam 
kampanyası yapmış, şampiyonadan bir yıl 
öncesinden başlayarak tüm uçaklarında 
ücretsiz olarak dağıtılan SKYife isimli 
magazin dergisinde hem resmi şampiyona 
reklamlarını hem de şampiyona ile ilgili 
haberler yayınlayarak tüm dünyada tanıtım 
yapmıştır. Uçaklarında 2010 FIBA Dünya 
Şampiyonası temalı menüler yaratmış, 
turnuvaya katılan 24 takım için özel uçuşlar 
ayarlamıştır. Organizasyon boyunca 
yaklaşık 1300 bedelsiz uçak bileti tahsis 
etmiştir (bu biletlerin kullanımı hakkındaki 
detaylı bilgi ulaşım bölümünde yer 
almaktadır).

Ülker
Ülker; kuvvetli bir TV kampanyası yapmış, 
bünyesinde bulunan birçok ürün için 
resmi şampiyona logolu özel ambalajlar 
yapmış, bu ürünlerin satıldığı marketlerde 
aktiviteler ve tanıtımlar yapmıştır. Tüm 
şampiyona boyunca özellikle basın 
merkezlerine kendi ürün gruplarından 
içecek ve yiyecek sağlamıştır.

Organizasyon Sponsorları (Event Sponsors)
Efes Pilsen, Tav, tuttur.com, Damla

Efes Pilsen
Efes Pilsen Rusya pazarında resmi 
organizasyon logosunun yer aldığı kuvvetli 
reklam kampanyaları yapmıştır.
tuttur.com.
Tuttur; organizasyon sitesinde de 
görüntülenen on-line reklam ve 
promosyonlar yaparak organizasyonu 
Türkiye’de ve Avrupa’daki önemli 
marketlerde tanıtmıştır.

Damla
Damla; organizasyonun resmi su markası 
olarak sadece katılımcı takımlara değil, tüm 
organizasyon çalışanlarına, VIP misafirlere, 
basına pet şişelerde su tedarik etmiş, 
basın merkezleri başta olmak üzere tüm 
salonlardaki çeşitli noktalara buzdolapları 
yerleştirmiştir. 
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KONAKLAMA:
2010 FIBA Dünya Şampiyonası'na gelen 
misafirler 24 Ağustos 2010 tarihinden 
itibaren ülkemize gelmiştir. Organizasyon 
süresince 4 ev sahibi şehirde yaklaşık 
20.000 geceleme yapılmıştır. Katılımcıların 
büyük bir çoğunluğu 4-5 yıldızlı otellerde 
konaklamıştır.  Organizasyon boyunca 
İstanbul'da yedi farklı otelde toplam 
11840, Kayseri'de üç farklı otelde toplam 
2018, İzmir'de beş farklı otelde toplam 
2391 ve Ankara'da beş farklı otelde toplam 
2181 gece konaklama yapılmıştır. 

ULAŞIM:
Tüm misafirlerin (takımlar, FIBA yöneticileri, 
hakemler, vs) Türkiye’ye giriş yaptıkları anda 
karşılanmaları ve gruplarının maç yağacağı 
şehirlere ulaşımlarının sağlanması ile 
başlayan süreç ülkelerine dönüşlerine 
kadar devam etmektedir. Misafirlerimizin 
görevli oldukları şehirlere ulaşmasından 
sonra şehir içi ulaşımları ulaşım sponsoru 
Mercedes’ in sağladığı araçlar (Binek 
araç, Otobüs, Minibüs) ile sağlanmıştır. 
Uluslararası uçuşlarda sponsor olan Türk 
Hava Yolları; takımlar, aktivite grupları, FIBA 
yetkilileri ve personelinin ulaşımlarında 
kullanılmak üzere yaklaşık 1300 uçak 
bileti tahsis etmiş, misafirlerin ulaşımları 
bu biletler ile gerçekleştirilmiştir.  
Organizasyon boyunca toplam 152 araç 
kullanılmıştır.

TESİSLER:
a.  Abdi İpekçi S.S. (eleme grubu)
2009 ve 2010 yılında yapılan yenileme 
çalışmaları sonrasında 10.972 kişilik seyirci, 
318 kişilik basın, 110 kişilik TV yorumcu 
tribünü ve 198 kişilik basın çalışma merkezi 
kapasitesi ile şampiyonaya ev sahipliği 
yapmıştır. Salonda çalışan basın mensupları 
ve TV yorumcuları için kurulan tribünlere 
yapılan kablolama: 30.729 mt CAT6 kablo, 
964 mt Fiber kablo, 16.102 mt TV kablosu.

b. Ankara S.S. (eleme grubu)
Çok kısa bir sürede yapımı tamamlanan 
Ankara Spor Salonu turnuvanın Dünya 
Şampiyonasından hemen önce düzenlenen 
EFES Cup ile birlikte test edilerek eksikleri 
tamamlanmıştır. 9526 kişilik seyirci, 324 
kişilik basın, 72 kişilik tv yorumcu tribünü ve 
185 kişilik basın çalışma merkezi kapasitesi 
ile şampiyonaya ev sahipliği yapmıştır. 
Salonda çalışan basın mensupları ve TV 
yorumcuları için kurulan tribünlere yapılan 
kablolama:  22.400 mt CAT6 kablo, 580 mt 
Fiber kablo,  25.650 mt TV kablosu.

c. Kayseri Kadir Has S.S. (eleme grubu)
6575 kişilik seyirci, 312 kişilik basın, 72 
kişilik tv yorumcu tribünü ve 200 kişilik 
basın çalışma merkezi ile şampiyonaya ev 
sahipliği yapmıştır. Salonda çalışan basın 
mensupları ve TV yorumcuları için kurulan 
tribünlere yapılan kablolama: 11.600  mt 
CAT6 kablo,  660 mt Fiber kablo,  1.450 
mt TV kablosu.

d. İzmir Halkapınar S.S. (eleme grubu)
9445 kişilik seyirci, 336 kişilik basın, 66 
kişilik tv yorumcu tribünü ve 250 kişilik 
basın çalışma merkezi ile şampiyonaya ev 
sahipliği yapmıştır. Salonda çalışan basın 
mensupları ve TV yorumcuları için kurulan 
tribünlere yapılan kablolama: 30.255  mt 
CAT6 kablo,  1.057 mt Fiber kablo,  
10.751 mt TV kablosu.

e. Ataköy Sinan Erdem S.S. (finaller)
Dünya Şampiyonasının finallerine ev 
sahipliği yapan Sinan Erdem Spor Salonu 
15.302 kişilik seyirci, 540 kişilik basın, 183 
kişilik TV yorumcu tribünü ve 600 kişilik 
basın çalışma merkezi ile şampiyonaya 
ev sahipliği yapmıştır.  Şampiyona 
süresince oynanan tüm maçlar canlı olarak 
yayınlanmış olup; tüm yayınlarda aynı 
standardın sağlanabilmesi için her salonda 
kurulan platformlar üzerine kameralar 
yerleştirilmiştir. Salonda çalışan basın 
mensupları ve TV yorumcuları için kurulan 
tribünlere yapılan kablolama: 10.458  mt 
CAT6 kablo,  270 mt Fiber kablo, 10.000 mt 
TV kablosu. 
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Her spor branşında olduğu gibi basketbolda 
da büyük önem arz eden Altyapı Faaliyetleri 
düzenlenmeye başlandığı 1956 yılından 
günümüze büyük aşamalar kaydetmiş olup, 
şenlik tarzında ve düşüncesinde organize 
edilmekte olan Minikler kategorisi dışında 
Genç, Yıldız ve Küçük (Kız-Erkek) olmak 
üzere toplam alt) kategoride organize 
edilen ve hemen hemen yılın tamamına 
yakın süreyi kapsayan bir takvime sahip 
organizasyonlar bütünü haline gelmiş 
bulunmaktadır. Farklı şehirlerin büyükler 
kategorisinde dereceye giren takımları 
arasında düzenlenmeye başlanan Türkiye 
Şampiyonaları’nda çok kısa bir süre sonra 
aynı uygulama alt yapıda da başlatılmıştır. 
Genç Erkeklerden sonra 1967 yılında 
Yıldız Erkekler, daha sonra ise sırayla Genç 
Bayanlar, Yıldız Bayanlar, Küçük Erkekler 
ve Küçük Bayanlar kategorilerinde Türkiye 
Şampiyonaları organize edilmeye başlamış 
ve o tarihten günümüze aralıksız devam 
etmiştir. 

Gerek Anadolu’da yer alan takımların 
gelişmesine yönelik faydaları gerekse 
de ülke milli takımlarımız gelişmesine 
yönelik faydaları tartışılmaz olan bu 
organizasyonların amacına uygun olarak 
düzenlenmesi için federasyon olarak her 
sezon öncesi durum değerlendirmesi 
yapılmakta ve günün koşullarına uygun 
ihtiyaç duyulan yeniliklerin hayata 
geçirilmesine özen gösterilmektedir. 
Gösterilen bu önemin ileriki yıllarda gerek 
kulüpler seviyesinde gerekse milli takımlar 
seviyesinde meyvelerinin alınması yapılan 
işlerin doğruluğuna yönelik somut örnekler 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Son senelerde 
spor kulüplerimizin ve Milli Takımlarımızın 
elde etmiş oldukları sportif başarılar 
gösterilen bu önemin doğruluğuna işaret 
etmektedir.

Başlangıçta sadece İstanbul, Ankara ve İzmir’ 
den katılan 6 ila 8 takım arasında sadece 
Türkiye Şampiyonası olarak düzenlenen 
altyapıfaaliyetleri çok kısa bir sürede ülke 
geneline yayılmıştır. Günümüzde altyapı 
faaliyetleri; kız ve erkek olmak üzere iki 
kategoride ve her birinde 3 yaş grubu olmak 
üzere toplam altı ayrı yaş grubunda Bölge, 
Anadolu ve Türkiye Şampiyonaları olmak 
üzere üç kademede gerçekleştirilmektedir. 
Her sezon il faaliyetleri ile başlayan 
altyapı faaliyetlerinin Türkiye genelinde 
düzenlenen Şampiyonalar sürecinde 

yaklaşık 360 takımın bünyesinde 4000’e 
yakın sporcu, 500’ü aşkın antrenör ve hakem 
ile birlikte değişik görevler adı altında 
birçok kişi faal olarak görev almaktadır. 
Basketbolun tabana yayılmasında büyük 
önem taşıyan altyapıfaaliyetlerinin daha 
da büyüyüp gelişmesi için her yıl projeler 
geliştirilmekte ve kaynak ayrılmaktadır.

Altyapı faaliyetlerinin hedefi
AltyapıFaaliyetleri; basketbolun ülke 
geneline yayılması ve sevilmesi, genç 
basketbolcuların gelişimi, antrenör eğitimi, 
hakem eğitimi ve gelişimi, tesislerin 
standartlarının yükseltilmesi, personel ve 
görevlilerin tecrübe kazanması gibi bir çok 
hedefi birden gerçekleştirmektedir.

Kategori ve Yaş Grupları
Altyapı faaliyetleri, Uluslararası Basketbol 
Federasyonu “FIBA” tarafından belirlenmiş 
yaş grupları esas alınarak aynı paralellikte 
kız ve erkek kategorilerinde Gençler, 
Yıldızlar ve Küçükler olmak üzere toplam üç 
yaş grubunda değerlendirilmektedir.

Yaş grupları;
• Gençler 17 – 18 Yaş grubu
• Yıldızlar 15 – 16 Yaş grubu
• Küçükler 13 – 14 Yaş grubu

Statü
Bu sezon uygulanan statüye göre 
illerinde şampiyon olan takımlar önce 
coğrafi konum dikkate alınarak ayrılmış 
aşağıda dağılımı verilen sekiz bölgede, 
o bölgenin şampiyonluğu için, daha 
sonra bölge birinciliklerinde şampiyon 
olan takımlar Anadolu Şampiyonasında 
mücadele etmektedirler. İstanbul, Ankara, 
İzmir ve Bursa takımlarının katılmadığı 
bu şampiyonalarda birinci olan takım 
şampiyonluk kupası ile ödüllendirilirken 
ilk üç dereceye giren takımların sporcuları 
madalya ile onurlandırılmaktadır.
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Her kategoride Anadolu Şampiyonaları 
tamamlandıktan sonra burada dereceye 
giren takımlarla birlikte İstanbul, Ankara, 
İzmir ve Bursa takımlarının da yer aldığı 
Türkiye Şampiyonlukları bir önceki 
sezon alınan derecelerin il bazında 
yapılan değerlendirilmesi sonucunda 
dağılımı belirlenen 16 takım arasında 
oynanmaktadır.  Bayanlar ve erkeklerde her 
üç kategoride de, Türkiye Şampiyonasına 
katılacak takımların belirlenmesi ve takım 
sayısı için aynı müsabaka formatı ve yöntem 
uygulanmaktadır. Bir başka değişle,  Genç, 
Yıldız ve Küçükler (Kız-Erkek) olmak üzere 
tüm kategorilerde Türkiye Şampiyonası 
statüsü standart uygulama ile 16 takım 
arasında ve altı günde tamamlanacak 
şekilde hazırlanmıştır. 

Altyapı faaliyetlerine katılan tüm 
takımlar, organizatör iller ve şampiyona 
bazında oynanan maçların sonuçları 
ile her kategoride düzenlenen Türkiye 
Şampiyonalarına ait detaylar ve 
sporcu istatistikleri her sezon sonunda 
detaylı olarak faaliyet rapor şeklinde 
yayınlanmakta ve başta kulüplerimiz olmak 
üzere ilgili kurumlara dağıtılmaktadır.

Altyapı faaliyetlerinin 2011 ve 2012 
yıllarına ilişkin özet sonuçlar aşağıda 
verilmektedir. 

İL FAALİYETLERİ
Hepimizi büyük bir üzüntüye sokan 
deprem felaketi yaşayan Van ilimizde 
basketbol faaliyetlerinde bir süre aksama 
yaşanmış olmasına karşın 2012 sezonu 
sonu itibariyle tüm illerimizde basketbol 
branşında faaliyet yapılmıştır.

Ülke genelinde il faaliyetleri kapsamında 
çeşitli kategorilerde 3673 takımın 
katılımıyla toplam 14102 maç oynanmıştır.

İllerdeki takım sayıları aşağıdaki gibidir.

İL BÜYÜKLER GENÇLER YILDIZLAR KÜÇÜKLER MİNİKLER TOPLAM

Erkek Kadın Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız

Adana 15 4 19 4 21 7 25 7 22 3 127

Adıyaman   24 4 11 4 16    59

Afyon 6  4 4 5 4 6 6 10 4 49

Aksaray   5  4  4  4  17

Ağrı   4  4  4    12

Amasya   8 4 8 4 8 4   36

Ankara   52 8 64 8 76 17 76 57 358

Antalya 12  13 5 20  23 9 27 7 116

Ardahan     4  4    8

Artvin   4        4

Aydın 17  13 4 8 4 13 4 12  75

Balıkesir 8  9 4 11 8 9 4   53

Bartın   4 4 4  6 4   22

Batman   6 4 7 4 8  4  33

Bayburt   8  8      16

Bilecik   6    4  4  14

Bingöl   4  4  4    12

Bitlis   4  4  4    12

Bolu 11  4  6 4 8 4 5  42

Burdur   5    5    10

Bursa   16 4 21 6 20 7 20 6 100

Çanakkale   7  6 4 12 5 14 4 52

Çankırı   6  5  5    16

Çorum   6  7 8 5 7   33

Denizli   5 4 9 4 6 4 6 4 42

Diyarbakır   8  9 4 7 4 9 4 45

Düzce   4  4  4    12

Edirne 9  5  7  5  9  35

Elazığ   6  6 4 6    22

Erzincan   6  5  4    15

Erzurum   7  7  5    19

Eskişehir   7 4 8 4 8 4 7  42

Gaziantep   6 4 9 5 11 6   41

Giresun   4 4 5 6 5 4   28

Gümüşhane   4        4

Hakkari     6 5 7 6 4  28

Hatay   5 4 5 4 4 4 9 4 39

Iğdır   4  6  6 4 5  25

Isparta   5 4 5 5 5 4   28

İçel   15 4 14 7 19 9 17 7 92

İstanbul 35  130 11 141 12 131 19   479

İzmir 20  44 7 61 12 69 18  16 247

K.Maraş 8  5  5  4  8  30

Karabük   4  5 4 4 4 4  25

Karaman   7  5  4    16

Kars           0

Kastamonu   4 4 5 4 4 5 6 5 37

Kayseri   6 4 5  6 4 9  34

Kırıkkale 4  5  5      14

Kırklareli   7  8  8    23

Kırşehir    7  4  4 4  4 4 27

Kilis   6  10  4    20

Kocaeli 12  16 5 13 5 18 5 10 5 89

Konya 9  8 4 9 4 12  13  59

Kütahya   4  5  4  6  19

Malatya 11  8  11 4 8 4 8 4 58

Manisa   9 4 7 4 11 5 14  54

Mardin   5  4  4    13

Muğla   6  8 4 10 4 6  38

Muş   5    4    9

Nevşehir   4 4 5 4 4 4   25

Niğde   5 4 5 4 4 4 4  30

Ordu   10 8 10 5 13 8 5 5 64

Osmaniye           0

Rize   4  4 4 4 4   20

Sakarya    4 11 4 10 4 11 4 48

Samsun   10 4 17 6 14 8 15 8 82

Siirt   4  4  4    12

Sinop   4  7 4 5 4 7 4 35

Sivas   5 4 4  7  7  27

Şanlı Urfa   15 5 13 5 7    45

Şırnak   4 4       8

Tekirdağ   11  14 4 14 4 16 4 67

Tokat       4 4   8

Trabzon 5  4  5  5 4 5  28

Tunceli 10  4    5    19

Uşak   7  5  7  6 4 29

Van           0

Yalova   4  4  6    14

Yozgat   4        4

Zonguldak   5 4 7 5 10 6 10 4 51

TOPLAM   705 157 759 211 799 249 434 163 3673

İl faaliyetleri kapsamında oynanan basketbol 
maçlarının dağılımı aşağıdaki şekildedir.

İL BÜYÜKLER GENÇLER YILDIZLAR KÜÇÜKLER MİNİKLER TOPLAM

Erkek Kadın Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız

Adana 55 12 93 12 88 42 118 42 92 554

Adıyaman   64 12 29 12 33    150

Afyon 30  12 12 20 12 30 30 44 12 202

Aksaray   20  12  12  12  56

Ağrı   12  12  12    36

Amasya   24 12 24 12 24 12   108

Ankara   417 80 578 80 628 156 453 57 2449

Antalya 42  36 20 90  121 38 134 42 523

Ardahan     12  12    24

Artvin   12        12

Aydın 80  70 12 38 12 58 12 50  332

Balıkesir 28  40 12 54 30 44 12   220

Bartın   12 12 12  16 12   64

Batman   34 6 46 12 28  12  138

Bayburt   16  16      32

Bilecik   15    6  12  33

Bingöl   6  6  6    18

Bitlis   6  6  6    18

Bolu 33  12  30 12 28 12 20  147

Burdur   10    10    20

Bursa   124 12 182 30 168 42 174 30 762

Çanakkale      6 48 10 128 12 204

Çankırı   15  10  10    35

Çorum   16  22 16 20 22   96

Denizli   20 12 36 12 30 12 30 12 164

Diyarbakır   59  72 6 24 6 36 6 209

Düzce   6  6  6    18

Edirne 22  20  22  20  36  120

Elazığ   30  30 12 15    87

Erzincan   30  20  12    62

Erzurum   11  11  10    32

Eskişehir   42 12 36 12 36 12 22  172

Gaziantep   40 6 82 10 50 15   203

Giresun   12 12 20 30 20 12   106

Gümüşhane   6        6

Hakkari     15 10 21 15 12  73

Hatay   20 12 20 12 12 12 22 12 122

Iğdır   12  30  30 6 20  98

Isparta   10 6 10 10 10 6   52

İçel   49 12 42 42 81 36 40 21 323

İstanbul  188  715 110 716 132 713 200   2774

İzmir 57  290 42 339 60 363 102  56 1309

K.Maraş 56  20  20  12  28  136

Karabük   12  10 6 6 6 6  46

Karaman   21  10  6    37

Kars           0

Kastamonu   12 12 20 12 12 20 15 10 113

Kayseri   30 12 20  30 6 32  130

Kırıkkale 12  10  14      36

Kırklareli   42  56  56  28  182

Kırşehir    13  6  6  6  6 6 43

Kilis   14  24  6    44

Kocaeli 60  48 20 72 20 64 20 40 20 364

Konya 72  56 12 72 12 132  156  512

Kütahya   12  20  12  15  59

Malatya 50  36  62 12 36 12 56 12 276

Manisa   36 12 42 12 54 20 39  215

Mardin   20  12  12    44

Muğla   30  28 6 46 6 30  146

Muş   10    6    16

Nevşehir   12 12 20 6 12 12   74

Niğde   20 6 20 12 12 6 6  82

Ordu   27 25 35 20 35 27 20 20 209

Osmaniye           0

Rize   12  12 12 12 12   60

Sakarya    6 44 6 30 6 59 6 157

Samsun   26 6 86 30 58 16 63 28 313

Siirt   12  6  6    24

Sinop   12  22 12 20 12 13 6 97

Sivas   20 12 12  42  42  128

Şanlı Urfa   104 20 78 20 42    264

Şırnak   12 12       24

Tekirdağ   80  128 12 114 12 52 12 410

Tokat       12 6   18

Trabzon 20  12  20  20 12 20  104

Tunceli 24  12    10    46

Uşak   42  20  21  30 12 125

Van           0

Yalova   6  6  10    22

Yozgat   6        6

Zonguldak   20 12 18 20 42 30 40 12 194

TOPLAM 641 12 2567 495 3087 722 3166 875 2139 398 14102
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TÜRKİYE ŞAMPİYONALARI VE KADEMELERİ 

2011
Bölge Şampiyonaları
Her kategoriye ilişkin altı ayrı bölgede ve 35 ayrı ilde düzenlenen bölge şampiyonaları 
230 takımın bünyesinde 2500 genç sporcunun mücadelesine sahne olurken Mart ve Nisan 
ayları içerisinde gerçekleştirilen 36 Bölge Şampiyonası çerçevesinde 426 adet müsabaka 
oynanmıştır.

Gençler
(Tarihler: 30.03 - 03.04.2011)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Çanakkale 7 10 Türk Telekom S.K. Sakarya 4 6 Bursa B.Ş.B. Bld. S.K.

Ege G. Denizli 8 13 Muratpaşa Bld. S.K. Isparta 2 1 Turgutlu Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Samsun 10 21 Anadolu Üni. S.K. Bolu 5 10 55 Gençlik S.K.

Merkez-Güney G. K.Maraş 10 21 Selçuk Üni. S.K. Niğde 6 15 Panküp Şeker S.K.

Kuzeydoğu G. Erzurum 7 10 Erzurum D.S.İ. S.K. Gümüşhane 2 1 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Diyarbakır 12 21 Bağlar Bld. S.K. Şanlıurfa 6 15 Yavuz Selim Klj. S.K.

Yıldızlar
(Tarihler: 09 - 13 Mart 2011)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Edirne 9 17 Banvit S.K. Balıkesir 6 15 Tatkavaklı Bld. S.K.

Ege G. Muğla 10 21 Antalya Gençlik S.K. Kütahya 3 3 Turgutlu Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Kırıkkale 9 17 Samsun D.S.İ. S.K. Sinop 3 3 55 Gençlik S.K.

Merkez-Güney G. Gaziantep 9 17 T.Amerikan Klj. S.K. Kayseri 4 6 Seydişehir Bld. S.K.

Kuzeydoğu G. Gümüşhane 7 10 Erzurum D.S.İ. S.K. Trabzon 3 3 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Şanlıurfa 10 21 T.Özal Lisesi S.K. Batman 5 10 Yavuz Selim Klj. S.K.

Küçükler
(Tarihler: 23 - 27 Mart 2011)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Bilecik 8 13 Sakarya Basket S.K. Tekirdağ 5 10 B.Ş.B. Kağıt S.K.

Ege G. Afyon 8 13 Gelişim Gençlik S.K. Aydın 6 15 Alanya Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Kastamonu 10 21 Gelişim Klj. S.K. Çorum 6 15 Atayurt S.K.

Merkez-Güney G. Nevşehir 8 13 Gündoğdu S.K. Aksaray 5 10 Doğa Koleji S.K.

Kuzeydoğu G. Rize 5 10 Rize Belediye S.K. Rize 3 3 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Elazığ 6 15 Dicle Okulları S.K. Malatya 2 1 Bağlar Bld. S.K.

Anadolu Şampiyonaları
Ankara, İstanbul, İzmir, Adana (Kızlarda) ve Bursa (Erkeklerde) gibi basketbol düzeyi olarak 
ülkemizin önde gelen il takımlarının katılmadığı Anadolu Şampiyonasına her kategorideki 6 
Bölge Şampiyonu takım ile birlikte geçen sene aynı kategoride final oynamış takımların illerin 
birincileri iştirak etmiştir. Her kategoride altı ayrı ilde gerçekleştirilen Anadolu Şampiyonalarında 
sekizer takımın katılımı ile 108 müsabaka oynanmıştır. Bu şampiyonalarda final oynama başarısını 
göstermiş olan iki takım Türkiye Şampiyonalarına iştira etme hakkını elde etmişlerdir. 

Kategori Tarih Erkek Kız

Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Gençler 13-17 Nisan 2011 Gümüşhane 8 18 Antalya B.Ş.B. Bld. S.K. Malatya 8 18 Bursa B.Ş.B. Bld. S.K.

Yıldızlar 06-10 Nisan 2011 Kastamonu 8 18 Banvit S.K. Nevşehir 8 18 Antalya Klj. S.K.

Küçükler 13-17 Nisan 2011 Bolu 8 18 Bilfen Koleji S.K. Aksaray 8 18 Doğa Koleji S.K.

Türkiye Şampiyonaları
Türkiye Şampiyonalarına basketbol potansiyeli olarak diğer illere oranla önde gelen ve bir önceki 
sezon aynı organizasyonda göstermiş oldukları başarı neticesinde doğrudan katılma hakkı elde 
eden Ankara, İstanbul, İzmir, Adana (Kızlarda) ve Bursa (Erkeklerde) illerinden gelen 14 takım ile 
Anadolu Şampiyonalarından gelen ikişer takımın iştiraki ile 16’şar takımlı olarak düzenlenmiştir. 
6 il merkezinde birer hafta süren şampiyonalar süresince toplamda 96 takım her biri kendi 
kategorisinde Türkiye’nin en iyisi olabilmek adına 264 müsabakada hünerlerini sergilemişlerdir.

Kategori Tarih Erkek Kız

Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Gençler 10-15.05 2011 Trabzon 16 44 Tofaş S.K. Erzurum 16 44 Fenerbahçe S.K.

Yıldızlar 24-29.05 2011 Kastamonu 16 44 Fenerbahçe Ülker S.K. Sakarya 16 44 Fenerbahçe S.K.

Küçükler 26.04-01.05 2011 Sinop 16 44 Efes Pilsen S.K. Antalya 16 44 Fenerbahçe S.K.

2012
Bölge Şampiyonaları
2011Eylül ayı içinde hemen hemen her ilde il birinciliği organizasyonları ile başlayan Altyapı 
Faaliyetlerinin Türkiye genelindeki ilk ayağı olan Bölge Şampiyonaları her ilin şampiyonlarının 
katılımıyla Mart ayında başlamıştır. Her kategoriye ilişkin altı ayrı bölgede ve 36 ayrı ilde 
düzenlenen bölge şampiyonalarında 278 takımın bünyesinde yer alan 2500 sporcunun 
mücadele ettiği 490 adet müsabaka oynanmıştır. Bölge şampiyonu olan tüm takımlara günün 
anısına plaket takdim edilirken sporcularına ise başarı belgeleri dağıtılmıştır.

Gençler
(Tarihler: 04 - 08 Nisan 2012)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Balıkesir 8 13 Yalova Bld. S.K. Kocaeli 4 6 Burhaniye Bld. S.K.

Ege G. Kütahya 10 21 Vestel S.K. Muğla 5 10 Alanya Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Çorum 11 18 Samsun Yol S.K. Sinop 3 3 Samsun Basket S.K.

Merkez-Güney G. Konya 10 21 Şehitkamil Bld. S.K. Hatay 7 10 Mersin Üni. S.K.

Kuzeydoğu G. Ağrı 10 21 Trabzon Basket S.K. Giresun 2 1 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Elazığ 13 18 Bağlar Bld. S.K. Diyarbakır 4 6 Yavuz Selim Klj. S.K.

Yıldızlar
(Tarihler: 07 - 11 Mart 2012)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Kırklareli 9 17 Sakarya Basket S.K. Çanakkale 6 15 Burhaniye Bld. S.K.

Ege G. Isparta 9 17 Antalya D.S.İ. S.K. Afyon 6 15 Turgutlu Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Zonguldak 11 18 Atayurt S.K. Bolu 5 10 İlkadım Bld. S.K.

Merkez-Güney G. K.Maraş 11 18 Konyagücü S.K. Gaziantep 6 15 Dörtyol Bld. S.K.

Kuzeydoğu G. Erzurum 7 10 Rize Belediye S.K. Ordu 2 1 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Batman 11 18 D.Okulları S.K. Adıyaman 6 15 Bağlar Bld. S.K.
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Küçükler
(Tarihler: 28 Mart - 01 Nisan 2012)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G. Sakarya 9 17 İzmit D.S.İ. S.K. Bursa 6 15 Adapazarı Bld. S.K.

Ege G. Aydın 10 21 Salihli Bld. S.K. Denizli 7 10 Alanya Bld. S.K.

Merkez-Kuzey G. Samsun 10 21 Gelişim Klj. S.K. Kastamonu 5 10 E.Yıldırım Klj. S.K.

Merkez-Güney G. Aksaray 11 18 Genç Klj. S.K. Niğde 6 15 Ted Mersin S.K.

Kuzeydoğu G. Gümüşhane 7 10 Rize Gençlik S.K. Trabzon 5 10 Ünye Basket S.K.

Güneydoğu G. Malatya 12 21 D. Okulları S.K. Şanlıurfa 4 6 N. Kemal İ.Ö.O. S.K.

Anadolu Şampiyonaları
Kategorilerinde Bölge şampiyonu olmuş 6 takım ile geçen sene o kategoride final oynama 
başarısı göstermiş iki takımın iştirak edebildiği Anadolu şampiyonalarına Ankara, İstanbul, 
İzmir, Adana (Kızlarda) ve Bursa (Erkeklerde) illerden takım yer alamamıştır.

Şampiyonalarda ilk dereceye giren takımlara günün anısına kupa ve şiltleri sporcularına 
da madalyaları verilmiştir. Ayrıca şampiyona süresince göstermiş oldukları bireysel 
performanslarından dolayı kendi oyun pozisyonlarında öne çıkan sporcular ayrıca 
ödüllendirilmişlerdir. Bu şampiyonalarda final oynama başarısını göstermiş olan takımlar 
devam eden takvim içinde yer alan kendi kategorilerindeki bir sonraki Altyapı Faaliyeti olan 
Türkiye Şampiyonalarına iştira etme hakkını elde etmişlerdir.

Kategori Tarih Erkek Kız

Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Gençler 18 - 22 Nisan 2012 Gaziantep 8 18 Kepez Bld. S.K. Hatay 8 18 55 Gençlik S.K.

Yıldızlar 11 - 15 Nisan 2012 Çanakkale 8 18 Banvit S.K Balıkesir 8 18 Tarsus Bld. S.K.

Küçükler 18 - 22 Nisan 2012 Isparta 8 18 Gelişim Koleji S.K. Nevşehir 8 18 Bağlar Bld. S.K.

Türkiye Şampiyonaları
Bir önceki sezon aynı organizasyonda göstermiş oldukları başarı derecesine göre doğrudan 
katılma hakkı elde eden Ankara, İstanbul, İzmir, Adana (Kızlarda) ve Bursa (Erkeklerde) illerinden 
gelen 14 takım ile Anadolu Şampiyonalarından gelen ikişer takımın iştiraki ile 16’şar takımlı 
olarak Türkiye Şampiyonaları altı ayrı kategoride düzenlenmiştir. 6 il merkezinde birer hafta 
süren şampiyonalar süresince toplamda 96 takım her biri kendi kategorisinde Türkiye’nin en 
iyisi olabilmek adına 264 müsabakada hünerlerini sergilemişlerdir. Canlı istatistik yayını gibi 
hizmetinde sunulmakta olduğu Türkiye Şampiyonaları sonunda tüm takım sporcularına başarı 
belgeleri takdim edilirken, ilk üç dereceye giren takımlar kupa, sporcular da madalyalar ile 
onurlandırılmıştır. Ayrıca Anadolu şampiyonasında olduğu gibi bireysel performanslarından 
ötürü öne çıkan sporcular ayrıca ödüllendirilmişlerdir.

Kategori Tarih Erkek Kız

Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Gençler 15-20 Mayıs 2012 Gaziantep 16 44 Pertevniyal S.K. Kastamonu 16 44 Fenerbahçe S.K.

Yıldızlar 01-06 Mayıs 2012 Tekirdağ 16 44 Fenerbahçe Ülker S.K. Balıkesir 16 44 Fenerbahçe S.K.

Küçükler 22-27 Mayıs 2012 Samsun 16 44 Dokuz Eylül S.K. Isparta 16 44 Fenerbahçe S.K.

Minikler Basketbol Şenliği
Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından 
düzenlenmekte olan Türkiye Minikler 
Basketbol Şenliği’nin temel amacı; basketbol 
sporu ile yeni tanışan minik sporcuların, 
kazanma ya da kaybetme kaygısından uzak, 
sportmenlik ruhunu, arkadaşlık hissini, 
paylaşma duygusunu ve basketbolun 
güzelliklerini aşılamayı hedeflemektedir. 
Maçlara ek olarak müsabaka duygusuna 
yakın fakat bireyler bazda her takımdan birer 
sporcunun katılabildiği ve minik sporcuların 
heyecan duygusunun sınırlarını zorlayan 
yetenek yarışmaları organize edilmekte 
olup, kızlarda ve erkekler de dereceye 
giren sporcular günün anısına birer kupa 
ödüllendirilmektedir.

İlki 2003 yılında Bursa ilinde gerçekleştirilen 
daha sonra sırası ile Ankara, Ankara, 
Eskişehir, Ankara, İzmir, Konya, Çanakkale 
illerinde düzenlenen Minikler Basketbol 
Şenliği’nin son iki senelik faaliyeti aşağıda 
detaylandırılmıştır;

2011
Dokuzuncusu 29 Haziran - 03 Temmuz 2011 
tarihleri arasında Nevşehir ilinde yapılmıştır. 
Şenliğe toplam 40 ilden 16’sı kız, 48’i erkek 
toplam 64 takım iştirak etmiştir. Bu takımlar 
bünyesinde organizasyona 1000’e yakın 
minik sporcu ve 100 civarında antrenör 
ile çok sayıda takım idarecisi faal olarak 
katılmıştır. Ayrıca değişik kategoride 50 
hakem ve 5 teknik komiser müsabakalarda 
görev almışlardır.

Şenlik kapsamında 5 ayrı spor salonu 
kullanılmış ve bu salonlarda 224 adet 
müsabaka oynanmış, müsabakalar 
dışında da aktiviteler düzenlenmiştir. Bu 
aktivitelerden biri katılımcılara için organize 
edilen ve Nevşehir ili ile özdeşleşen Uç 
Hisar, Göreme ve Zerde Açık Hava Müzesine 
yapılan gezilerdir. 

2012
Onuncusu 27 Haziran - 01 Temmuz 
2012 tarihleri arasında Samsun ilinde 
gerçekleştirilmiştir. Şenliğe toplam 40 
ilden 16’sı kız, 48’i erkek toplam 64 takım 
iştirak etmiştir. Bu takımlar bünyesinde 
organizasyona 1000’e yakın minik sporcu ve 
100 civarında antrenör ile çok sayıda takım 
idarecisi faal olarak katılmıştır. Ayrıca değişik 
kategoride 50 hakem ve 5 teknik komiser 
müsabakalarda görev almışlardır. Şenlik 

kapsamında 5 ayrı spor salonu kullanılmış 
ve bu salonlarda 224 adet müsabaka 
oynanmış, müsabakalar dışında da değişik 
aktiviteler düzenlenmiştir. Bu aktivitelerden 
biri şenliği ikinci günü sabah müsabakaları 
sonrasında gerçekleştirilen Samsun şehir 
gezisidir. Bu gezi kapsamında il dışından 
gelen minik sporcular ulu önder Atatürk’ün 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarma yaptığı 
anın canlandırıldığı bölgeyi gezmişler 
ve o dönemde kullanılmış olan Bandırma 
vapuru önünde toplu hatıra fotoğrafı 
çektirmişlerdir. Ayrıca aynı gezi esnasında 
ilde bulunan hayvanat bahçesini de 
gezerek eğlenceli zamanlar geçirmişlerdir. 
Tüm sporcuların bir arada olduğu piknik 
organizasyonu gerçekleştirilmiş olup, 
kendileri için kurulan oyun parkında 
eğlenen minik sporcular gün sonunda kendi 
isimlerine yazılmış olan başarı belgelerine 
kavuşmuşlar ve madalyalarını boyunlarına 
takmışlardır

OSMAN SOLAKOĞLU BASKETBOLLA 
TOPLUMA HİZMET ÖDÜLÜ 
Türkiye Basketbol Federasyonu’nda 
1968-1977 ve 1979–1992 tarihleri 
arasında başkanlık yapmış olan Osman 
Solakoğlu’nun anısı yaşatmak ve hizmet 
anlayışını gelecek toplumlara aktarmak 
amacıyla Türkiye Basketbol Federasyonu 
ve Solakoğlu ailesinin bir araya gelerek 
düzenlediği  “Osman Solakoğlu Basketbolla 
Topluma Hizmet Ödülü” için bir seçici 
kurul toplanarak, aday olarak başvurusu 
kabul edilen 10 kişi için hazırlanmış detaylı 
dosyaları, referansları ve ilgili dokümanları 
incelemekte ve ödülün ruhuna uygun 
şekilde basketbol vasıtasıyla topluma, 
çevrelerine, çocukların ve gençlerin eğitimi 
ile gelişmelerine katkıda bulunmalarını 
sorgulayan toplam 12 kriter üzerinden 
adaylar değerlendirmesini yapmaktadır. 

Bu ödülün 6.sı için seçici kurul 24 Ocak 
2011 tarihinde toplanmış ve yapılan 
değerlendirme sonucunda, ödüle 
Kastamonu’dan aday gösterilen Suat 
Çetinkaya toplam 317 puan alarak ödülün 
altıncı sahibi olmuştur.

7. ödül için 31 Ocak 2012 tarihinde toplanan 
seçici kurul 14 aday arasından yaptığı 
değerlendirme sonucunda toplam 283 puan 
alan, Diyarbakır’dan aday gösterilen Gökhan 
Yıldırım ödülün sahibi olmuştur.
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Türk Telekom Turnuvası 
İlk yıllarda FIBA Kokartlı hakemlerimizden 
rahmetli Hikmet Erdem adına ilk kez 1994 
yılında düzenlenmeye başlanan bu turnuva 
son üç yıldır sponsor katkısıyla Türk Telekom 
Turnuvası olarak düzenlenmektedir. 
Tüm Avrupa ülkeleri arasında saygın bir 
konuma yerleşmiş olan bu turnuva Yıldız 
Erkekler (U16) kategorisinde 12 ülkenin 
milli takımlarının katılımı ile organize 
edilmekte, sürekliliği ve kalitesi FIBA 
Avrupa tarafından da yakından takip 
edilmektedir.

05-12 Şubat 2011, Gaziantep
14.sü 5-12 Şubat 2011 tarihleri arasında 
Gaziantep’te düzenlenmiştir. Turnuvaya, 
Türkiye’nin yanı sıra, Almanya, Fransa, 
Slovenya, Rusya, Ukrayna, Bulgaristan, 
Romanya, Gürcistan, İran ve öncekilerden 
farklı olarak Porto Riko, Çin gibi kıta 
dışı ülkelerin takımları olmak üzere 
toplam 12 takım katılmıştır. Yıldız 
Erkek Milli Takımımız Çin’in arkasından 
ikinci olmuştur. Kanıtlanmış kalitesi 
ile organizasyon bu sene Uluslararası 
Hakem Semineri için ihtiyaç duyulan test 
organizasyonu olarak seçilmiştir. 2011 
yılından başlayarak Türk Telekom turnuvası, 
Almanya’da düzenlenmekte olan Albert 
Schweitzer Turnuvası ile dönüşümlü olarak 
iki yılda bir Uluslararası Hakem Semineri 
için kullanılacaktır.

28 Ocak- 5 Şubat 2012, Sakarya
15.sine 28 Ocak-5 Şubat tarihleri arasında 
Sakarya ev sahipliği yapmıştır. Mısır U17 
Milli Takımı da iştirak etmiştir. Türkiye ile 
beraber Almanya, Fransa, Letonya, Polonya, 
Sırbistan, Ukrayna, Bulgaristan, Karadağ, 
Slovenya, Rusya ve kıta dışında Mısır U17 
milli takımı olmak üzere 12 takım katılmıştır. 
Yıldız Erkek Milli Takım turnuvayı altıncı 
sırada tamamlamıştır.

2013 senesinde düzenlenecek olan 
Türk Telekom Turnuvası ile FIBA Avrupa, 
Uluslararası Hakem Seminerini Türkiye’de 
gerçekleştirecektir.

Canik Turnuvası 10-12 Şubat 2011, Samsun
Avrupa Şampiyonasına hazırlık amacıyla 
Yıldız Kızlar (U16) kategorisinde 10-12 
Şubat 2011 tarihleri arasında Samsun’un 
Canik ilçesinde uluslararası turnuva 
düzenlenmiştir. Turnuvaya Türkiye’nin yanı 
sıra; Bulgaristan, Polonya ve Ukrayna olmak 
üzere toplam 4 takım katılmıştır. Üç gün 
oynanan maçlar sonunda Türkiye birinci 
olmuştur.

Kepez Turnuvası
A Milli Kadın Takımı için hazırlık turnuvası 
niteliğinde Kepez – Antalya’da organize 
edilen bu turnuva bu faaliyet döneminde iki 
kez yapılmıştır.

25-27 Mayıs 2011,Antalya
Polonya’da düzenlenecek olan ve Londra 
Olimpiyatları’na katılma hakkı kazanacak 
takımların belirleneceği A seviyesindeki 
Kadınlar Avrupa Şampiyonası’na hazırlık 
amacı ile 25-27 Mayıs 2011 tarihleri arasında 
düzenlenen turnuvaya Türkiye’nin yanı sıra; 
Hırvatistan, İngiltere ve Karadağ olmak üzere 
toplam 4 takım katılmıştır. Üç gün oynanan 
maçlar sonunda Türkiye birinci olmuştur.

30 Mayıs-1 Haziran 2012, Antalya
Ankara’da düzenlenecek 2012 FIBA 
Kadınlar Olimpiyat Elemeleri ile Londra 
Olimpiyatları’na katılma hakkını kazanmak 
amacıyla 30 Mayıs-1 haziran 2012 tarihleri 
arasında düzenlenen turnuvaya Türkiye’nin 
yanısıra, Beyaz Rusya, Karadağ ve 2012 
FIBA Elemelerinde de grubumuzda yer alan 
Japonya ile birlikte 4 takım katılmış, üç gün 
oynanan müsabakalar sonunda Türkiye 
turnuvayı dördüncü sırada tamamlamıştır.

Zafer Kupası
İlk kez 2002 yılında 30 Ağustos Zafer 
Bayramı münasebeti ile organize edilen ve 
gelenekselleşen A Milli Kadın kategorisindeki 
uluslararası turnuva 2010 yılından itibaren 
Kadınlar Avrupa Şampiyonası’nın öne alınan 
alınan tarihleri neticesinde Haziran veya 
Temmuz aylarında düzenlenmektedir.

23-25 Temmuz 2010, Konya
9.su 23-25 Temmuz 2010 tarihleri 
arasında Konya’da Selçuklu Belediyesi 
Spor Salonu’nda düzenlenen turnuvaya 
Türkiye’nin yanısıra Letonya, İtalya ve 
Slovakya katılmıştır. Basketbol severlerin 
ücretsiz olarak seyrettiği turnuvayı Türkiye 
üçüncü olarak tamamlamıştır.

09-11 Haziran 2011, İstanbul
10. Zafer Turnuvası 9-11 Haziran 2011 
tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenmiş, 
Türkiye’nin yanı sıra; Yunanistan, İspanya 
ve Karadağ olmak üzere toplam 4 takımın 
katıldığı turnuvada Türkiye ikinci olmuştur.

Turgut Atakol Turnuvası
Eski Türkiye Basketbol Federasyonu 
başkanlarından rahmetli Turgut Atakol adına 
ilk kez 1994 yılında organize edilmeye 
başlanan bu turnuva o yıldan günümüz 
aralıksız olarak sürmektedir. Tüm Avrupa 
ülkeleri arasında saygın bir konuma yerleşmiş 
olan bu turnuva Ümit Erkek (U20) milli 
takımlar kategorisinde düzenlenmektedir.

Türk Telekom turnuvasının FIBA Avrupa 
tarafından Uluslararası Hakem Semineri için 
ihtiyaç duyulan test organizasyonu olarak 
seçilmesi ülkemizde düzenlenen turnuvaların 
benzer amaçlı kullanımını gündeme 
getirmiştir. Kulüpler seviyesinde en üst düzey 
kupa organizasyonunu gerçekleştiren kurum 
olarak Euroleague bu turnuvanın da kendileri 
tarafından aynı amaçla kullanılması talebiyle 
başvuruda bulunmuştur. Her yıl Türkiye’den 
de iki hakemin davet edilmesi koşulu ile 
Turgut Atakol Turnuvası’nın Euroleague 
hakem Semineri için test organizasyon 
olarak kullanılması için uzun süreli anlaşma 
yapılmıştır.
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21-25 Haziran 2011, İstanbul
16. sı 21-25 Haziran 2011 tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenlenmiştir. Turnuvaya, 
Türkiye’nin yanısıra Letonya, Rusya, Çek 
Cumhuriyeti, Ukrayna ve Fransa takımları 
olmak üzere toplam 6 takım katılmıştır. 
Türkiye Fransa’nın arkasından ikinci 
olmuştur.

20-24 Haziran 2012, İstanbul
17.si 20-24 Haziran 2012 tarihlerinde 
İstanbul Abdi İpekçi Spor Salonu’nda 
düzenlenmiştir. Turnuvaya Milli Takımımız 
ile birlikte Almanya, Fransa, Polonya, Rusya 
ve Sırbistan gibi basketbolda söz sahibi 
6 takım katılmış, Türkiye Almanya’nın 
ardından ikinci sırada yer almıştır.

U16 Yıldız Kızlar Turnuvası
22-24 Temmuz 2012, İstanbul
Temmuz ayı içinde Macaristan’da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası’na 
Yıldız Kız Milli takımımızın hazırlık 
süreci geçirmesi için İstanbul Pamukspor 
Tesisleri’nde Yıldız Milli Kızlar Uluslararası 
Turnuva düzenlenmiştir.

Türkiye ile beraber Hollanda, Macaristan 
ve Bulgaristan ile 4 takım mücadele 
etmiş, Türkiye turnuvayı üçüncü sırada 
tamamlamıştır.

U20 Uluslararası Hazırlık Turnuvası 
28-30 Haziran 2011 , İstanbul
Avrupa Şampiyonası’na hazırlık amacıyla 
Ümit Kızlar (U20) kategorisinde 28-30 
Haziran 2011 tarihleri arasında İstanbul’da 
uluslararası turnuva düzenlenmiş, 
turnuvaya Türkiye’nin yanısıra; Belçika, 
Beyaz Rusya ve Ukrayna olmak üzere toplam 
4 takım katılmış, Türkiye ikinci olmuştur.

Uluslararası Hazırlık Turnuvası 
23-25 Temmuz 2011, İstanbul
Avrupa Şampiyonası’na hazırlık amacıyla 
Genç Kızlar (U18) kategorisinde 23-25 
Temmuz 2011 tarihleri arasında İstanbul’da 
uluslararası turnuva düzenlenmiş, 
turnuvaya Türkiye’nin yanısıra; Hollanda, 
Fransa ve Ukrayna olmak üzere toplam 4 
takım katılmış,  Türkiye birinci olmuştur.

Efes Pilsen World Cup - 9,
21-23 Ağustos 2010, Ankara
A Erkek Milli kategorisindeki resmi 
şampiyonalar öncesinde düzenlenen en 
ciddi ve en prestijli hazırlık turnuvalardan 
birisi olan ve 2002 yılından beri organize 
edilmekte olan ‘Efes Pilsen World Cup’ 
organizasyonunun 9.’su, 21-23 Ağustos 
2010 tarihleri arasında Ankara Spor 
Salonu’nda Türkiye, Arjantin, Lübnan ve 
Kanada’nın katılımı ile gerçekleşmiştir.

Türkiye’yi uzatma sonunda 93-89’luk 
skorla mağlup eden Arjantin şampiyonluğa 
ulaşırken, Arjantinli oyuncu Carlos Delfino 
turnuvanın ‘En Değerli Oyuncusu’ ödülünün 
sahibi olmuştur.

Spor Toto Dünya Kupası
10-13 Ağustos 2011, İzmir
2002 yılında beri düzenlenmekte olan 
Efes Pilsen World Cup; 2011 yılında Spor 
Toto sponsorluğunda, Spor Toto Dünya 
Kupası adı altında 10-13 Ağustos 2011 
tarihleri arasında İzmir’de düzenlenmiştir. 
Turnuvaya, Türkiye’nin yanı sıra Ukrayna, 
Almanya ve Sırbistan takımları olmak üzere 
toplam 4 takım katılmış, Türkiye turnuvayı 
üçüncü sırada tamamlamıştır.

adidas İstanbul Cup
6-8 Ağustos 2010, İstanbul
adidas İstanbul Cup organizasyonunun ilki 
6-8 Ağustos 2010 tarihleri arasında adidas  
sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. A 
Milli Erkek Takımımızın 2010 FIBA Dünya 
Şampiyonası öncesinde yaptığı son prova 
olan turnuvaya, Türkiye’nin yanı sıra, İran, 
Sırbistan ve Yeni Zelanda milli takımları 
katılmışlar, maçlar İstanbul Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda oynanmıştır.

Sırbistan şampiyonluğa ulaşırken, Nenad 
Krstic ‘En Değerli Oyuncu’ ödülünün sahibi 
olmuş, Türkiye turnuvayı ikinci sırada 
tamamlamıştır. Turnuvanın resmi yayıncı 
kuruluşu NTV tarafından Milli Takımımızın 
tüm maçları naklen olmak üzere ulusal ve 
uluslararası platformlarda yayınlanmıştır.

24-25 Ağustos 2011, İstanbul
Litvanya’da düzenlenecek olan ve 
Londra Olimpiyatları’na katılma hakkı 
kazanacak takımların belirleneceği Avrupa 
Şampiyonası’na A Milli Erkek Takımımız 
en iyi şartlarda hazırlanabilmesi için 
Adidas İstanbul Cup 2, 24-25 Ağustos 2011 
tarihleri arasında Yeni Zelanda, Karadağ ve 
Ukrayna’nın katılımı ile organize edilmiş, 
Türkiye birinci olmuştur.

Uluslararası Antrenör Semineri
3-5 Eylül 2010, İstanbul
Federasyonumuz tarafından 2007 
senesinde ilki düzenlenen Uluslararası 
Antrenör Eğitim Semineri’nin düzenli 
olarak gerçekleştirilmekte olup, seminer 
TBF Eğitim Kurulu teknik koordinesinde, 
federasyonun organizasyonlar konusunda 
uzmanlaşmış ve tecrübeli personeli 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

Organizasyonun 4.sü 3-5 Eylül 2010 
tarihleri arasında Ayhan Şahenk Spor 
Salonu, İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 
William Mims, Cem Akdağ, Barbara Nelson, 
Mike Budenholzer, Jay Hoffmen gibi 
değerli antrenörlerin konuşmacı olarak 
davet edildiği ve ders verdikleri seminere 
270 yerli, 60 yabancı antrenör katılmıştır.

DESTEK VERİLEN
ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

Romanya Basketbol Federasyonu ile 
Ortak Çalışma
7-12 Ağustos 2011, Braşov
Amerika’dan getirilen antrenörler 
yönetiminde 12-14 yaş grubu oyuncuların 
ve onlara nezaret eden Türk antrenörlerin 
yetişmesi amacıyla 15 yıldır Türkiye’nin 
her bölgesinde düzenlenmekte olan TBF 
Yaz Kampları projesi, yurtdışına açılarak 
Romanya’nın Braşov şehrinde Romanya 
Basketbol Federasyonu’na destek olunarak 
gerçekleştirilmiştir. Kampa Romanya’nın 
tüm bölgelerinden 20’ye yakın antrenör 
ve 120 oyuncu katılmışlardır. Transilvanya 
Üniversitesinde gerçekleştirilen kampa 
aynı zamanda Romanya Federasyonu Eğitim 
Kurulu’da ilgi göstermiş ve tüm toplantı ve 
seminerlere katılmışlardır.

Türkmenistan Basketbol 
Federasyonu ve IOC ile Ortak 
Çalışma
16-26 Kasım 2011, Aşkabat
Türkmenistan Basketbol Federasyonu’nun 
organizesiyle Uluslararası Olimpiyat 
komitesi (IOC) ve Türkmenistan Olimpiyat 
Komitesi tarafından,  Aşkabat’ta “ Olimpic 
Solidarity ” projesi dahilinde 3x3 Basketbol 
konulu seminer vermek üzere ve bunun 
yanında Türkmenistan Basketbol Federasyonu 
ile işbirliği çerçevesinde Basketbol Yaz Eğitim 
Kampı vb. organizasyonlarla ilgili görüşmek 
üzere 16-26 Kasım 2011 tarihleri arasında 
Türkmenistan’ın Aşkabat şehrine davet 
edilinmiştir.

Türkmenistan’ın 5 bölgesinden katılan 
yaklaşık 45 antrenör ve spor insanına 
hitaben verilen seminerlerin sabah 
seansı Türkmenistan Olimpiyat Evi’nde, 
uygulamalı çalışmalar ise Aşkabat Olimpiyat 
Salonunda, Aşgabat Kulüplerinde oynayan 
sporcuların oluşturduğu bir takım kullanılarak 
gerçekleştirilmiştir. Türkmenistan Basketbol 
Federasyonu ve IOC Türkmenistan yetkilileri 
uzun vadeli çalışmalar ile TBF ile kol kola 
olmak istediklerini belirtmişlerdir.

Bu çalışmalar ile birlikte 2012 Haziran ayında 
Çin’de düzenlenen Asya Yaz Oyunlarında, 
Türkmenistan Takımının 3x3 basketbolda 
gümüş madalya alması üzerine, Türkmenistan 
Basketbol Federasyonu Başkanı Resul Kakaliev 
verilen destek ve paylaşımlar neticesinde 
madalyaya ulaşıldığını belirterek TBF’ye 
bizzat teşekkür etmiştir.
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EVSAHİPLİĞİ YAPILAN 
ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR

Doğrudan organize edilen uluslararası 
turnuvaların yanı sıra aşağıdaki uluslararası 
oyunlar bünyesinde yer alan basketbol 
organizasyonu da Federasyonumuz tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası Çocuk Oyunları (3X3)
24-28 Nisan 2011, Ankara
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
tüm dünya gençliğini bir araya getirmek 
amacıyla 14 ve daha küçük doğumlu 
sporcuların katılımıyla düzenlenen 1. 
Dünya Gençlik Oyunları bünyesinde yer alan 
basketbol karşılaşmaları Federasyonumuzca 
düzenlenmiştir.

Tüm dünyada hızla gelişmekte olan ve 
geçtiğimiz yıl Singapur’da düzenlenen 
Dünya Gençlik Oyunları’nda da resmi olarak 
branşlar arasında yer alan 3x3 konsepti 
bu organizasyonda ilk kez resmi olarak 
uygulanmıştır. Bu konseptin yeni olması 
nedeniyle Uluslararası Basketbol Federasyonu 
”FIBA” tarafında da çeşitli test aktiviteleri 
yapılıyor olması göz önünde bulundurularak 
organizasyona FIBA yetkilileri de davet 
edilmiştir. FIBA tarafından organizasyona 
paralel çeşitli ülkelerden uzmanlar 
ve gözlemcilerin katıldığı bir toplantı 
düzenlemesi teklifi federasyonumuzca da 
uygun görülmüştür. Dünyanın basketbolda 
ileri ülke temsilcilerinin katıldığı üç gün 
süreli bir seminer bu oyunlara paralel 
düzenlenmiştir.

1. Dünya Gençlik Oyunlarına Türkiye’nin yanı 
sıra Azerbaycan Beyaz Rusya, Çek Cumhuriyeti, 
İngiltere, Estonya, Almanya, İran, Kazakistan, 
Lübnan, Mali, Karadağ, Katar, Romanya, 
Rusya ve Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere 
toplam 16 ülke katılmıştır. Dört gün boyunca 
iki sahada yapılan 72 maç sonunda Romanya 
takımı birinciliği elde etmiştir.

Avrupa Gençlik Olimpik Oyunları 
(EYOF) 23-30 Temmuz 2011, Trabzon
Ülkemizde ilk kez olimpiyat bayrağının 
dalgalandığı organizasyon olan Avrupa 
Gençlik Olimpiyatları sekiz branşta 23-30 
Temmuz 2011 tarihleri arasında Trabzon’da 
yapılmıştır. Oyunlar kapsamında yer alan 
basketbol branşında kızlar ve erkekler olmaz 
üzere iki kategoride maçlar yapılmıştır. 
Kızlarda Rusya, Hırvatistan, Fransa, Sırbistan, 
İspanya, Türkiye, Hollanda, Belçika, Erkelerde 
ise Hırvatistan, Litvanya, Türkiye, İspanya, 

Sırbistan, Fransa, Rusya ve Karadağ madalya 
için mücadele etmiştir.

BASKETBOL YAZ KAMPLARI
2011 senesi The Best Five Yaz Kampı Eskişehir’ 
de Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 
Eskişehir Anadolu Üniversitesi’nin desteğiyle 
gerçekleştirilmiştir. Gönüllü desteği Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi Spor Kulübü’nden 
sağlanmış olunup, konaklama imkanları 
için çalışma alanının yanında bulunan Yurt 
– Kur Müdürlüğünden faydalanılmıştır. 4 
açık saha ve salon imkânları kullanılmıştır. 
Kamp; 13 farklı şehirden 12-15 yaş grubu 141 
sporcu, 22 antrenör ve 10 gönüllü katılımı 
ile gerçekleştirilmiştir. Kampta Amerikalı 
antrenörler ve TBF antrenörleri teknik 
konularda görev almışlardır. 

EuroLeague Women Final Eight 2012
28 Mart-01 Nisan 2012, İstanbul
FIBA Avrupa koordinasyonunda; Galatasaray 
Medical Park ev sahipliğinde, Türkiye 
Basketbol Federasyonu’nun organizasyonu 
ile Abdi İpekci Spor Salonunda 28 Mart-1 
Nisan 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
EuroLeague Women Final Eight 2012’ye 
(Kadınlar Avrupa Ligi 8'li Finali); Fenerbahce, 
Galatasaray Medical Park, Rivas Ecopolis, 
Baretta Famila Schio, Ros Casares Valencia, 
UMMC Ekaterinburg, Sparta &K. Moskow 
Region – Vidnoje, Wisla Can- Pack Krakow 
takımları katılmıştır. İki Türk takımının da 
yer aldığı Avrupa’nın en iyi 8 takımının, 
Avrupa’nın kulüpler bazında en büyük kupası 
için mücadele ettikleri organizasyona 
Molten, Aerosvit, I Feel Slovenia FIBA Avrupa 
tarafından, Acıbadem ve Pınar firmaları da TBF 
tarafından sponsor olmuşlardır.

29 Mart 2012 tarihinde oynanan Fenerbahçe 
- Galatasaray Medical Park maçında satılan 
8574 bilet ile 8'li final tarihinde seyirci rekoru 
kırılmış oldu.

Turnuva sonucunda Ros Casares Valencia 
takımı şampiyonluğa ulaşurken Fenerbahçe 
dördüncü, Galatasaray Medical Park ise 
beşinci olmuştur.
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Turkish Airlines EuroLeague 
Final Four 2012 
11-13 Mayıs 2012, İstanbul
Avrupa’nın kulüpler düzeyindeki bir 
numaralı basketbol organizasyonu 
olan Turkish Airlines Euroleague Final 
Four’a bu yıl İstanbul evsahipliği 
yaparken; birçok yan aktivitesi ile bir 
haftaya yayılan organizasyon Türkiye 
Basketbol Federasyonu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

Dörtlü Final müsabakaları 11-13 Mayıs 
2012 tarihlerinde İstanbul – Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda oynanmıştır.

Euroleague normal sezon ve Top16 turu 
müsabakalarında başarılı olarak finallere 
yükselen Barcelona Regal (İspanya), 
CSKA Moskova (Rusya), Panathinaikos 
(Yunanistan) ve Olympiakos (Yunanistan) 
takımlarının katılımlarıyla tertip edilen 
Final Four organizasyonu; yerli ve yabancı 
medya mensuplarının yoğun ilgisine 
sahne olmuş, 10.000’in üzerinde sporsever 
müsabakaları izlemek üzere ülkemize 
gelmiş ve dünya üzerinde 100’ü aşkın 
ülke televizyonu tarafından canlı olarak 
ekranlara getirilmiştir.

13 Mayıs 2012 Pazar günü oynanan 
final müsabakası ise nefesleri kesen bir 
çekişmeye sahne olmuş ve Yunanistan 
temsilcisi Olympiacos güçlü rakibi 
CSKA Moskova karşısında sahadan 62-61 
galip ayrılarak şampiyonluğa ulaşmıştır. 
Olympiacos oyuncusu Vassilis Spanoulis 
ise finallerin en değerli oyuncusu (MVP) 
ödülüne layık görülmüştür.

Final Four organizasyonuna paralel olarak 
Euroleague Basketball ve Türkiye Basketbol 
Federasyonu tarafından İstanbul’da birçok 
eşzamanlı etkinliğe de imza atılmıştır;
İlk olarak, 9 Mayıs 2012 Çarşamba günü 
Çırağan Sarayı’nda düzenlenen resmi basın 
toplantısına yaklaşık 250 davetli ve basın 
mensubu iştirak etmiş, toplantı yerli ve 
yabancı görsel ve yazılı basında geniş yankı 
bulmuştur.

Ardından, 10 Mayıs 2012 Perşembe günü 
Bahçelievler Sosyal Hizmetler Kampüsü’nde, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sn. Fatma 
Şahin’in de katılımıyla gerçekleştirilen 
tören ile kampüs içerisinde bulunan ve 
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rehabilitasyon / modernizasyon çalışmaları 
tamamlanan üç adet açık basketbol sahası 
çeşitli yaş kategorilerindeki çocuklarımızın 
hizmetine sunulmuştur.

11 Mayıs 2012 Cuma günü ise Kadir Has 
Üniversitesi’nde düzenlenen ‘iyi bir iş, iyi bir 
iş olabilir’ konulu seminer de yerli ve yabancı 
üst düzey konuşmacıları bir araya getirmiş 
ve bilhassa akademisyenlerin, doktora ve 
lisans öğrencilerinin ilgisine sahne olmuştur. 
Yaklaşık 3 saat süren seminerin ardından son 
derece pozitif geri bildirimler alınmıştır.

12 Mayıs 2012 Cumartesi günü öğle 
saatlerinde Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
final müsabakasının basın toplantısı 
düzenlenirken, akşam saatlerinde ise Çırağan 
Sarayı balo salonunda; Euroelague’in uzun 
dönem destekçilerinden Anadolu Efes’in 
sponsorluğunda ‘Euroelague Ödül Gecesi’ 
organize edilmiştir. 2011-2012 sezonunda 
Euroleague’de üstün performans gösteren 
sporcuların ödüllendirildiği gecede dünya 
ve ülke basketbolunun tanınmış simaları 
bir araya gelmiş ve İstanbul boğazının eşsiz 
güzelliğinde yaklaşık 1000 kişinin katılım 
gösterdiği üst düzey bir etkinliğe imza 
atılmıştır.

Ayrıca, 9-13 Mayıs 2012 tarihlerinde Abdi 
İpekçi Spor Salonu’nda düzenlenen NIKE 
Junior Tournament (NIKE Gençler Turnuvası) 
6 yabancı ve 2 Türk takımına ev sahipliği 
yapmış ve Avrupa basketbolunun en başarılı 
genç takımlarına sahip 8 saygın kulübü bu 
önemli turnuvada mücadele etmişlerdir. 
Ülkemizi Fenerbahçe Ülker ve Anadolu Efes 
kulüplerinin temsil ettiği turnuvanın final 
müsabakası ise 13 Mayıs 2012 Pazar günü 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda oynanmıştır.

Son olarak, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
kıymetli destekleri ile 11-12-13 Mayıs 2012 
tarihlerinde Taksim Gezi Parkı alanında 
Turkish Airlines Euroleague Final-Four 
organizasyonunun tanıtımı için bir taraftar 
etkinlik alanı (Fan Zone) kurulmuş ve bu alan 
içerisinde gerçekleştirilen çeşitli aktiviteler 
ve eğlence gösterileri ile yerli ve yabancı 
sporseverlere keyifli anlar yaşatılmıştır.

2012 FIBA Kadınlar Olimpiyat 
Elemeleri Kura Çekimi 
15 Şubat 2012, Ankara
25 Haziran-01 Temmuz tarihleri arasında 
A Milli Kadın takımımızın da dahil olduğu 
toplam 12 ülkenin katılımıyla ülkemizin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen olan 2012 
FIBA Kadınlar Olimpiyat Elemeleri’nin Kura 
Çekimi 15 Şubat 2012 tarihinde Ankara 
Hilton Oteli, Kavaklıdere Balo Salonu’nda  
gerçekleştirilmiştir.

Kura çekimine 12 katılımcı ülkenin 
6’sından toplam 12 temsilcinin yanı sıra 
Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, FIBA 
ve TBF yetkilileri, sponsorlar, basketbol 
camiasından çok sayıda davetli ve basın 
mensubu katılmıştır.

Kura çekimi sonrası oluşan gruplar aşağıdaki 
gibidir;

A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU
Türkiye Çek Cum. Hırvatistan Fransa
Japonya Arjantin Kore Kanada
Porto Riko Y. Zelanda  Mozambik Mali

A Milli Kadınlar Uluslararası
Ankara Turnuvası
15-17 Haziran, Ankara
2012 FIBA Kadınlar Olimpiyat Elemeleri 
öncesi son hazırlık turnuvası olarak 
Ankara Spor Salonu’nda düzenlenen 
organizasyonda; Türkiye’nin yanı sıra 
elemelerde de yer alan Arjantin ve Kore 
takımları ile Olimpiyatlara ev sahibi 
statüsü ile doğrudan katılma hakkına sahip 
olan Büyük Britanya takımı mücadele 
etmişlerdir. Türkiye oynadığı 3 maçı 
da kazanarak turnuvayı birinci olarak 
tamamlamıştır.

2012 FIBA Kadınlar Olimpiyat 
Elemeleri
25 Haziran-01 Temmuz 2012, Ankara
2012 FIBA Kadınlar Olimpiyat Elemeleri 
organizasyonu; 25 Haziran-01 Temmuz 
2012 tarihleri arasında Ankara Spor 
Salonunda düzenlenmiştir.

2011 Kadınlar Avrupa Şampiyonası’nda 
gümüş madalya kazanan A Milli Kadın 
Takımımızın 2012 Londra Olimpiyatları’na 
katılma hedefiyle mücadele ettiği 2012 
FIBA Kadınlar Olimpiyat Elemelerine kıta 

şampiyonalarında aldıkları dereceler 
neticesinde Arjantin, Kanada, Porto-
Riko (Amerika), Mali, Mozambik (Afrika), 
Japonya, Kore (Asya), Türkiye, Çek 
Cumhuriyeti, Fransa, Hırvatistan (Avrupa) 
ve Yeni Zelanda (Okyanusya) takımları 
katılmışlardırlar.

Bir hafta boyunca toplam 19 karşılaşmanın 
yapıldığı turnuva sonucunda oynadıkları 
her üç karşılaşmadan da galip ayrılan; 
Türkiye, Çek Cumhuriyeti, Fransa ve 
Hırvatistan ile yaptığı beş karşılaşmanın 
üçünü kazanan Kanada takımları 2012 
Londra Olimpiyatlarına gitme hakkını 
kazanmışlardır.

2013 Mersin Akdeniz Oyunları 
2013 yılında Haziran ayı içerisinde 32 
branşta yapılması planlanan Mersin 
Akdeniz Oyunları hazırlıkları kapsamında 
Oyunlar Koordinatörlüğü ile birlikte 
Teknik Kitapçık hazırlanmıştır. Basketbol 
Müsabakaları için erkekler ve kadınlar için 
organizasyon şemaları ile birlikte görev 
alacak personel ve gönüllülerin tanımı 
yapılmıştır. Müsabaka ve antrenman 
tesislerinde hazırlıklar kapsamında teknik 
destek sağlanmaktadır. Oyunlar sırasında 
ihtiyaç duyulan malzeme ve ekipman listesi 
ayrıca tespit edilerek bütçelendirilmiştir. 
Söz konusu meblağın 2013 yılı Federasyon 
bütçesine aktarılması ve koordinatörlük 
tarafından temin edilemeyen malzeme ve 
ekipmanların bu bütçeden temin edileceği 
öngörülmektedir. 

MEVZUAT VE DOKÜMANTASYON 
ÇALIŞMALARI
Sportif Faaliyetler Bölümü’nü doğrudan 
ilgilendiren veya diğer bölümlerin sorumluluk 
alanına giren konulara yardımcı olunması 
maksadıyla çeşitli konularda talimat ve 
yönerge hazırlıkları, arşiv düzenlenmesi, rapor 
yazılması ve proje geliştirilmesi çalışmaları 
yıl boyunca sürdürülmüştür.

Bu çalışmalar kapsamında;
a. Yarışma Yönergesi ve Yerel Ligler Yarışma 
Yönergesi güncelleştirilmiştir.
b. Yeni yürürlüğe giren 6222 sayılı Sporda 
Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine 
ilişkin Kanun hükümleri ışığı altında Disiplin 
Yönergesi yeniden gözden geçirilmiş ve 
gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 
c. 3x3 Açık hava basketbolu proje çalışmaları 
yapılmış ve talimatlar hazırlanmıştır.

d. Yeni değişen mevzuat dahilinde 
Federasyonumuz Yönetim Kurulu tarafından 
İl Müdürlükleri görüşleri de alınarak yapılan 
değerlendirme neticesinde yeni dönemde 
görev yapmak üzere atanacak İl Temsilcileri 
isimleri Makam onayına sunulmuş ve 
Makamın 21. Kasım 2011 tarihli onayı ile liste 
yürürlüğe girmiştir.

Tüm yönerge ve ilgili mevzuat Spor Genel 
Müdürlüğü (www.sgm.gov.tr) ve Türkiye 
Basketbol Federasyonu (www.tbf.org.tr) 
internet sitelerinden ilan edilmek suretiyle 
yürürlüğe girmiştir.
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A ERKEK MİLLİ TAKIM - 2010
28 Ağustos–12 Eylül 2010 tarihleri 
arasında ülkemizde düzenlen 2010 FIBA 
Dünya Şampiyonası için 10 Temmuz 2010 
tarihinde İstanbul da kampa girerek, hazırlık 
çalışmalarına Antalya kampı ile devam A 
Milli takımımız İtalya’da 13 günlük kondisyon 
kampı dahil 49 günlük hazırlık süresi 
sonucunda 10 Hazırlık maçı oynamıştır. 

2010 FIBA Dünya Şampiyonası grup 
maçlarında sonucunda tüm karşılaşmalardan 
galip ayrılarak Grup 1. olan 12 Dev Adam; 
her biri ayrı bir basketbol ülkesi olan Fransa, 
Slovenya ve Sırbistan’ı yenerek tarihinde 
ilk kez bir dünya şampiyonasında finale 
kalmıştır. Finalde Amerika Birleşik Devletleri 
ile karşılaşan A Milli Takım, 81-64 mağlup 
olarak tarihindeki ilk dünya şampiyonası 
Gümüş Madalya’sını kazanmıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

adidas İSTANBUL CUP I
6-8 Ağustos 2010, İstanbul - Türkiye
06.08.2010 Türkiye - İran 93 - 53
07.08.2010 Türkiye - Yeni Zelanda 87 - 65
08.08.2010 Türkiye - Sırbistan 70 - 83

İkili Temas
10 Ağustos 2010, İstanbul - Türkiye
10.08.2010 Türkiye - Sırbistan 61 - 66

Hazırlık Turnuvası (Super Cup)
13-15 Ağustos 2010, Bamberg - Almanya
13.08.2010 Litvanya - Türkiye 80 - 77
14.08.2010 Türkiye - Hırvatistan 61 - 72
15.08.2010 Almanya - Türkiye  68 - 54

Efes Cup 9
21-23 Ağustos 2010, Ankara - Türkiye
21.08.2010 Türkiye - Lübnan 93 - 72
22.08.2010 Türkiye - Kanada 84 - 53
23.08.2010 Türkiye - Arjantin 89 - 93

2010 FIBA Dünya Şampiyonası
28 Ağustos-12 Eylül 2010, Ankara, İstanbul - 
Türkiye
28.08.2010 Fildişi Sahili - Türkiye 47 - 86
29.08.2010 Türkiye - Rusya 65 - 56
31.08.2010 Yunanistan - Türkiye 65 - 76
01.09.2010 Türkiye - Porto Riko 79 - 77
02.09.2010 Türkiye - Çin 87 - 40
05.09.2010 Türkiye - Fransa 95 - 77
08.09.2010 Türkiye - Slovenya 95 - 68
11.09.2010 Sırbistan - Türkiye 82 - 83
12.09.2010 Türkiye - ABD 64 - 81

A ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
A Milli takımımız; 31 Ağustos-18 Eylül 2011 
tarihleri arasında Litvanya’ da düzenlen 
Avrupa Şampiyonası için 10 Temmuz 
2011’de İstanbul’da kampa girerek hazırlık 
çalışmalarına başlamıştır.

2011 Avrupa Şampiyonası’nda ilk 8 içinde 
yer alamayan takım, derece ve 2012 yılında 
İngiltere de düzenlenecek olimpiyatlara 
katılma şansını yitirmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Spor Toto Cup 10,
11-13 Ağustos 2011, İzmir - Türkiye
11.08.2011 Türkiye - Ukrayna 69 - 65
12.08.2011 Almanya - Türkiye 79 - 72
13.08.2011 Türkiye - Sırbistan 58 - 83

Hazırlık Turnuvası (Super Cup)
19-21 Ağustos 2011, Bamberg - Almanya 
19.08.2011 Yunanistan - Türkiye 62 - 38
20.08.2011 Türkiye - Belçika 66 - 60
21.08.2011 Almanya - Türkiye 64 - 52

adidas İstanbul Cup 2
24-25 Ağustos 2011, İstanbul - Türkiye
24.08.2011 Türkiye - Yeni Zelanda 70 - 64
25.08.2011 Karadağ - Türkiye 69 - 81

İkili Temas
26 Ağustos 2011, İstanbul - Türkiye
26.08.2011 Karadağ - Türkiye 72 - 74

2011 Avrupa Şampiyonası
31 Ağustos-11 Eylül 2011, Panavezys, Vilnius, 
Kaunas - Litvanya
31.08.2011 Türkiye - Portekiz 79 - 56
01.09.2011 B. Britanya - Türkiye 61 - 90
02.09.2011 Türkiye - Litvanya 68 - 75
04.09.2011 Polonya - Türkiye 84 - 83
05.09.2011 İspanya - Türkiye 57 - 65
07.09.2011 Türkiye - Fransa 64 - 68
09.09.2011 Almanya - Türkiye 73 - 67
11.09.2011 Sırbistan - Türkiye 68 - 67
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A ERKEK MİLLİ TAKIM - 2012
A Milli takımımız 2011 Avrupa 
Şampiyonası’nda sıralamada ilk altıya 
girememesi nedeniyle 2012 yılı içerinde 
2013 yılında Slovenya’da düzenlenecek 
olan Avrupa Şampiyonası’na katılım hakkı 
için 15 Ağustos-11 Eylül 2012 tarihleri 
arasında deplasmanlı çift devre lig usulü 
Eleme Grubu maçları oynayacaktır. İç saha 
maçları, Ankara, Kayseri ve İstanbul’da 
oynanacaktır. Grubumuzda bulunan diğer 
takımlar; İtalya, Çek Cumhuriyeti, Beyaz 
Rusya ve Portekiz’dir. Eleme grubu maçları 
öncesi 45 günlük kamp çalışmaları için 8 
Temmuz 2012 tarihinde kampa girilecektir.

B ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
2011 yılı içerisinde A Milli takım kadrosuna 
giremeyen ve Ümit Milli takımımızda yaşı 
dolan sporculardan oluşmaktadır. Akdeniz 
oyunlarında da faaliyet gösterecek olan 
takımımıza tecrübe kazandırmak ve ileriki 
yıllara yatırım olması amacı ile kurulmuştur. 
Yaklaşık 28 günlük kamp çalışması sonrası 
Çin’in Shanghai şehrinde düzenlenen 2 
hazırlık turnuvasında takımımız 6 hazırlık 
maçı yaparak ülkemize geri dönmüştür.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Hazırlık Turnuvası
10-12 Temmuz 2011, Kunshan - Çin
10.07.2011 Avustralya - Türkiye 75 - 63
11.07.2011 Çin - Türkiye 79 - 73
12.07.2011 Türkiye - Karadağ 78 - 92

Hazırlık Turnuvası
15-17 Temmuz 2011, Kunshan - Çin
15.07.2011 Çin - Türkiye 75 - 78
16.07.2011 Türkiye - Karadağ 69 - 77
17.07.2011 Avustralya - Türkiye 70 - 64

U20 ÜMİT ERKEK MİLLİ TAKIM - 2010
1990-1991 doğumlu sporculardan kurulan 
Ümit Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Alaeddin Yakan yapmıştır. 8-18 Temmuz 
2010 tarihleri arasında Hırvatistan’ın 
Crikvenica ve Zadar şehirlerinde 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’na katılan 
Ümit Milli takımımız, 42 günlük hazırlık 
kampı süresince toplam 12 hazırlık maçı 
yaparak hazırlanmıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas
9-11 Haziran 2010, Paris - Fransa
09.06.2010 Fransa - Türkiye  80 - 61
10.06.2010 Fransa - Türkiye  73 - 65
11.06.2010 Fransa - Türkiye  66 - 71

İkili Temas
18 Haziran 2010, İstanbul - Türkiye
18.06.2010 Türkiye - B.A.E 89 - 56

15.Turgut Atakol Turnuvası
22-26 Haziran 2010, Ankara - Türkiye
22.06.2010 Türkiye - Ukrayna 86 - 54
23.06.2010 Rusya - Türkiye 80 - 86
24.06.2010 Türkiye - Fransa 66 - 61
25.06.2010 Polonya - Türkiye 78 - 86
26.06.2010 Türkiye - Hırvatistan 86 - 79

Hazırlık Turnuvası
2-4 Temmuz 2010, Makarska - Hırvatistan
02.07.2010 Türkiye - İtalya 68 - 73
03.07.2010 Yunanistan - Türkiye 65 - 56
04.07.2010 Türkiye - Hırvatistan 70 - 82

2010 Avrupa Şampiyonası
08-18 Temmuz 2010, Crikvenica, Zadar - Hırvatistan
08.07.2010 Türkiye - Sırbistan 67 - 82
09.07.2010 Litvanya - Türkiye 85 - 69
10.07.2010 Türkiye - Karadağ 61 - 63
12.07.2010 Türkiye  - Hollanda 63 - 68
13.07.2010 Almanya - Türkiye 65 - 75
16.07.2010 Hollanda - Türkiye 70 - 66
17.07.2010 Türkiye - Almanya 74 - 68
18.07.2010 Türkiye - Çek C. 72 - 62

U20 ÜMİT ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011 
1991-1992 doğumlu sporculardan kurulan 
Ümit Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Mustafa Derin yapmıştır. 14-24 Temmuz 
2011 tarihleri arasında İspanya’da 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’na katılan 
Ümit Milli takımımız 47 günlük hazırlık 
kampı toplam 11 hazırlık maçı yaparak 
hazırlanmıştır.

Avrupa Şampiyonası’nı 6. olarak 
tamamlayan takımımızda Furkan Aldemir 
şampiyonanın en fazla ribaunt alan 
sporcusu olmuş ve turnuvanın ilk 5’ine 
seçilmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas
08-10 Haziran 2011, Paris - Fransa
08.06.2011 Fransa - Türkiye 58 - 47
09.06.2011 Fransa - Türkiye 77 - 65
10.06.2011 Fransa - Türkiye 59 - 48
 

16.Turgut Atakol Turnuvası
21-25 Haziran 2011, İstanbul - Türkiye
21.06.2011 Türkiye  - Letonya 78 - 67
22.06.2011 Rusya  - Türkiye 87 - 96
23.06.2011 Türkiye  -  Çek C. 75 - 72
24.06.2011 Ukrayna  -  Türkiye 69 - 66
25.06.2011 Türkiye  -  Fransa 54 - 58

Hazırlık Turnuvası
01-03 Temmuz 2011, Logrona - İspanya
01.07.2011 Fransa - Türkiye 66 - 58
02.07.2011 İspanya - Türkiye 59 - 67
03.07.2011 Rusya - Türkiye 65 - 75

2011 Avrupa Şampiyonası
14-24 Temmuz 2011, Billbao - İspanya
14.07.2011 İspanya - Türkiye 90 - 41
15.07.2011 Türkiye - Avustralya 72 - 67
16.07.2011 Türkiye - Yunanistan 63 - 78
18.07.2011 Türkiye - İtalya 59 - 69
19.07.2011 Ukrayna - Türkiye 61 - 64
20.07.2011 Almanya - Türkiye 49 - 71
22.07.2011 Rusya - Türkiye 64 - 57
23.07.2011 Letonya - Türkiye 71 - 74
24.07.2011 Almanya - Türkiye 60 - 49

U20 ÜMİT ERKEK MİLLİ TAKIM - 2012
1992 ve 1993 doğumlu sporculardan kurulan 
Ümit Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Ertuğrul Erdoğan yapmaktadır. 12-22 Temmuz 
2012 tarihleri arasında Slovenya’nın Ljubljana, 
Domzale, Kranjska Gora şehirlerinde 
düzenlenecek Ümitler Avrupa Şampiyonası’na 
katılacak Ümit Milli takımımız 42 günlük 
hazırlık kampı sırasında 10 Hazırlık maçı 
yaparak çalışmalarını tamamlamıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas
16-17 Haziran 2012, Berlin - Almanya
16.06.2012 Almanya - Türkiye 51 - 48
17.06.2012 Almanya - Türkiye 65 - 70

17.Turgut Atakol Turnuvası
20-24 Haziran 2012, İstanbul - Türkiye
20.06.2012 Türkiye - Almanya 53 - 54
21.06.2012 Fransa - Türkiye  44 - 54
22.06.2012 Türkiye - Sırbistan 55 - 63
23.06.2012 Polonya - Türkiye 68 - 78
24.06.2012 Türkiye - Rusya  70 - 60
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Hazırlık Turnuvası
29 Haziran-1 Temmuz 2012, Ruma - Sırbistan
29.06.2012 İsrail - Türkiye  59 - 74
30.06.2012 Finlandiya - Türkiye 86 - 68
01.07.2012 Sırbistan - Türkiye 75 - 58

U18 GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2010
1992-1993 doğumlu sporculardan oluşan, 
Mustafa Derin antrenörlüğündeki, Genç 
Milli takımımız 22 Temmuz-1 Ağustos 
2010 tarihleri arasında Litvanya’nın Vilnius 
şehrinde düzenlenen Avrupa Şampiyonası 
için kış döneminde hazırlık kampları 
yaparak, 8 hazırlık maçı oynamıştır. Yaz 
dönemi hazırlık çalışmalarında 45 günlük 
hazırlık kampında 10 hazırlık maçı yaparak 
şampiyonaya hazırlanılmıştır. 2010 
Avrupa Şampiyonası’nda Çeyrek Final’e 
kalınamayarak 9. olunmuştur.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır

İkili Temas
29-30 Mart 2010, İstanbul - Türkiye
29.03.2010 Türkiye - Bulgaristan 72 - 47
30.03.2010 Türkiye - Bulgaristan 76 - 67

25. Albert Schweitzer Turnuvası
03-10 Nisan 2010, Mannheim - Almanya
03.04.2010 Brezilya - Türkiye  55 - 70
04.04.2010 Türkiye - Japonya 94 - 57
05.04.2010 Almanya - Türkiye 69 - 62
07.04.2010 Türkiye - Almanya U17 53 - 59
08.04.2010 İtalya - Türkiye 68 - 62
10.04.2010 Türkiye - Hırvatistan 60 - 66

İkili Temas
22-24 Haziran 2010, Kiev - Ukrayna
22.06.2010 Ukrayna - Türkiye 71 - 66
23.06.2010 Ukrayna - Türkiye  68 - 65
24.06.2010 Ukrayna - Türkiye 71 - 59

İkili Temas
29-30 Haziran 2010, Douai - Fransa
29.06.2010 Fransa - Türkiye  61 - 71
30.06.2010 Fransa - Türkiye 70 - 75

İkili Temas
4-5 Temmuz 2010, İstanbul - Türkiye
04.07.2010 Türkiye - Gürcistan 78 - 53
05.07.2010 Türkiye - Gürcistan 80 - 53

Hazırlık Turnuvası
9-11 Temmuz 2010, Ferrol - İspanya
09.07.2010 Rusya - Türkiye 76 - 75
10.07.2010 İspanya - Türkiye 62 - 59
11.07.2010 Türkiye - Yunanistan 61 - 58

2010 Avrupa Şampiyonası
22 Temmuz - 1 Ağustos 2010, Vilnius - Litvanya
22.07.2010 Türkiye - Rusya 97 - 88
23.07.2010 İtalya - Türkiye 99 - 74
24.07.2010 Türkiye - Bulgaristan 66 - 52
26.07.2010 Türkiye - Sırbistan 49 - 63
27.07.2010 Yunanistan - Türkiye 79 - 65
28.07.2010 Hırvatistan - Türkiye 82 - 77
30.07.2010 İspanya - Türkiye 60 - 66
31.07.2010 Türkiye - Slovenya 74 - 71

U18 GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
1993-1994 doğumlu oyunculardan oluşan 
Erhan Toker antrenörlüğündeki Genç Milli 
takımımız 49 günlük kamp çalışması ve 11 
Hazırlık maçı yaparak hazırlandığı, 21-31 
Temmuz 2011 tarihleri arasında Polonya’da 
düzenlenen 2011 Avrupa Şampiyonası’nda 
3. olarak Bronz Madalya almıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır

Hazırlık Turnuvası
22-26 Haziran 2011, Douai - Fransa
22.06.2011 Hırvatistan - Türkiye 60 - 68
23.06.2011 Türkiye - Bulgaristan 85 - 59
24.06.2011 Fransa - Türkiye 56 - 62
25.06.2011 Türkiye - Yunanistan 58 - 54
26.06.2011 Türkiye - Almanya 54 - 46

İkili Temas
03-04 Temmuz 2011, Zrece - Slovenya
03.07.2011 Slovenya - Türkiye 78 - 79
04.07.2011 Slovenya - Türkiye 73 - 68

İkili Temas
08-09 Temmuz 2011, Kiev - Ukrayna
08.07.2011 Ukrayna - Türkiye 72 - 76
09.07.2011 Ukrayna - Türkiye 79 - 76

İkili Temas
11-12 Temmuz 2011, Kandava - Letonya
11.07.2011 Letonya - Türkiye 65 - 78
12.07.2011 Letonya - Türkiye 65 - 71

2011 Avrupa Şampiyonası
21-31 Temmuz 2011, Wroclaw - Polonya
21.07.2011 Almanya - Türkiye 68 - 66
22.07.2011 Türkiye - Finlandiya 87 - 57
23.07.2011 Türkiye - Sırbistan 82 - 75
25.07.2011 Türkiye - Polonya 59 - 62
26.07.2011 Hırvatistan - Türkiye 66 - 72
27.07.2011 Türkiye - Slovenya 64 - 61
29.07.2011 Türkiye - Litvanya 80 - 70
30.07.2011 İspanya - Türkiye 77 - 54
31.07.2011 İtalya - Türkiye 65 - 69

U18 GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2012
1994-1995 doğumlu sporculardan kurulan 
Genç Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Erhan Toker yapmaktadır. 9-19 Ağustos 
2012 tarihleri arasında Litvanya ve 
Letonya’nın ortaklaşa düzenleyeceği 
Avrupa Şampiyonası için kış döneminde 
Ocak ve Nisan aylarında Hazırlık kampları 
yaparak, 7 Hazırlık maçı oynanmıştır. 
Avrupa Şampiyonası yaz hazırlık dönemine 
19 Haziran 2012 tarihinde İstanbul’da 
kampa girerek, Bolu’da yapılan 16 günlük 
kondisyon kampı ile çalışmalarına devam 
edecektir. 48 günlük kamp süresince 
10 hazırlık maçı oynanarak çalışmaları 
tamamlanacak ve Avrupa Şampiyonası’na 
katılım sağlanacaktır.

26. Albert Schweitzer Turnuvası
07 - 14 Nisan 2012, Mannheim - Almanya
07.04.2012 Türkiye - İsveç 72 - 63
08.04.2012 Yeni Zelanda - Türkiye 70 - 96
09.04.2012 Almanya - Türkiye 61 - 51
11.04.2012 Türkiye - İtalya 91 - 77
12.04.2012 Fransa - Türkiye 75 - 74
13.04.2012 Türkiye - İspanya 76 - 90
14.04.2012 Almanya - Türkiye 85 - 90

U16 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2010
1994 ve 1995 doğumlu sporculardan kurulan 
Yıldız Milli takımımız 5-15 Ağustos 2010 
tarihleri arasında Karadağ’ın Bar şehrinde 
yapılan Avrupa Şampiyonası için Kış 
hazırlık döneminde 1-7 Şubat 2010 tarihleri 
arasında Türk Telekom Uluslararası Yıldız 
Erkekler Turnuvası’na katılmış, yaz hazırlık 
döneminde de 44 günlük kamp çalışması 
ve 9 hazırlık maçı oynayarak şampiyonaya 
katılmıştır. 2010 Avrupa Şampiyonası’nda 
Bronz Madalya alarak 3. olan Yıldız Milli 
Takım oyuncularından Tayfun Erülkü 
şampiyona ilk 5’ine seçilmiştir.

Türk Telekom Turnuvası
01-07 Şubat 2010, Konya - Türkiye
01.02.2010 Türkiye - Almanya 76 - 69
02.02.2010 Polonya - Türkiye 74 - 80
03.02.2010 Türkiye - Sırbistan 89 - 92
05.02.2010 Türkiye  - Yunanistan 73 - 54
06.02.2010 Türkiye - Fransa 53 - 73
07.02.2010 Türkiye - Polonya 97 - 77

Hazırlık Turnuvası
16-18 Nisan 2010, Bellegarde - Fransa
16.04.2010 Karadağ - Türkiye 63 - 77
17.04.2010 Türkiye - Letonya 71 - 64
18.04.2010 Fransa - Türkiye 53 - 61

Hazırlık Turnuvası
9-11 Temmuz 2010, Krosno - Polonya
09.07.2010 İsrail - Türkiye 58 - 68
10.07.2010 Polonya - Türkiye 64 - 63
11.07.2010 Türkiye - Slovakya 73 - 56

Hazırlık Turnuvası
16-18 Temmuz 2010, Fabriano - İtalya
16.07.2010 Türkiye - Fransa 58 - 51
17.07.2010 Almanya - Türkiye 57 - 73
18.07.2010 İtalya - Türkiye 66 - 63

Hazırlık Turnuvası
23-25 Temmuz 2010, Oviedo - İspanya
23.07.2010 Türkiye - Fransa 65 - 71
24.07.2010 Yunanistan - Türkiye 53 - 66
25.07.2010 İspanya - Türkiye 48 - 58

2010 Avrupa Şampiyonası
05-15 Ağustos 2010, Bar - Karadağ
05.08.2010 Rusya - Türkiye 50 - 71
06.08.2010 Türkiye - Karadağ 54 - 67
07.08.2010 Türkiye - İsrail 58 - 61
09.08.2010 Türkiye - Bulgaristan 77 - 60
10.08.2010 İspanya - Türkiye 74 - 69
11.08.2010 Türkiye - Polonya 89 - 60
13.08.2010 Sırbistan - Türkiye 62 - 64
14.08.2010 Türkiye - Litvanya 65 - 80
15.08.2010 İspanya - Türkiye 64 - 75

Hazırlık Turnuvası
5-8 Aralık 2010, İscar - İspanya
05.12.2010 Castilla Leon - Türkiye 76 - 98
06.12.2010 Polonya - Türkiye 88 - 99
07.12.2010 Türkiye - İtalya 69 - 63
08.12.2010 İspanya - Türkiye 86 - 90

Balkan Şampiyonası
17-19 Aralık 2010, Timisoara - Romanya
17.12.2010 Türkiye - Bulgaristan 64 - 52
18.12.2010 Makedonya - Türkiye  71 - 74
19.12.2010 Romanya - Türkiye 46 - 73

U16 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
1995 ve 1996 sporculardan kurulan 
Yıldız Milli takımımız 46 günlük kamp 
çalışması ve 9 hazırlık maçı oynayarak 
28 Temmuz-7 Ağustos 2011 tarihleri 
arasında Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası’na katılmış, 7. sırada 
tamamlamıştır.
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Türk Telekom Turnuvası
05-12 Şubat 2011, Gaziantep - Türkiye
05.02.2011 Türkiye - Romanya 87 - 57
06.02.2011 Porto Riko - Türkiye 58 - 90
07.02.2011 Türkiye - Almanya 71 - 61
08.02.2011 Ukrayna - Türkiye 73 - 84
09.02.2011 Türkiye - Rusya 71 - 58
11.02.2011 Türkiye - Fransa 61 - 50
12.02.2011 Çin - Türkiye 67 - 66

Hazırlık Turnuvası
08-10 Nisan 2011, Bellagarde - Fransa
08.04.2011 Yunanistan - Türkiye 62 - 70
09.04.2011 Türkiye - Fransa 61 - 55
10.04.2011 Türkiye - Çek C. 74 - 82

İkili Temas
02-04 Temmuz 2011, Pardubice - Çek Cumhuriyeti
02.07.2011 Çek Cum.  - Türkiye 67 - 73
03.07.2011 Çek Cum.  - Türkiye 66 - 67
04.07.2011 Çek Cum.  - Türkiye 80 - 82

İkili Temas
08-09 Temmuz 2011, Cetinje - Karadağ
08.07.2011 Karadağ - Türkiye 65 - 83
09.07.2011 Karadağ - Türkiye 49 - 66

İkili Temas
14 Temmuz 2011, Kaunas - Litvanya   
14.07.2011 Litvanya - Türkiye 74 - 82

Hazırlık Turnuvası
15-17 Temmuz 2011, Kaunas - Litvanya
15.07.2011 Letonya - Türkiye 52 - 75
16.07.2011 Litvanya - Türkiye 63 - 77
17.07.2011 Türkiye - Estonya 89 - 53
      
2011 Avrupa Şampiyonası
28 Temmuz-07 Ağustos 2011, Pardubice, Hradec 
Kralove - Çek Cumhuriyeti
28.07.2011 Türkiye - Bulgaristan 85 - 75
29.07.2011 Hırvatistan - Türkiye 91 - 85
30.07.2011 Türkiye - İtalya 64 - 52
01.08.2011 Türkiye - Letonya 75 - 72
02.08.2011 Fransa - Türkiye 51 - 44
03.08.2011 Türkiye - Ukrayna 71 - 51
05.08.2011 İspanya - Türkiye 65 - 54
06.08.2011 Rusya - Türkiye 73 - 71
07.08.2011 Almanya - Türkiye 41 - 66

Hazırlık Turnuvası
09-11 Aralık 2011, Iscar - İspanya
09.12.2011 Türkiye - Rusya 79 - 67
10.12.2011 Castilla Y Leon - Türkiye 73 - 83
11.12.2011 İspanya - Türkiye 52 - 78

YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2012
1996-1997 doğumlu sporculardan kurulan 
Yıldız Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Ömer Uğurata yapmaktadır. 19-29 
Temmuz 2012 tarihleri arasında Litvanya 
ve Letonya’nın ortaklaşa düzenleyeceği 
Avrupa Şampiyonası için kış döneminde 
Ocak, Şubat, Mart ve Nisan aylarında 
hazırlık kampları yaparak, 11 hazırlık 
maçı oynanmıştır. Yaz hazırlık dönemi 1 
Haziran 2012 tarihinde İstanbul kampı 
ile başlamış, 46 günlük kamp süresince 
toplam 11 hazırlık maçı oynanarak Avrupa 
Şampiyonasına gidilecektir.

Türk Telekom Turnuvası
28 Ocak - 05 Şubat 2012, Sakarya - Türkiye
28.01.2012 Türkiye - Mısır 64 - 76
29.01.2012 Slovenya - Türkiye 64 - 78
30.01.2012 Türkiye - Letonya 94 - 69
31.01.2012 Polonya - Türkiye 43 - 59
01.02.2012 Türkiye - Sırbistan 66 - 55
03.02.2012 Almanya - Türkiye 51 - 47
04.02.2012 Fransa - Türkiye 59 - 73
05.02.2012 Türkiye - Sırbistan 83 - 87

Hazırlık Turnuvası
13 - 15 Nisan 2012, Bellegarde - Fransa
13.04.2012 Türkiye - Fransa  61 - 49
14.04.2012 Sırbistan - Türkiye 84 - 73
15.04.2012 Yunanistan - Türkiye 51 - 70

İkili Temas      
21-23 Haziran 2012, Gradec - Slovenya
21.06.2012 Slovenya - Türkiye 61 - 64
22.06.2012 Slovenya - Türkiye 63 - 64
23.06.2012 Slovenya - Türkiye 51 - 58

İkili Temas     
25-26 Haziran 2012, Tivat - Karadağ
25.06.2012 Karadağ - Türkiye 57 - 62
26.06.2012 Karadağ - Türkiye 58 - 70
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YILDIZ B ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
2013-2014 yıllarında oynanacak olan 
Yıldız Erkekler Avrupa şampiyonaları 
hazırlıkları için 2010-2011 yılı içerisinde 
1997-98 doğumlu sporculardan oluşacak 
kadromuzun taramaları Türkiye genelinde 
9 bölge merkezinde (Şanlıurfa, Erzurum, 
Mersin, Antalya, Bursa, Samsun, Ankara, 
İzmir ve İstanbul) yapılmıştır.

Sporculara Fiziksel ve Antrepometrik 
ölçümlerin yanı sıra milli takım antrenörleri 
tarafından teknik basketbol bilgilerine 
bakılarak sporcularımızın taramaları 
yapılmıştır.

Taramalara 1540 erkek sporcu katılmıştır. 
Taramalar sonucunda tekrardan 7 bölge 
merkezinde yapılan kamplara Fiziksel 
ve Antrepometrik ölçümleri iyi çıkan ve 
antrenörlerimiz tarafından belirlenen 
sporcularla basketbol antrenmanları 
yapılmış bu çalışmalar sonunda milli 
takım kadrosunda yer alacak sporcular ve 
milli takıma yükselme ihtimali olan takip 
edilmesi gereken sporcular belirlenmiştir. 
1993-1994 doğumlu sporculardan itibaren 
2006 yılında tüm Türkiye genelinde 643 
sporcunun taranması ile başlatılan bu 
çalışma her geçen yıl artarak devam 
etmektedir. Bu çalışmaların milli takıma 
seçilen sporcular yanında illerin altyapı 
kulüplerine ne kadar yatırım yaptığını da 
görmüş oluyoruz. Fiziksel ve Antrepometrik 
ölçümler sonucunda ise hem kısa vadede 
hem de uzun vadede bilgileri tutuyoruz. 
Yapılan bu çalışma ile ilgili gerekli İl ve 
sporcu dağılımları aşağıdaki gibidir.

2011 kış döneminde 28 Kasım – 2 Aralık 
2011 tarihileri arasında Ankara da yapılan 
kampa 85 sporcu davet edilmiş ve Yıldız B 
Milli takım çalışmaları devam etmektedir. 

YILDIZ B ERKEK MİLLİ TAKIM - 2012
2013-2014 yıllarında oynanacak olan 
Yıldız Erkekler Avrupa Şampiyonaları 
hazırlıkları 2012 kış programında 1997 
ve 1998 doğumlu iki ayrı takım olarak 35 
sporcunun katılımıyla kamp çalışmalarını 
sürdürmüştür. Yaz kampı çalışmalarında 
1997 ve 1998 sporcuların 11-21 Haziran 
2012 ve 21 Haziran-1 Temmuz 2012 tarihleri 
arasında iki grup olarak Edirne’de kamp 
çalışmalarını tamamlamıştır. 

U15 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2011
Yıldızlar Avrupa Şampiyonası ile Trabzon’da 
düzenlenen Avrupa Gençlik Olimpik 
Festivali’nin tarihlerinin çakışmasından 
dolayı bu organizasyona 1996 doğumlu 
sporcularımızdan kurulan U15 Yıldız Milli 
takımımız katılmıştır. 30 günlük kamp 
çalışması ile organizasyona katılmıştır. 
Kendilerinden 1 yaş büyük sporculara 
karşı mücadele eden takımımız grubunda 
2. olarak yarı finale kalmıştır. Yarı finalde 
Litvanya’ya kaybeden takımımız turnuvanın 
son günü Yunanistan’ı geçerek Bronz 
madalya almıştır.   

Avrupa Gençlik Olimpik Festivali (EYOF)
25 – 29 Temmuz 2011, Trabzon - Türkiye
25.07.2011 Türkiye - Letonya 85 - 80
26.07.2011 Karadağ - Türkiye 71 - 68
27.07.2011 Sırbistan - Türkiye 68 - 70
28.07.2011 Litvanya - Türkiye 75 - 50
29.07.2011 Türkiye - Yunanistan 71 - 62

FIBA 3 x 3 Dünya Gençler Şampiyonası 
Kız – Erkek 
07 – 11 Eylül 2011 tarihlerinde İtalya’nın 
Rimini kentinde, bu yıl ilk kez düzenlenen 
FIBA 3 x 3 Dünya Gençler Şampiyonasına 
1993 – 1994 doğumlu erkek ve kız 
takımlarımız katılmıştır.

Antrenörlüğünü Polat Kaya’nın yaptığı 
Erkek Milli Takım sporcu kadrosunda Kaan 
Korkmaz, İsmail Kerem Gülmez, Sakıt Taylan 
Suerkip, Yiğit Emre Mirza; antrenörlüğünü 
Olga Sevim’in yaptığı Kız Milli Takım 
sporcu kadrosunda ise Yasemin Koç, Pelin 
Derya Bilgiç, Balım Akbulak ve Doğa Comba 
yer almıştır.

Pelin Derya Bilgiç yetenek yarışmasında, 
Kaan Korkmaz ise Serbest Atış Yarışmasında  
(Kız – Erkek Karışık)  1. olarak özel ödül 
kazanmışlardır.

2010 - 2012 Yılı Erkek Basketbol Milli Takımları Uluslararası Müsabakalarda Alınan Dereceler

Kategori Organizasyon Adı Tarih Yer Derece
2010
Yıldız Erkek Türk Telekom Turnuvası 1-7 Şubat 2010 Konya - Türkiye 3.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 16-18 Nisan 2010 Fransa 1.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 9-11 Temmuz 2010 Polonya 1.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 16-18 Temmuz 2010 İtalya 2.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 23-25 Temmuz 2010 İspanya 1.
Yıldız Erkek Avrupa Şampiyonası 5-15 Ağustos 2010 Karadağ 3.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 5-8 Aralık 2010 İspanya 1.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 17-19 Aralık 2010 Romanya 1.
Genç Erkek Albert Schweitzer Turnuvası 3-10 Nisan 2010 Almanya 8.
Genç Erkek Hazırlık Turnuvası 9-11 Temmuz 2010 İspanya 3.
Genç Erkek Avrupa Şampiyonası 22 Temmuz - 1 Ağustos 2010 Litvanya 9.
Ümit Erkek Turgut Atakol Turnuvası 22-26 Haziran 2010 Ankara - Türkiye 1.
Ümit Erkek Hazırlık Turnuvası 2-4 Temmuz 2010 Hırvatistan 4.
Ümit Erkek Avrupa Şampiyonası 8-18 Temmuz 2010 Hırvatistan 13.
A Erkek adidas İstanbul Cup 6-8 Ağustos 2010 İstanbul - Türkiye 2.
A Erkek Super Cup 13-15 Ağustos 2010 Almanya 4.
A Erkek Efes Cup 21-23 Ağustos 2010 Ankara - Türkiye 2.
A Erkek FIBA Dünya Şampiyonası 28 Ağustos - 12 Eylül 2010 Ankara, İstanbul - Türkiye 2.
2011
Yıldız Erkek Türk Telekom Turnuvası 5-12 Şubat 2011 Gaziantep - Türkiye 2
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 8-10 Nisan 2011 Fransa 2
Yıldız Erkek Baltic Hazırlık Turnuvası 15-17 Temmuz 2011 Litvanya 1
Yıldız Erkek Avrupa Şampiyonası 28 Temmuz - 7 Ağustos Çek Cumhuriyeti 7
Yıldız Erkek Avrupa Olimpik Gençlik Y.F. 25-29 Temmuz 2011 Trabzon - Türkiye 3
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 9-11 Aralık 2011 İspanya 1
Genç Erkek Douai Hazırlık Turnuvası 22-26 Haziran 2011 Fransa 1
Genç Erkek Avrupa Şampiyonası 21-31 Temmuz 2011 Polonya 3
Ümit Erkek Turgut Atakol Turnuvası 22-25 Haziran 2011 İstanbul – Türkiye 2
Ümit Erkek Hazırlık Turnuvası 1-3 Temmuz 2011 İspanya 2
Ümit Erkek Avrupa Şampiyonası 14-24 Temmuz 2011 İspanya 6
A Erkek Spor Toto World Cup 10 11-13 Ağustos 2011 İzmir – Türkiye 3
A Erkek Super Cup 19-21 Ağustos 2011 Almanya 3
A Erkek İstanbul adidas Cup 24-25 Ağustos 2011 İstanbul – Türkiye 1
A Erkek Avrupa Şampiyonası 31 Ağustos - 18 Eylül 2011 Litvanya 11
2012
Yıldız Erkek Türk Telekom Turnuvası 28 Ocak-5 Şubat 2012 Sakarya - Türkiye 6.
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 13-15 Nisan 2012 Fransa 1.
Genç Erkek Albert Schweitzer Turnuvası 7-14 Nisan 2012 Almanya 3.
Ümit Erkek Turgut Atakol Turnuvası 20-24 Haziran 2012 İstanbul - Türkiye 2.
Ümit Erkek Hazırlık Turnuvası 29 Haziran-1 Temmuz 2012 Sırbistan 3
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A KADIN MİLLİ TAKIM - 2010
A Kadın Milli takımımız, çalışmalarına 16- 24 
Haziran 2010 İstanbul kampı ile başlamıştır. 
Kadın Milli Takım aday kadrosuna, ana 
kadronun dışında lig performanslarına 
bakılarak, Kübra İmren Siyahdemir, Gökçe 
Doğan, Bahar Yapar, Melek Bilge, Mehtap 
Gezer, Yasemen Saylar gibi yeni isimler de 
davet edilmiştir.

Polonya’da 2011 yılında düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası Finallerine katılabilmek 
için, 02- 29 Ağustos 2010 tarihlerinde çift 
devreli lig usulü olarak Avrupa Şampiyonası 
Eleme Grup maçlarını oynayan takımımız 
grubunda ve 1. Sırada yer alarak, 2011 Avrupa 
Şampiyonasına katılma hakkını elde etmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas – Sırbistan 
28-29 Haziran 2010, Zlatibor – Sırbistan
28.06.2010 Sırbistan  - Türkiye 94 - 72
29.06.2010 Sırbistan  - Türkiye 79 - 59

İkili Temas – İtalya
14 Temmuz 2010, Cavalese - İtalya
14.07.2010 İtalya - Türkiye 61 - 45

CAVALESE TURNUVASI
15-17 Temmuz 2010, Cavalese – İtalya 
15.07.2010  Türkiye -  Almanya 67 - 60
16.07.2010 Türkiye - Letonya  68 - 51
17.07.2010  İtalya -  Türkiye 62 - 69

9. Zafer Kupası 
23-25 Temmuz 2010, Konya – Türkiye 
23.07.2010 Türkiye - İtalya 51 - 67
24.07.2010 Türkiye - Slovakya 69 - 70
25.07.2010 Türkiye - Letonya 69 - 67 

33. Avrupa Şampiyonası Eleme Grup Maçları 
02-29 Ağustos 2010, Türkiye – Bulgaristan – 
Macaristan – Karadağ – Finlandiya
02.08.2010 Türkiye - Bulgaristan 76 - 67
05.08.2010 Finlandiya  - Türkiye 60 - 74
11.08.2010 Türkiye - Macaristan  62 - 54
14.08.2010 Karadağ - Türkiye 70 - 52
17.08.2010 Bulgaristan  - Türkiye 60 - 63
20.08.2010 Türkiye - Finlandiya  89 - 64
26.08.2010 Macaristan  - Türkiye 75 - 78
29.08.2010 Türkiye - Karadağ 72 - 65

A KADIN MİLLİ TAKIM - 2011
2 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul’da toplanarak 
kampa giren A Milli Kadın takımımız 
18 Haziran-3 Temmuz 2011 tarihleri 
arasında Polonya’da düzenlenecek Avrupa 
şampiyonası Hazırlıklarına başlamıştır. 
A Milli takımızın antrenörlüğünü Ceyhun 
Yıldızoğlu yapmıştır.

2011 Avrupa Şampiyonası’nda öncelikle 
2012 Londra Olimpiyatları’na katılma hakkını 
elde edecek dereceyi almak, sonrasında ise 
kürsüye çıkmak hedefi ile Hazırlık döneminde 
yurt dışında 1, yurt içinde 2 hazırlık 
turnuvasına katılan takım toplam 9 Hazırlık 
maçı oynayarak şampiyonaya hazırlanmıştır.

Şampiyonada Kadın basketbolunun en önemli 
takımlarından olan, 29 Avrupa şampiyonluğu 
bulunan Rusya karşısında tarihinin ilk Final 
mücadelesine çıkan A Milli Kadın takımımız, 
A Kadın Milli kategorisinde Türkiye’ye ilk 
Gümüş madalyayı getirmiş, bu netice ile 
de 2012 Haziran ayında düzenlenecek olan 
Olimpiyat Elemeleri Turnuvası’na katılmayı 
hak etmiştir. Takım kaptanı Nevriye Yılmaz da 
şampiyona 5’ine seçilmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Kepez Turnuvası 
25-27 Mayıs 2011, Kepez – Antalya
25.05.2011 Türkiye - Hırvatistan 81 - 68
26.05.2011 Türkiye - İngiltere 73 - 51
27.05.2011 Türkiye - Karadağ 51 - 72

Linares Turnuvası 
02-04 Haziran 2011, Linares – İspanya
02.06.2011 Türkiye - Beyaz Rusya 59 - 74
03.06.2011 İspanya  - Türkiye 68 - 53
04.06.2011 Hırvatistan - Türkiye 77 - 72
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10. Zafer Kupası
09-11 Haziran 2011, İstanbul - Türkiye
09.06.2011 Türkiye - Karadağ 75 - 54
10.06.2011 Yunanistan - Türkiye 52 - 61
11.06.2011 Türkiye - İspanya 55 - 58

33. Avrupa Şampiyonası 2011, Bydgoszc, Lodz - 
Polonya
Tarih Maç Sonuç
18.06.2011 Türkiye - Litvanya 58 - 64
19.06.2011 Slovakya - Türkiye 60 - 76
20.06.2011 Türkiye - Rusya 65 - 80
23.06.2011 Türkiye - Çek C. 51 - 56
25.06.2011 İngiltere - Türkiye 57 - 64
27.06.2011 Beyaz Rusya - Türkiye 56 - 65
30.06.2011 Karadağ - Türkiye 44 - 56
01.07.2011 Fransa - Türkiye 62 - 68
03.07.2011 Rusya - Türkiye 59 - 42

A KADIN MİLLİ TAKIM – 2012
2012 Londra Olimpiyat Oyunları’na katılma 
hakkı elde edebilmek için; 2012 Olimpiyat 
Elemeleri Turnuvası katılan A Kadın Milli 
takımımız Hazırlıklarına, 14 Mayıs 2012‘de 
İstanbul’da başlanmıştır. Geçtiğimiz yıl 
Avrupa Şampiyonası’nda tarihi başarı 
kazanarak ülkemize Gümüş Madalya getiren 
Kadın Milli takımımızın ana kadrosuna ek 
olarak, ligdeki ve Avrupa kupalarındaki 
performansları dikkate alınan bazı genç 
sporcular da davet edilmişlerdir. Ayrıca, 
hedeflerimize doğru yürürken daha büyük 
adım atmamızı sağlayacağı düşünülen 
Kuanitra Holingsvort‘un da vatandaşlık 
işlemleri hızlandırılarak kadromuza katılımı 
sağlanmıştır.

25 Haziran - 01 Temmuz 2012 tarihleri 
arasında Ankara’da düzenlenen 2012 
Olimpiyat Elemeleri Turnuvası’nda Potanın 
Perileri oynadıklarını maçların tamamını 
kazanmış ve tarihi bir başarı ile 2012 Londra 
Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi temsil etme 
hakkını kazanmıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Kepez Turnuvası      
30 Mayıs – 01 Haziran 2012, Kepez / Antalya - 
Türkiye
31.05.2012 Türkiye - Japonya   53 - 63
01.06.2012 Türkiye - Beyaz Rusya 41 - 61

Hazırlık Turnuvası
08-10 Haziran 2012, Karlovy Vary – Çek Cum.  
08.06.2012 Türkiye - Avustralya 49 - 57
09.06.2012 Çek Cum - Türkiye 64 - 34
10.06.2012 Türkiye - Macaristan 68 - 65

Hazırlık Turnuvası
15-17 Haziran 2012, Ankara - Türkiye    
15.06.2012 Arjantin - Türkiye 75 - 79
16.06.2012 Güney Kore - Türkiye 61 - 73
17.06.2012 Türkiye - İngiltere 73 - 54

2012 Olimpiyat Elemeleri 
25 -30 Haziran 2012, Ankara – Türkiye
25.06.2012 Türkiye - Porto Riko  65 - 53
26.06.2012 Japonya - Türkiye 49 - 65
29.06.2012 Türkiye - Arjantin 72 - 58

U20 ÜMİT KIZ MİLLİ TAKIM - 2011
1990 – 1991 doğumlu sporcularımızdan 
oluşan aday kadro, 12-25 Temmuz 2012 
tarihlerinde Letonya’nın Ljepaja kentinde 
düzenlenen 9. Avrupa Şampiyonası 
Hazırlıklarına 31 Mayıs 2010 tarihinde Aziz 
Akkaya antrenörlüğünde başlamıştır.

Avrupa Şampiyonası’nda Çeyrek Final’e 
kalan Ümit Kız Milli Takım, Çeyrek Final 
eşleşmesinde ev sahibi Letonya’ya yenilince 
Yarı Final şansını kaybetmiş ve Avrupa 
Şampiyonası’nı 7. olarak tamamlamıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır

İkili Temas – Polonya
15-17 Haziran 2010, İstanbul - Türkiye
15.06.2010 Türkiye  - Polonya 61 - 58
16.06.2010 Türkiye - Polonya 71 - 38
17.06.2010  Türkiye - Polonya 64 - 54

9. İstanbul Turnuvası
25-27 Haziran 2010, İstanbul - Türkiye
25.06.2010 Türkiye -  Romanya  86 - 28
26.06.2010 Hollanda  -   Türkiye 47 - 79
27.06.2010 Türkiye -  Rusya 56 - 71

Hazırlık Turnuvası
02-04 Temmuz 2010, Lanzarote  - İspanya
02.07.2010 Fransa - Türkiye 43 - 34
03.07.2010 İspanya - Türkiye 58 - 59
04.07.2010 Türkiye - Rusya 42 - 72

İkili Temas – Letonya
12 Temmuz 2010, Ljepaja – Letonya
12.07.2010  Letonya  - Türkiye 50 - 69

9. Avrupa Şampiyonası 
15- 25 Temmuz 2010, Ljepaja – Letonya
15.07.2010  Türkiye - Romanya 69 - 53
16.07.2010  Türkiye - Beyaz Rusya 75 - 61
17.07.2010 Türkiye - Litvanya 64 - 62
19.07.2010  İtalya  - Türkiye 58 - 67
20.07.2010 Sırbistan  - Türkiye 75 - 71
23.07.2010  Türkiye - İspanya 57 - 80
24.07.2010 Ukrayna  - Türkiye 74 - 55
25.07.2010 Türkiye - Sırbistan 68 - 46

U20 ÜMİT KIZ MİLLİ TAKIM - 2011
1991-1992 doğumlu sporculardan oluşan 
aday kadro, 07-17 Temmuz 2011 tarihlerinde 
Sırbistan’ın Novisad kentinde düzenlenen, 
10. Avrupa Şampiyonası için hazırlık 
çalışmalarına 24 Mayıs 2011 tarihinde, 18 
sporcu ile Karadeniz Ereğli’de başlamıştır.

Kamp döneminde sporcu Büşra Akgün’ün 
omuz sakatlığı ve ardından geçirdiği 
operasyon, Emel Ecem Güler’in yine sakatlığı 
nedeniyle kadroda yer alamamalarına;  Avrupa 
Şampiyonası 2. turunun en önemli maçı 
olan Sırbistan maçında takımın en önemli 
sporcularından Gamze Takmaz’ın diz çapraz 
bağının kopması eklenince; kadromuzda 
forvet pozisyonunda rotasyonun azalmasına 
ve hedeflenen dereceye ulaşılamamasına 
neden olmuştur.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır

İkili Temas - Polonya 
09-11 Haziran 2011, İstanbul – Türkiye
09.06.2011  Türkiye  –  Polonya 58 - 64
10.06.2011 Türkiye  –   Polonya 53 - 52
11.06.2011  Türkiye  –   Polonya 48 - 64

İkili Temas – Letonya 
14-16 Haziran 2011, Ljepaja – Letonya 
14.06.2011 Letonya –  Türkiye  73 - 58
15.06.2011 Letonya –  Türkiye  68 - 80
16 06.2011 Letonya – Türkiye  54 - 62

K
A

D
IN

 M
İL

Lİ
 T

A
K

IM
LA

R



78 79

Hazırlık Turnuvası 
22-23 Haziran 2011, Ferrol – İspanya 
22.06.2011 Polonya – Türkiye 61 - 65
23.06.2011 İspanya – Türkiye 62 - 63

10. İstanbul Turnuvası  
28-30 haziran 2011, İstanbul – Türkiye 
28.06.2011 Türkiye – Belçika 69 - 46
29.06.2011 Beyaz Rusya – Türkiye 68 - 79
30.06.2011 Türkiye – Ukrayna 56 - 71

11. Avrupa Şampiyonası  
07-17 Temmuz 2011, Novi Sad – Sırbistan 
07.07.2011 Romanya – Türkiye 52 - 69
08.07.2011 Litvanya – Türkiye 64 - 57
09.07.2011 Rusya – Türkiye 64 - 63
11.07.2011 Türkiye – Sırbistan 53 - 64
12.07.2011 Türkiye –  Ukrayna 62 - 74
13.07.2011 Polonya – Türkiye 48 - 69
14.07.2011 Letonya –  Türkiye 51 - 64
15.07.2011 Hollanda –  Türkiye 58 - 75

U18 GENÇ KIZ MİLLİ TAKIM - 2010
Baş antrenörlüğünü Eşref Ayhan Avcı’nın 
yaptığı Genç Kız Milli takımımız, 27. Avrupa 
Şampiyonası hazırlıklarına 1 Haziran 2010 
tarihinde başlamıştır. 18 Haziran‘a kadar 
devam eden kondisyon kampının ardından 
İstanbul’a dönmüş ve 21-29 Haziran’da kamp 
çalışmalarına devam etmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır

İkili Temas – Rusya 
06-08 Temmuz 2010, İstanbul – Türkiye
06.07.2010 Türkiye - Rusya U17 55 - 67
08.07.2010 Türkiye - Rusya U17 54 - 66

İkili Temas – Slovenya 
11-13 Temmuz 2010, İstanbul – Türkiye
11.07.2010  Türkiye - Slovenya  67 - 63
12.07.2010 Türkiye - Slovenya  54 - 45
13.07.2010 Türkiye - Slovenya  64 - 66

İkili Temas – Mısır 
24 Temmuz 2010, İstanbul – Türkiye
24.07.2010  Türkiye - Mısır 83 - 61

27. Avrupa Şampiyonası 
29 Temmuz – 09 Ağustos 2010, Kosice – Slovakya
29.07.2010 Türkiye - Çek C. 86 - 68
30.07.2010 Türkiye - Fransa 55 - 57
31.07.2010 Ukrayna  - Türkiye 84 - 74
02.08.2010 Türkiye - İtalya 52 - 63
03.08.2010 Türkiye - Polonya 68 - 64
04.08.2010 Litvanya  - Türkiye 65 - 80
06.08.2010 Türkiye - Sırbistan 78 - 73
07.08.2010 Türkiye - Slovakya 63 - 65

U18 GENÇ KIZ MİLLİ TAKIM - 2011
1993 – 1994  Doğumlu sporculardan oluşan 
Genç Kız Milli Takım aday kadro, 28. Avrupa 
Şampiyonası hazırlıklarına kış dönemi 
çalışmaları ile başlamış ve İspanya Basketbol 
Federasyonu’nun  davetlisi olarak, Bilbao / 
Barakaldo Turnuvasına katılmıştır. Yaz dönemi 
çalışmaları, 03–06 Haziran 2011 tarihlerinde 
İstanbul  Pamukspor’da  gerçekleştirilen ön 
eleme kampıyla  başlamıştır

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas – Belçika
29 Haziran 2011, Troyes – Fransa
29.06.2011  Belçika – Türkiye  74 - 61

Hazırlık Turnuvası
01-03 Temmuz 2011, Troyes – Fransa
01.07.2011  Fransa – Türkiye 37 - 48
02.07.2011 Türkiye – Çin 53 - 81
03.07.2011  Belçika – Türkiye 78 - 75

Hazırlık Maçları
15-17 Temmuz 2011, Novisad – Sırbistan
15.07.2011  Hırvatistan  – Türkiye 64 - 69
16.07.2011  Sırbistan  – Türkiye 58 - 72
17.07.2011  Sırbistan  – Türkiye 55 - 67

İkili Temas – Hollanda
22 Temmuz 2011, İstanbul – Türkiye
22.07.2011  Türkiye –  Hollanda 47 - 54

Hazırlık Turnuvası
23-25 Temmuz 2011, İstanbul – Türkiye
23.07.2011  Türkiye –  Ukrayna 73 - 60
24.07.2011  Türkiye – Hollanda  83 - 72
25.07.2011  Türkiye – Fransa 54 - 56

28. Avrupa  Şampiyonası
04-14 Ağustos 2011, Oradea – Romanya
04.08.2011  Türkiye – İsveç 64 - 66
05.08.2011  Rusya – Türkiye 51 - 56
06.08.2011 Romanya – Türkiye 37 - 54
08.08.2011 Polonya – Türkiye 65 - 76
09.08.2011 Türkiye – İspanya 57 - 69
10.08.2011  Türkiye – Slovenya 66 - 58
12.08.2011 Belçika – Türkiye 60 - 58
13.08.2011  Hollanda – Türkiye 81 - 73
14.08.2011 Türkiye – Sırbistan 47 - 42

U18 GENÇ KIZ MİLLİ TAKIM - 2012
Baş antrenörlüğünü Erkan Metin’in yaptığı 18 
sporcudan oluşan Genç Kız Milli Takım aday 
kadrosu 03-15 Haziran 2012 tarihleri arasında 
Güre’de kondisyon kampıyla çalışmalarına 
başlamıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

İkili Temas –Sırbistan
22-24 Haziran 2012, Banja Koviljaca – Sırbistan 
22.06.2012  Sırbistan  - Türkiye 72 - 77
23.06.2012 Sırbistan  - Türkiye 64 - 51
24.06.2012 Sırbistan  - Türkiye 67 - 63

Reze Turnuvası 
28 Haziran – 01 Temmuz 2012, 
Rezé – Nantes – Fransa
28.06.2012 Polonya  - Türkiye 65 - 71
29.06.2012 Türkiye - İsveç 69 - 41
30.06.2012 Hırvatistan - Türkiye 47 - 37
01.07.2012 Türkiye - Belçika 85 - 52

U17 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2010
1993 doğumlu Yıldız Kız Milli takımımız, 
2009 Avrupa Şampiyonasında 5. olarak;, 
bu yıl ilk kez düzenlenecek, U17 Dünya 
Şampiyonası’na katılma hakkını elde etmiştir. 
Takımımızın antrenörlüğünü Hasan Fırat Okul 
yapmıştır. 16-25 Temmuz 2010 tarihlerinde 
Fransa’nın Rodez kentinde düzenlenecek 
Dünya Şampiyonası için hazırlıklarına 
kış dönemi çalışmaları ile başlayan aday 
kadromuz, 21-23 Ocak 2010 tarihlerinde 
Kayseri’de; 02-04 Mart 2010 tarihlerinde de 
İstanbul’da kamp çalışmaları yapmıştır.

Altışar takımdan iki grup olarak lig usulü 
oynanan 1. Dünya Şampiyonası’nda grubunda 
averajla ilk 4 dışında kalan takımımız klasman 
maçları sonunda Şampiyonayı 10. sırada 
tamamlamıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Hazırlık Turnuvası
10-12 Haziran  2010, Fougeres– Fransa 
10.06.2010 Türkiye - Belçika 56 - 58
11.06.2010 Fransa - Türkiye 47 - 48
12.06.2010 Türkiye - Mali 70 - 37

Reze Turnuvası
24-27 Haziran 2010, Nantes – Fransa 
24.06.2010 Fransa - Türkiye 38 - 53
25.06.2010 Rusya - Türkiye 51 - 55
26.06.2010 Türkiye - Hollanda 52 - 41
27.06.2010 Avustralya - Türkiye 76 - 53

İkili Temas – Rusya, 07 Temmuz 2010 
İstanbul – Türkiye 
07.07.2010 Türkiye - Rusya 52 - 48

Rodez Turnuvası 
10-12 Temmuz 2010, Rodez – Fransa 
10.07.2010 Fransa - Türkiye 59 - 65
11.07.2010 Türkiye - Çin 76 - 73
12.07.2010 Türkiye - Arjantin 60 - 59

1. Dünya Şampiyonası 
16-24 Temmuz 2010, Rodez – Fransa 
16.07.2010 Kanada  - Türkiye 73 - 82
17.07.2010 Türkiye - Japonya 54 - 51
18.07.2010 ABD - Türkiye 84 - 55
20.07.2010 Türkiye - Rusya 64 - 51
23.07.2010 Mali - Türkiye 56 - 88
24.07.2010 Türkiye - Arjantin 48 - 62

U17 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2012
1995 doğumlu Yıldız Kız Milli Takım, 2011 
Avrupa Şampiyonası’nda kazandığı 4.lük 
le bu yıl  2.si düzenlenecek U17 Dünya 
Şampiyonası’na üst üste katılma hakkını 
kazanmıştır. Aday kadroda yer alacak 
1995 doğumlu en önemli sporcularının 
aynı zamanda Genç Kız Milli takımımızla, 
1996 doğumlu bazı sporcuların da aynı 
zamanda Yıldız Kız Milli takımımızla Avrupa 
Şampiyonası’na katılacak olmaları nedeniyle; 
tam kadro olarak çalışma şansını ancak Genç 
Kız Avrupa Şampiyonası’nın bitiminde 06 
Ağustos 2012 tarihinden sonra bulacaktır.

17-26 Ağustos 2012 tarihlerinde Hollanda’nın 
Amsterdam kentinde düzenlenecek 
olan Dünya Şampiyonası’nda takımın 
antrenörlüğünü Genç Kız Milli Takım da 
antrenörü olan Erkan Metin yapacaktır. 
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İkili  Temas
07-08 Nisan  2012, Zaragoza - İspanya
07.04.2012 İspanya - Türkiye 82 - 34
08.04.2012 İspanya - Türkiye 70 - 34

U16 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2010 
09-23 Ağustos 2010 tarihlerinde 
Yunanistan’ın Kozani kentinde yapılan 
Avrupa Şampiyonası Hazırlıkları Mart ayında 
yapılan kısa kamp çalışmasıyla başlamıştır. 
Yaz dönemi Hazırlıkları ise 21 Haziran’da 
başlamıştır.

Avrupa Şampiyonası’nda Çeyrek Final 
eşleşmesinde Sırbistan’a mağlup olarak, 
Yarı Final şansını yitiren takım, klasman 
maçları sonunda şampiyonayı 6. sırada 
tamamlamıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır.

Hazırlık Turnuvası
15-17 Temmuz 2010, Nice – Fransa
15.07.2010 Türkiye - İsveç 82 - 45
16.07.2010 Macaristan - Türkiye 46 - 67
17.07.2010 Türkiye - Fransa 63 - 69

İkili Temas – Rusya
24-26 Temmuz 2010, İstanbul – Türkiye
24.07.2010 Türkiye - Rusya 52 - 37
25.07.2010 Türkiye - Rusya 45 - 56
26.07.2010 Türkiye - Rusya 69 - 75

İkili Temas – Finlandiya 
05-06 Ağustos 2010, Tampare – Finlandiya
05.08.2010 Finlandiya - Türkiye 43 - 57
06.08.2010 Finlandiya - Türkiye 53 - 94

22. Avrupa Şampiyonası 
12-22 Ağustos 2010, Kozani – Yunanistan
12.08.2010 Türkiye - Polonya 63 - 69
13.08.2010 Türkiye - Hollanda 65 - 52
14.08.2010 İspanya - Türkiye 54 - 57
16.08.2010 Türkiye - Çek Cum. 67 - 55
17.08.2010 Türkiye - Yunanistan 60 - 36
18.08.2010 Belçika - Türkiye 63 - 77
20.08.2010 Sırbistan - Türkiye 54 - 49
21.08.2010 Belçika - Türkiye 45 - 62
22.08.2010 İspanya - Türkiye 45 - 39

U16 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2011
09-22 Ağustos 2011 tarihlerinde İtalya’nın 
Cagliari kentinde düzenlenen, 23. Avrupa 
Şampiyonası hazırlıklarına, kış döneminde 
22 Aralık 2010 – 12 Şubat 2011 arasındaki 

kamp ve Balkan Şampiyonası ile başlamıştır. 
Balkan Şampiyonu olan Yıldız Kız Milli 
Takım aday kadrosu, 25 Haziran 2011’de 
toplanmıştır.

Ülkemizde düzenlenen Avrupa Gençlik 
Olimpiyatları’nda (EYOF) 4. olan Yıldız Kız Milli 
Takım;  Avrupa Şampiyonası’nda da kazandığı 
4.lükle U17 2. Dünya Şampiyonası’na üst üste 
2. kez katılma hakkını elde etme başarısını da 
göstermiştir.  Hülya Çoklar da turnuvanın en 
iyi 5’ine seçilmiştir.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
detaylandırılmıştır
 
Balkan Şampiyonası 
27-29 Aralık 2010, Dt.Severin - Romanya
27.12.2010 Türkiye  - Sırbistan 59 - 57
28.12.2010 Türkiye - Bulgaristan 69 - 51
29.12.2010 Türkiye - Romanya 82 - 58

Canik  Turnuvası
10-12 Şubat 2011, Samsun – Türkiye 
10.02.2011 Türkiye  - Bulgaristan 65 - 43
11.02.2011 Türkiye -  Ukrayna  75 - 57
12.02.2011 Türkiye -  Polonya 72 - 62 

Hazırlık Turnuvası
08-10 Temmuz 2011, Nice – Fransa 
08.07.2011  Fransa  – Türkiye 59 - 45
09.07.2011  Rusya   – Türkiye 74 - 40
10.07.2011  Türkiye  – Hırvatistan 79 - 53

2011 EYOF  (Avrupa Gençlik Olimpiyatları)  
25-29 Temmuz 2011, Trabzon – Türkiye 
25.07.2011 Türkiye  –  Sırbistan  73 - 69
26.07.2011 Hırvatistan  –  Türkiye  61 - 51
27.07.2011 Türkiye  –  Belçika  60 - 56
28.07.2011 Türkiye  –  Fransa  47  -  52
29.07.2011  Türkiye  –  Rusya  45 - 71
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23. Avrupa Şampiyonası 
11-21 Ağustos 2011, Cagliari – İtalya
11.08.2011 Türkiye  –  Fransa 60 - 59 
12.08.2011 Hollanda  –  Türkiye 46 - 57 
13.08.2011  Türkiye  –  Sırbistan 66 - 56 
15.08.2011 Türkiye  –  Macaristan 51 - 42 
16.08.2011 İtalya  –  Türkiye 67 - 49 
17.08.2011 Türkiye  – İspanya 35 - 83 
19.08.2011 Türkiye  –  İsveç 56 - 53 
20.08.2011 İspanya  –  Türkiye 79 - 52
21.08.2011 Türkiye  – İtalya 48 - 82

U16 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2012
12-22 Temmuz 2012 tarihlerinde 
Macaristan’ın Miscolc kentinde 
düzenlenecek 24. Avrupa Şampiyonası’na 
katılacak olan Yıldız Kız Milli takım aday 
kadrosu Hasan Fırat Okul antrenörlüğünde 
Mart ayında toplanarak Güre’de kamp 
çalışmalarına başlamıştır. 

Avrupa Şampiyonası öncesi yapılan hazırlık 
maçlarındaki ve resmi maçlardaki rakipler ve 
alınan sonuçlar aşağıda detaylandırılmıştır

İkili  Temas
05-07 Nisan  2012, Zyrardov- Polonya
05.04.2012 Polonya - Türkiye 73 - 58
06.04.2012 Polonya - Türkiye 48 - 58
07.04.2012 Polonya - Türkiye 80 - 54

İkili Temas 
14-17 Haziran 2012, Grünberg - Almanya
14.06.2012 Almanya - Türkiye 72 - 77
15.06.2012 Almanya - Türkiye 80 - 74
16.06.2012 Almanya U18 - Türkiye 
100 - 44

Hazırlık Turnuvası
22-24 Haziran 2012, İstanbul - Türkiye
22.06.2012 Türkiye - Bulgaristan 68 - 60
23.06.2012 Macaristan - Türkiye 66 - 61
24.06.2012 Hollanda - Türkiye 60 - 53

Hazırlık Turnuvası
29 Haziran-01 Temmuz 2012, Casteldefels – 
İspanya
29.06.2012 İspanya  - Türkiye 73 - 44
30.06.2012 Fransa - Türkiye 66 - 45
01.07.2012 Belçika  - Türkiye 50 - 63

FIBA U15 YILDIZ KIZ KAMPLARI 
Her yıl Temmuz ayında Slovenya’nın Postojna 
kentinde düzenlenen FIBA U15 Yıldız Kız 
Kampı’na 2010 yılında; sporcular Hülya 
Çoklar ve Fahriye Bayraktar katılmış; Hülya 
Çoklar kampın en iyi 5’ine seçilmiştir.

2011 yılında; sporcular Betül Küçükyılmaz  ve 
Merve Arı, antrenör İrgecen Işık, hakem Eda 
Demiral katılmıştır.

2012 yılında sporcular Zilan Gülsüm ve 
Bilge Topaloğlu, antrenör Selen Tatlıdede, 
hakem Zeynep Funda Teoman katılmış, Bilge 
Topaloğlu kampın en iyi 5’ine seçilmiştir.

U16 YILDIZ KIZ B MİLLİ TAKIM
2013 ve 2014 yıllarında oynanacak olan Yıldız 
Kız Avrupa şampiyonaları Hazırlıkları için 
2010-2011 yılı içerisinde 1997-98 doğumlu 
sporculardan oluşacak kadromuzun taramaları 
Türkiye genelinde 9 bölge merkezinde 
(Şanlıurfa, Erzurum, Mersin, Antalya, Bursa, 
Samsun, Ankara, İzmir ve İstanbul) yapılmıştır. 
Sporcuların Antropometrik ölçümlerin yanı 
sıra Milli Takım antrenörleri tarafından teknik 
basketbol bilgilerine bakılarak taramaları 
yapılmıştır.

Taramalara 619 kız sporcu katılmıştır. 
Taramalar sonucunda tekrardan 7 bölge 
merkezinde yapılan kamplarda antropometrik 
ölçümleri iyi çıkan ve antrenörlerimiz 
tarafından belirlenen sporcularla basketbol 
antrenmanları yapılmış, bu çalışmalar 
sonunda Milli Takım kadrosunda yer alacak 
sporcular ve Milli Takıma yükselme ihtimali 
olan sporcular belirlenmiştir. 

2007 yılında 1993-1994 doğumlu sporcuların 
taranması ile başlatılan bu çalışmaya 249 
sporcu, 1995-1996 doğumlu sporcuların 
Türkiye Taramalarına 374 sporcu katılmıştır. 
Türkiye genelinde sporcu ve antrenörlerine 
ulaşılmakta, Milli Takımlara gelebilecek 
sporcular erken görülmekte, daha iyi 
yetiştirilmeleri sağlanmakta ve kulüpler alt 
yapıları teşvik edilmektedir. 

2011 kış döneminde 1997-1998 doğumlu 
sporculardan seçilen 89 sporcu için kamplar 
düzenlenecek ve çalışmalar devam edecektir.
1997-1998 doğumlular ile yapılan Türkiye 
Taramalarının İl ve sporcu dağılımları 
aşağıdaki gibidir.

2010 - 2012 Yılı Erkek Basketbol Milli Takımları Uluslararası Müsabakalarda Alınan Dereceler

Kategori Organizasyon Adı Tarih Yer Derece
2010
A Kadın Hazırlık Turnuvası 13-15 Temmuz Cavalese - İtalya 1.
A Kadın 9. Zafer Kupası 23-25 Temmuz Konya - Türkiye 3.
A Kadın 33. Avrupa Şamp. Eleme Gr. 02-29 Ağustos Finl.-Bulg.-Maca.-Kdağ. 1.
Ümit Kız 9. İstanbul Turnuvası 25-27 Haziran İstanbul - Türkiye 2.
Ümit Kız Hazırlık Turnuvası 02-04 Temmuz Lanazarote - İspanya 3.
Ümit Kız 9. Avrupa Şampiyonası 12-25 Temmuz Liepaja - Letonya 7.
Genç Kız 27. Avrupa Şampiyonası 29 Temmuz-08 Ağustos Kosice - Slovakya 10.
Genç Kız Barakaldo Turnuvası 28-30 Aralık Bilbao - İspanya 2.
U17 Yıldız Fougeres Turnuvası 10-12 Haziran Rennes - Fransa 2.
U17 Yıldız Reze Turnuvası 24-27 Haziran Nantes - Fransa 2.
U17 Yıldız Rodez Turnuvası 10-12 Temmuz Rodez - Fransa 2.
U17 Yıldız 1. Dünya Şampiyonası 16-24 Temmuz Rodez - Fransa 10.
Yıldız Kız Hazırlık Turnuvası 15-17 Temmuz Nice - Fransa 2.
Yıldız Kız 22. Avrupa Şampiyonası 12-22 Ağustos Kozani - Yunanistan 6.
Yıldız Kız Balkan Şampiyonası 27-29 Aralık Dt. Severin - Romanya 1.
2011
A Kadın Kepez Turnuvası 25-27 Mayıs Antalya - Türkiye 1.
A Kadın Hazırlık Turnuvası 02-04 Haziran Linares - İspanya 4.
A Kadın 10. Zafer Kupası 09-11 Haziran İstanbul -Türkiye 2.
A Kadın 33. Avrupa Şampiyonası 18 Haziran-03 Temmuz Lodz - Polonya 2.
Ümit Kızlar Hazırlık Turnuvası 22-24 Haziran Ferrol - İspanya 1.
Ümit Kızlar 10. Istanbul Turnuvası 28-30 Haziran İstanbul - Türkiye 2.
Ümit Kızlar 10. Avrupa Şampiyonası 07-16 Temmuz Novi Sad - Sırbistan 6.
Genç Kızlar Hazırlık Turnuvası 01-03 Temmuz Troyes - Fransa 3.
Genç Kızlar Hazırlık Turnuvası 23-25 Temmuz İstanbul - Türkiye 1.
Genç Kızlar 28. Avrupa Şampiyonası 04-14 Ağustos Oradea - Romanya 7.
Yıldız Kızlar Canik Turnuvası 10-12 Şubat Samsun - Türkiye 1.
Yıldız Kızlar Hazırlık Turnuvası 08-10 Temmuz Nice - Fransa 3.
Yıldız Kızlar EYOF 25-29 Temmuz Trabzon - Türkiye 4.
Yıldız Kızlar 23. Avrupa Şampiyonası 11-21 Ağustos Cagliari - İtalya 4.
2012
A Kadın Kepez Turnuvası 30 Mayıs-01 Haziran Antalya - Türkiye 4.
A Kadın Hazirlik Turnuvası 08-10 Haziran Karlovy Vary - Çek Cum. 4.
A Kadın Hazirlik Turnuvası 15-17 Haziran Ankara - Türkiye 1.
Genç Kızlar Reze Turnuvası 28 Haziran-01 Temmuz Nantes-Fransa 3.
Yıldız Kızlar Hazirlik Turnuvası 22-24 Haziran İstanbul - Türkiye 3.
Yıldız Kızlar Hazirlik Turnuvası 29 Haziran-01 Temmuz Casteldefels -İspanya 4.
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Türk Basketbolu’nun uluslararası 
platformlar nezdindeki ara yüzünü 
oluşturmak ve yurtdışı boyutları olan tüm 
faaliyetlerine katkı yapmanın yanında son 
dönemde spor diplomasisi konusunda aktif 
olmaya çalışılmaktadır.

“Dünyanın en iyi Basketbol Federasyonu”
FIBA Dünya Başkanı Yvan Mainini 2010 
FIBA Dünya Kongresi için dünyanın her 
tarafından gelmiş 143 ülkenin delegelerinin 
ve basının önünde “Türkiye Basketbol 
Federasyonu dünyanın en iyi birkaç 
federasyonundan biri – belki de en iyisidir” 
diyerek takdirini ifade ettiğinde büyük 
alkış almıştı, çünkü uluslararası camiadan 
birçok kişinin üzerinde birleştiği bir gerçeği 
dile getiriyordu… TBF bugün gerçekten 
de basketbol sahalarında her kategoride 
alınan sonuçlar kadar ve hatta onların da 
ötesinde, üst yönetiminin vizyonuyla, 
yerel ve global projeleriyle, ve bunları 
çok katmanlı platformlarda uygulayarak 
başarıya götürmek suretiyle tüm 
paydaşları için değer yaratan profesyonel 
yöneticileriyle uluslararası basketbol 
camiasında örnek olarak gösterilmektedir.

Başarının dar klişelerle tarif edildiği ve 
basketbolumuzun başını önüne eğerek 
sadece günlük iç meselelere konsantre 
olduğu günler çok geride kalmıştır. TBF yerel 
unsurları öncelikle gözetmekle birlikte 
çağdaş başarının ancak global anlamda 
değer yaratmakla ölçülebileceğinin 
bilincinde olarak çalışmalarını planlamakta 
ve sürdürmektedir. 2006-2010 yılları 
arasında FIBA Dünya Başkanlığı görevini 
üstlenen Bob Elphinston’un deyişiyle 
dünya “Türkiye’nin neler başarabileceğine 
şahit olmaktadır.”

FIBA 2010 Dünya Kongresi
2010 FIBA Dünya Şampiyonası sırasında 
İstanbul Swissotel’de organize edilen  
Dünya Kongresi 176 ülke delegesinin 
kaydolması ve bunlardan dünya 
basketbolunun yönetiminde en üst düzeyde 
görevli ve yetkili 143 tanesinin bizzat 
İstanbul’a gelerek toplantılara katılması 
itibarıyla bir rekor tahsis etmiş, bugüne 
kadarki en büyük ve en güzel ‘best ever’ 
FIBA Dünya Kongresi olduğu katılanlarca 
teslim edilmiş, önce Federasyonumuza, 
sonra FIBA’ya ciddi prestij sağlanmıştır.

Dünya Basketbolu’nun yönetimine yönelik 
verimli çalışmaların yer aldığı toplantıların 
dışında yapılan farklı etkinliklerle 
çok platformlu bir organizasyon 
gerçekleştirilmiş, kültürel mirasımız 
misafir delegelere tanıtılmıştır.

Children of the World
2010 FIBA Dünya Şampiyonası sırasında 
106 ülkeden erkek ve kız genç oyuncular 
ve antrenörlerinin ülkemize getirilmesiyle 
ülkemizde ve dünyada ilk defa organize 
edilen Dünya Çocukları ‘Children of the 
World’ gençlik kampı uluslararası basketbol 
camiasında büyük yankı uyandırmıştır. 
76 ayrı resmi dilin konuşulduğu kampta 
bir hafta boyunca birbirlerini tanımanın 
ve birlikte basketbol oynamanın dışında 
İstanbul’u gezerek Türk kültürünü tanıyan, 
Dünya Şampiyonası maçlarını izleyen 
ve unutulmaz anılar yaşayan yaklaşık 
350 çocuk ve 150 antrenör her zaman 
hatırlayacakları değerli tecrübelere sahip 
olmuşlardır. Aradan geçen süre içinde yeni 
bir ‘Children of the World’ organizasyonu 
başka hiçbir ülke federasyonu tarafından 
gerçekleştirilememiş olup, TBF tarafından 
ev sahipliği yapılacak 2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası sırasında bir yenisinin 
yapılması planlanmaktadır.

Milli takımlarımızın hazırlık programlarının 
dış koordinasyonları
A Milli takımlarımızın ve tüm altyapı 
kategorilerinin hazırlık turnuvaları 
için basketbolda söz sahibi ülkelerin 
katılımlarının sağlandığı, sadece 
Avrupa’dan değil, hemen her kıtadan en 
güçlü mili takımların ülkemize getirilerek 
kaliteli turnuvalar düzenlenmesi 
sağlanmaktadır. Aynı şekilde rakipleriyle 
yurtdışında temas etmek isteyen 
takımlarımızın rakip sahalardaki kaliteli 
turnuvalara davet edilmeleri sağlanmıştır. 

106 Ülke
350 Çocuk

76 Resmi Dil
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Ülkemize gelen takımlara sağlanan verimli 
ve etkin çalışma programları ile TBF 
markasıyla bütünleşen ve tüm dünyada 
saygı gören bir bilinilirlik sağlanmıştır. 
Tüm kategorilerdeki milli takımlarımızın 
etkin bir şekilde hazırlanabilmesi için 
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu Amerikan 
Kadın Milli Takımı’nın kendi ülkesi 
dışında ender hazırlık kampı (ve maçları) 
yapmayı kabul ettiği ülkelerden biri 
Türkiye olmuştur. (Karşı karşıya geldiğimiz 
ülkelerin tam listesi için faaliyet raporunun 
‘milli takımlar faaliyet programı’ bölümüne 
bakılabilir.)

Uluslararası organizasyonların ülkemize 
alınması
Büyük uluslararası turnuvalara adaylık 
dosyalarının hazırlanması, iletişim 
stratejilerinin ve gerekli lobi faaliyetlerinin 
doğru ve en etkili şekilde planlanması ve 
yürütülmesi konularında ciddi bir birikim 
oluşturulduğundan, TBF ve dolayısıyla 
Türk Basketbolu son dönemde aday 
olduğu önemli organizasyonları ülkemize 
kazandırırken yıllara yayılan çabaların 
sonucu olan bu potansiyelin meyvelerini 
toplamaktadır. TBF, herhangi bir uluslararası 
platformda bir şampiyonayı düzenlemek 
için aday olduğunda artık ciddi bir potansiyel 
oluşmakta, bu potansiyelin olimpiyat 
adaylığımızın başarıya ulaştırılmasına da 
katkı yapabileceği ümit edilmektedir.

2011’in Mart ayında ülkemize kazandırılan 
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
kadın basketbolunda bugüne kadar alınan 
organizasyonların en önemlisi olup Türk 
Kadın Basketbolu’nun geliştirilmesine 
yönelik önemli bir hedef ve üç yıllık çalışma 
süresi sağlamaktadır.

Şampiyona için yapılan oylamada Avustralya 
gibi Dünya Kadın Basketbolu’nun en 
önemli ülkelerinden biri olup organizasyon 
kapasitesi olarak hiçbir noktada bizden 
geri kalmayan çok güçlü bir karşı adayın 
16-4 mağlup edilmesi tarihi bir başarı 
olmuştur. Adaylık kampanyamızı başarıya 
götüren farklılık; kadınlara yönelik sosyal 
sorumluluk projeleriyle birlikte profesyonel 
kapasitemiz ve yanında açıkça hissedilen 
sıcak ve samimi yaklaşımımız olmuştur.

Bu şampiyonanın alınması Türk 
Basketbolu’nu global platformda farklı 
bir konuma taşımıştır. 14 yıllık sürede             
(2001 – 2014) Avrupa Şampiyonası ve Dünya 

Şampiyonası’nı hem erkekler, hem de 
kadınlarda organize etmeyi başarabilmiş 
başka ülke yoktur ve giderek zorlaşan 
koşullarda bundan sonra olması da pek 
mümkün görünmemektedir.

İstanbul’un ‘Spor Başkenti’ ilan edildiği 
2012 yılı içerisinde basketbol sporunda 
Avrupa’da ve dünyada (olimpiyatlar hariç) 
en büyük üç organizasyonun üçünün de 
Türkiye’ye alınmış olması ülkemiz için 
bir övünç kaynağı olup, başarı çıtasının 
diğer hiçbir spor ile kıyaslanamayacak bir 
noktaya taşınması anlamındadır.

Türkiye’de düzenlenen uluslararası 
organizasyonlar açısından sadece 
milli takım organizasyonlarında değil, 
uluslararası kulüp organizasyonlarında 
da gurur duyulacak hamleler yapılmıştır. 
Yapılan zorlu bir müzakere döneminin 
sonunda, Mayıs 2011’de, Euroleague 
2012 Erkekler Dörtlü Finalleri ülkemize 
(İstanbul) alınmıştır. Bu anlaşma 
bağımsız bir firma gibi hareket eden 
Euroleague yönetiminin herhangi bir 
ülke federasyonuyla yaptığı ilk anlaşma 
olarak tüm Avrupa’da büyük ilgi ve takdir 
toplamıştır. Hemen arkasından da Ekim 
ayında 2011 FIBA Kadınlar EuroLeague 
Sekizli Finali’nin alınmış olması söz 
konusu üçlüyü tamamlamış ve Türk 
Basketbolu’nu bir başka önemli noktaya 
daha taşımıştır: kulüpler Avrupa finallerini 
aynı yıl içerisinde hem erkeklerde, hem 
de kadınlarda düzenlemeyi başarabilmiş 
ikinci bir ülke daha bulunmamaktadır.

Türkiye Basketbol Federasyonu 2012 yılı 
itibarıyla, dünya basketbol platformlarında 
var olan tüm büyük organizasyonları 
bünyesinde toplayan ve en üst düzeyde 
gerçekleştiren bir organ olarak 2020 
olimpiyat adaylığımızın güçlü yapı 
taşlarından birini oluşturmaktadır.

Çok boyutlu bir uluslararası sosyal 
sorumluluk projeleri
Spor ile yaratılabilecek katma değerin 
skor tabelalarının çok ötesine ulaşabildiği 
günümüzde, Avrupa ikincisi Kadın Milli 
takımımız çerçevesinde 2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası’na yönelik kapsamlı bir 
program hazırlanmakta olup bu fırsattan 
faydalanılarak uluslararası ortakları olan 
saha içi ve dışı destek programlarıyla kadın 
basketbolu için ciddi gelişim potansiyeli 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Projenin küçümsenmeyecek saha dışı 
boyutları da vardır. Kadının toplumdaki 
konumunu güçlendirmeye yönelik 
çalışmalar yapılarak 2 yıllık uluslararası bir 
sosyal sorumluluk projesi oluşturulmuştur. 
Proje kamu kuruluşları-sivil toplum 
örgütleri-özel sektör olmak üzere üçlü bir 
saç ayağı üzerinde yükselecektir. 

Türk Basketbolu’nun uluslararası etkinlik 
alanı
Bir diğer önemli konu Türkiye Basketbol 
Federasyonu’nun global anlamda uluslararası 
bir etkinlik alanı oluşturmuş olması ve 
çalışmaların bu potansiyeli geliştirmeye 
yönelik olarak planlanmasıdır.

Bu etkinliğin bir bölümü klasik FIBA 
platformlarında şekillenmektedir. TBF, 
çeşitli FIBA ve FIBA Avrupa komisyonlardaki 
üyelikleri ve çalışmalarıyla olağan 
toplantılarda hissedilir katkı yapmaktadır. 
(2010-2014 dönemi için FIBA Dünya: Turgay 
Demirel- Finans Komitesi, Emir Turam-
Gençlik Komitesi; FIBA Avrupa: Jülide Sonat-
Kadın Komitesi, Ali Özsoy-Finans Komitesi, 
Emin Balcı-Teknik Komite).

Olağan komite toplantılarının dışında 
FIBA’nın tüm takvimleri ve platformları 
revize ederek global sistemi bir ölçüde 
yeniden yapılandırmayı amaçlayan en 
üst düzeydeki uluslararası uzmanlar 
toplantısında ve olimpik spor olarak kabul 
edilmesi hedeflenen 3x3 basketbolunun ileri 
seviyede bir sosyal medya modeliyle paralel 
olarak geliştirilmesinde TBF aktif rol almıştır. 
Sonuçta, FIBA 3x3 World Tour 2012’nin bir 
ayağı İstanbul’a alınarak 2012 Avrupa Spor 
Başkenti seçilen gözbebeğimiz İstanbul’a 
önemli bir etkinlik daha kazandırılmıştır.

Hedef ülkelerle sürdürülebilir dayanışma 
ve işbirliği platformları oluşturulması
Türk Basketbolu’nun saha içindeki ve 
dışındaki yükselişi dikkatleri ister istemez 
TBF’ye çekmektedir. Dünyanın çeşitli 
bölgelerinden TBF’ye destek ve işbirliği 
talepleri gelmekte, TBF de bunları dikkatle 
inceledikten sonra özellikle yardım isteyen 
ülkelerle tecrübelerini paylaşmak için 
elinden geleni yapmaktadır.

Gelinen nokta itibarıyla 6 ülkenin 
(Romanya, Türkmenistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Mısır, İran ve Katar) basketbol 
federasyonları ile kapsamlı dostluk ve 
işbirliği protokolleri sürdürülmekte olup, 

TBF bu ülke federasyonlarına her aşamada 
(oyuncu-antrenör-hakem-yönetici eğitimi, 
organizasyon ve iş yönetimi modelleri, 
uluslararası ilişkiler, vb.) yol gösterip 
destek vermektedir:  İrlanda ile mevcut 
protokol ise 6 yıl yürürlükte kaldıktan sonra 
yenilenmemiştir. 

26-30 Eylül 2011 tarihleri arasında 
Konya’da yapılan TBF hakem seminerine 
Azeri ve Türkmen hakemler TBF davetlisi 
olarak katılmış ve kendi organizasyonlarına 
kıyasla ileri seviyede eğitim almışlardır.

TBF Yaz Kampları’nın yurtdışına açılması
Amerika’dan getirilen antrenörler 
yönetiminde 13-14 yaş grubu genç 
oyuncuları yetiştirmek için 16 yıldır 
düzenlenmekte olan TBF yaz kampları, 
yukarıdaki açılım çerçevesinde yurtdışına 
açılmıştır. 31 Temmuz -5 Ağustos 2011 
tarihlerinde Samsun’da Amerikalı 
antrenörler yönetiminde yapılan 
kampa Birleşik Arap Emirliklerinden 
antrenörleriyle birlikte 12 genç oyuncu 
katılmıştır. TBF kampı idari ve teknik 
yönetimiyle 7-12 Ağustos 2011 tarihleri 
arasında Romanya’nın Braşov kentinde 
düzenlenmiş, daha sonra da, 14-19 Ağustos 
tarihleri arasında Filistin’in Ramallah 
kentinde yapılmıştır.

2012 kampları da aynı şekilde 15-20 
Temmuz’da Bolu, 22-27 Temmuz’da 
Gaziantep ve 29 Temmuz-4 Ağustos’ta 
Braşov’da tekrarlanmış, Amerikan 
Büyükelçisi Francis Ricciardone’nin 
Bolu’ya gelerek kampı ziyareti ve basın 
toplantısındaki övgü dolu sözleri Türk 
Basketbolu’nun uluslararası sosyo-kültürel 
platformlar nezdinde ulaştığı değeri bir 
kere daha göstermiştir. 

Önümüzdeki dönemde Dubai (Birleşik 
Arap Emirlikleri) Aşkabad (Türkmenistan), 
Bişkek (Kırgızistan) ve Kabil (Afganistan)
da basketbol kampları düzenleme 
çalışmaları sürdürülmektedir. Kuzeydoğu 
komşularımızı kapsayacak bir Kafkasya 
kampı için de ayrıca proje geliştirilmektedir. 

Türk Basketbol kültürünün ihracı
Hakemlerimiz ve teknik malzeme 
desteği Basketbol liglerini geliştirmeye 
çalışan İran, Irak, Suriye, Ürdün, Lübnan, 
Birleşik Arap Emirlikleri vb. ülkelerle 
karşılıklı koordinasyon içerisinde bölge 
hakemlerinden çok daha ileri seviyede 
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bulunan Türk hakemler gönderilerek hem 
kendilerine destek olunmakta, hem de Türk 
Basketbolu’nun – ve Türk Kültürü’nün – etkisi, 
uzun yıllar yönetimimiz altında bulunan 
ülkelerde basketbol platformlarında 
yeniden canlandırılmaktadır.

İhtiyacı olan ülkelere Destek verilmesi
TBF’ye gelen çok sayıda yardım talebi 
kaynaklarımızın elverdiği ölçüde 
değerlendirilmeye çalışılmaktadır. Bunlar 
arasında Ağustos 2011’de Mali’de Afrika 
şampiyonası finallerinin oynandığı 
salonun beton zemini TBF tarafından 
parke kaplanarak muhtaç durumdaki 
Mali Federasyonu’na önemli bir destek 
verilmiştir.

Aynı şekilde, Antananarivo Büyükelçiliği 
ile koordinasyon içerisinde bir çalışma 
yapılarak TBF tarafından Madagaskar 
Basketbol Federasyonu’na iki elektronik 
tabela (scoreboard) gönderilmiş, iki ayrı 
salonlarının maç yapılacak donanıma 
kavuşturulmuştur.

TBF,küresel gelişmeleri anında takip 
etmeye,  yurtdışındaki muhataplarıyla, 
‘yeni diplomasi’ çalışmaları yürüten 
kişi ve kurumlarla ilişkileri geliştirmeye 
ve bu konuda katma değer üretmeye 
çalışmaktadır. Türkiye'deki karar alıcılarla, 
siyasetçilerle, bürokratlarla, diplomatlarla, 
sivil toplum kuruluşlarıyla, medyayla, 
yabancı misyon ve uluslararası kurum 
temsilcilikleriyle spor diplomasisi 
konusunda çeşitli adımlar atma konusunda 
girişimlerde bulunmakta, yurtdışındaki 
vatandaşlarımız ve akraba topluluklar 
başta olmak üzere bütün dünya ile 
basketbol odaklı etkileşim konusunda çaba 
göstermektedir. 

Spor diplomasisi alanında faaliyet 
gösterirken çalışmaların ana eksenini, 
sosyal medya, internet, dijital çağ, 
kamu politikaları, uluslararası ilişkiler, 
dış politika, vatandaşlık ve diplomasi 
konularının kesişme noktaları ve 
bunların yurtdışında katılınan ya da 
ülkemizde organize ettiğimiz sportif 
organizasyonlarla harmanlanması 
oluşturmaktadır. Olanakların elverdiği 
ölçüde çeşitli çalışma grupları ile beraber 
projeler yürütmek ve Türkiye'nin dış 
politika vizyonuyla örtüşen stratejik katkıyı 
sağlamak hedeflerimiz arasındadır.
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Her dönem yaklaşık 7-12 yaş grubuna 
mensup 2.000 çocuk 12 Dev Adam 
Basketbol Okulları projesi kapsamında 
basketbol eğitimi almakta olup bu proje 
sayesinde basketbolla tanışan sporcu 
sayısı yıllık ortalama 4.000 sayısına 
ulaşmaktadır. 12 DABO projesi faaliyette 
bulunduğu bölgeye ve bölge halkına 
basketbol anlamında önemli katkıların 
sağlamaktadır. Dünyamız basketbolundaki 
tüm yenilikler ve uygulamalar, basketbol 
sporunun yaygın olduğu büyük şehirlerde 
basketbol adına sunulan tüm imkanlar bu 
proje ile Anadolu’da basketbolun hizmetine 
sunulmaktadır. Bu vesile ile basketbol ile 
tanışan, gün geçtikçe artan ve bilinçlenen 
basketbol seyircisinin oluştuğu önemli bir 
gerçektir.

2002 yılından bu yana yaklaşık 45.000 
çocuk 12 DABO projesinde basketbol eğitim 
almıştır. 12 DABO için hayata geçirilmiş en 
önemli olgulardan biri de hiç şüphesiz 12 
DABO’nun ülkenin dört bir yanında sosyo-
ekonomik kültürel düzey gözetmeksizin 
hizmet vermiş olduğudur. (70 il ve/veya 
ilçe de KKTC de faaliyet göstermektedir.) 
12 DABO’nun 2003 yılında Van ilindeki 
çalışmaları vesilesi ile basketbol hayatına 
başlayan sporcularımızda Enes Kunter 2011 
yılında NBA’de 3.Sırada Draft olarak Utah 
Jazz takımı ile anlaşması haklı gururumuz 
oldu. Yine 12 DABO çalışmalarında 
basketbolla tanışan Milli takım seviyesine 
kadar yükselme başarısı gösteren, Yıldız 
ve Genç Milli takım kadrolarında yer 
alabilen, Bölgesel lig, 2lig ve hatta 1.lig 
kulüplerimizde 12 DABO’dan yetişen 
sporcularımız yer almaktadır.

12 DABO yaptığı çalışmalarla bazı illerde 
basketbol kulüpleri kurulmasına ve bölgesel 
ligde mücadele etmelerine kadar öncülük 
etmiştir. Yine birçok sporcumuz basketbol 
bilgi ve yetenekleri sayesinde yaşadıkları 
illerin önde gelen eğitim kurumlarından 
basketbol bursu alarak eğitimlerine en iyi 
şekil de devam etmektedir. Yurt çapında 
12 DABO şemsiyesi altında geleneksel 
hale gelen faaliyetler yapılmakta birlikte 
sporcuların değişik kültürler, arkadaşlıklar 
ve sosyal alışkanlıklar kazanmaları 
sağlanmaktadır.

ÇALIŞMALARIN DENETİMİ
“12 Dev Adam Basketbol Okulları” 
projesindeki sporcuların gelişimleri 
gerek illerindeki kulüpler gerekse Milli 
Takım alt yapıları tarafından yakından 
takip edilmektedir. Çalışmaların denetimi 
yerinde incelenmekte ve federasyon 
yetkilileri tarafından yapılmaktadır. Veliler 
ile gerçekleştirilen interaktif görüşmelerde 
illerdeki çalışmalar hakkında geniş bilgi 
edinmemizi sağlamaktadır. Denetimlerde 
Basketbol il temsilciliklerinin fahri 
müfettişliğinden ve Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü Personelinden 
yararlanılmaktadır.

SOSYAL AKTİVİTELER
Düzenli olarak öğrenci, veli ve antrenörlerin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen eğlenceli 
aktivitelerin de yer aldığı çeşitli 
organizasyonlar düzenlenmektedir. 
Ayrıca 12 DABO öğrencilerinin ve yapılan 
çalışmaların haberlerinin duyurulabilmesi 
adına geçtiğimiz yıllarda faaliyete geçirilen 
TBF internet sitesinde 12 DABO haberleri 
büyük bir ilgi ile takip edilmektedir.

Basketbolun tanıtımı ve yaygınlaştırılması 
adına Anadolu’nun çeşitli illerindeki 
okullarda ve illerin konferans salonlarına 
basketbolun sevilen ve tanınan simalarının 
katıldığı paneller düzenlenmekte olup 
büyük ilgi görmektedir. Eğitim dönemleri 
içerisinde Yaşlılar yurdu, Çocuk Esirgeme 
Kurumu, LÖSEV ve Hastane ziyaretleri 
yapılmaktadır. Muhtaç ve zor durumdaki 
kişilere maddi ve manevi destek sağlanması 
amaçlanan sosyal içerikli etkinlikler 
düzenlenmiştir.

Doğal Hayatı Koruma Vakfı, TEMA 
Vakfı, Gönüllü Çevreci derneklerle 
işbirliği yapılarak öğrencilerimizin 
bilinçlendirilmesine çalışılmış ve onların 
düzenledikleri aktivitelerin bazılarına 
katılarak sporcularımızın çevre bilincinin 
oluşmasına destek verilmiştir

Ülkemizde meydana gelen doğal afetlerin 
yarattığı zararların kısmen de olsa 
karşılanabilmesi için 12 DABO öğrencileri 
arasında yardım kampanyası düzenlenmiş. 
Toplanan malzemeler ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılmıştır.

EĞİTİM DÖNEMLERİ ve UYGULANAN 
PROGRAMLAR
Haziran 2010- 2012 arası 12 DABO 
çalışmalarında 5 Dönem uygulamalı 
basketbol eğitimi verilmiştir.

9. Yaz ve Kış dönemi eğitim 
çalışmaları
21 Haziran – 17 Eylül 2010
60 il veya ilçe de; KKTC yapılan çalışmalarda 
2417 sporcu eğitim almıştır.
15 Ekim 2010 – 20 Mayıs 2011
64 il veya ilçede; KKTC yapılan çalışmalarda 
2193 sporcu eğitim almıştır.

10. Yaz ve Kış dönemi eğitim 
çalışmaları
15 Haziran – 15 Eylül 2011
67 il veya ilçede; KKTC yapılan çalışmalarda 
2292 sporcu eğitim almıştır.
15 Ekim 2011 – 30 Mayıs 2012
73 il veya ilçede; KKTC yapılan çalışmalarda 
2478 sporcu eğitim almıştır.

11.Yaz dönemi eğitim çalışmaları
18 Haziran – 14 Eylül 2012
73 il veya ilçede; KKTC yapılan çalışmalarda 
2500 sporcunun eğitim alması hedefleniyor.

Kış dönemi çalışmaları 7 aylık zaman 
zarfında haftada 2 gün Cumartesi ve Pazar 
günleri; Yaz dönemi çalışmaları 3 aylık 
zaman zarfında haftada 4 gün Pazartesi-
Salı-Perşembe-Cuma günleri yapılmıştır. 
Günlük antrenman süremiz 90 dk olarak 
planlanmıştır. Tüm bölgelerde 12 DABO 
Direktörlüğü tarafından her gün için tek 
tek hazırlanmış antrenman programları 
uygulanmıştır. Yıl boyunca yapılan 12 
DABO çalışmalarında aşağıdaki kavramların 
kazandırılmasına yönelik eğitim verilmiştir.
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UYGULANAN PROGRAMLAR

TEKNİK GELİŞİM
1. Dribbling, Pas, Şut, Ballhandling, 
Fundamental çalışmaları 
2. Birebir Savuma –Hücum tekniklerini 
geliştirmek
3. Sporcunun gelecekte oynayacağı 
en doğru pozisyon için hazırlanması 
çalışmaları
4. 1x1 çalışmadan başlayarak 5x5 e kadar 
olan müsabaka becerisi kazandırma 
çalışmaları
5. Doğru koşabilme tekniklerini 
kazandırmak. 

FİZİKSEL GELİŞİM                 
1.Çocukların; vücut yapısının doğru 
biçimde gelişmesine yardımcı olmak. 
2. Fiziksel koordinasyon gelişimlerini 
hızlandırmak. 
3. Reaksiyon ve çabukluk kapasitelerini 
artırma. 
4. Kalp-damar ve Akciğer kapasitelerini 
artırma. 
5. Kas gelişimi (Hipertrofi) ve Kemik 
gelişimini (osifikasyon) hızlandırmak. 
6. Küçük yaşta yağlanmayı önlemek, kilo 
alımını düzenlemek. 
7. Çocukların muhtemel sakatlanmalar ve 
yaralanmalardan korumak. 
8. Çocukların esneklik kapasitelerini 
artırma 

PSİKOLOJİK GELİŞİM
1. Çocuklara sporu sevdirme, basketbolun 
ve sporun getirdiği alışkanlıkları 
kazandırmak.
2. Sorumluluk duygularını geliştirme.                  
3. Başarma azmi, Hırs, İrade kavramlarını 
kazandırma.                 
4. Kendilerine güvenlerini artırma ve 
karakter gelişimlerine yardımcı olmak.           
5.Çocukların basketbol oynadıkları zaman 
zarfından zevk almalarını ve ruhsal olarak 
dinlenmelerini sağlamak.

SOSYAL GELİŞİM
1.“Ben” kavramı yerine “Biz” kavramını 
güçlendirmek. 
2. Dönem boyunca yeni insanlarla ilişki 
kurabilmelerine imkân sağlamak. 
3. Yardımlaşma, dayanışma kavramlarını 
benimsetmek.
4. Topluluk içerisinde karakter 
geliştirmelerine yardımcı olmak. 
5. Sosyal alışkanlıklar kazandırmak. 

ZİHİNSEL GELİŞİM
1.Çocukların Basketbol ile ilgili genel 
kuralları bilmelerini sağlamak. 
2.Basketbolun tarihi, gelişimi ve dünyadaki 
yeri ile ilgili bilgiler kazandırmak.
3.Sporun tarihi ve temel felsefesi ile ilgili 
bilgiler kazandırmak. 
4.Güncel Basketbol ve Spor yayınlarını takip 
etmelerini sağlamak ve bu alışkanlıkları 
kazandırmak.

12 DABO’NUN FAALİYET BÖLGELERİ
12 DABO Türkiye genelinde aşağıdaki 
73 il ve/veya ilçede, ve K.K.T.C de 
uygulanmaktadır.

Adıyaman, Afyonkarahisar (Merkez-
Emirdağ), Amasya, Antalya (Merkez, 
Alanya), Aydın (Merkez, Söke, Nazilli), 
Balıkesir (Gönen, Burhaniye, Edremit, 
Ayvalık), Bartın, Batman, Bitlis(Tatvan), 
Bolu, Burdur (Merkez, Bucak, Gölhisar), 
Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, 
Diyarbakır, Düzce, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Gaziantep, Hakkâri (Merkez, 
Yüksekova), Hatay (Kırıkhan), Iğdır, Isparta, 
İzmir (Ödemiş, Menemen, Aliağa, Dikili), 
Karabük, Karaman, Kayseri, Kırklareli, 
Malatya, Manisa (Merkez, Salihli, Soma, 
Alaşehir), Mardin (Merkez, Midyat) Mersin 
(Merkez, Silifke, Anamur), Muğla (Merkez, 
Fethiye), Nevşehir (Merkez, Avanos), Ordu 
(Merkez, Fatsa), Sakarya (Sapanca), Samsun 
(Merkez, Bafra, Çarşamba, Vezirköprü), 
Siirt, Şanlıurfa, Şırnak (Cizre), Tokat (Zile, 
Turhal), Uşak, Yozgat (Merkez, Sorgun), Van, 
Zonguldak, K.K.T.C.  (Güzelyurt, Lefkoşa) 

DÜZENLENEN ORGANİZASYONLAR

12 DABO Anadolu Basketbol Turu 
16-22 Ağustos 2010
Türkiye Basketbol Federasyonu, Garanti 
Bankası sponsorluğuyla organize ettiği 12 
Dev Adam Basketbol Okulları (12 DABO) 
faaliyetleri kapsamında,5 şehirde “Anadolu 
Basketbol Turu” 16-22 Ağustos 2010 
tarihleri arasında 3. kez düzenlenmiştir. 
Eğitim turunda, Türkiye’ye gelen Amerikalı 
antrenörler görev yapmışlardır. Sırasıyla 
Sakarya, Düzce, Bolu, Zonguldak ve Bartın 
illerinde yapılacak eğitimlerde, yetenekli 
genç oyuncularla 12 DABO’da görev alan 
antrenörlerin gelişimi amaçlanmıştır. Tur 
kapsamında 5 ilde yapılan çalışmalarda 
987 sporcu ve 42 antrenör eğitim almıştır. 
Çalışmalar, 12 DABO öğrencileri ve 

antrenörleri dışında, basketbolla ilgili tüm 
diğer oyuncu, antrenör, hakem, yönetici ve 
beden eğitimi öğretmenlerine açık olarak 
gerçekleştirilmiştir.

12 DABO 7. Yıldızlar Şöleni 29-31 Ekim 2010 
Abdi İpekçi Spor Salonu-İSTANBUL 
7. Yıldızlar Şöleni kapsamında, 12 DABO 
ailesinden 60 merkezden antrenörleri 
tarafından titizlikle seçilmiş toplam 
120 minik sporcu, Abdi İpekçi Spor 
Salonu'nda 29-31 Eylül 2010 tarihlerinde 
bir araya gelmiştir. Minik kategorisine 
göre maçların oynadığı şölende öğrenciler 
maç oynama tecrübesi kazanmanın yanı 
sıra, aldıkları eğitimi pratiğe dökme 
şansı yakalamışlardır. Ayrıca bu şölene 
iştirak eden sporcular Beko Basketbol Ligi 
maçlarını izleme fırsatı bulmuşlar ve lig 
maçları öncesi yaklaşık 10.000 seyirci 
önünde maç oynama fırsatı yakalamışlardır.

12 DABO 8. Lig Şöleni 
(22 Nisan-10 Haziran 2011)
12 Dev Adam Basketbol Okulları’nda 8. Lig 
şöleni 22-24 Nisan tarihleri arasında Doğu 
Grubu ile Elazığ’da yapılan müsabakalar 
ile başlayarak sırası ile; 6-8 Mayıs 
tarihlerinde Kuzey grubu müsabakaları 
Yozgat Sorgun’da, 13-15 Mayıs tarihlerinde 
Güney grubu müsabakaları da Denizli’de 
ve 27-29 Mayıs tarihlerinde Batı grubu 
müsabakaları Aydın Didim’de organize 
edilerek tamamlanmıştır.8.Türkiye Ligi 
Şölenleri Final grubu müsabakaları 
Balıkesir ilimiz Burhaniye ilçesinde Atatürk 
Spor Salonu’nda 8-10 Haziran 2010 tarihleri 
arasında organize edilmiştir.

8. Türkiye Ligi Şölenlerinin Finalleri 
müsabakalarına kendi gruplarında 
oynadıkları maçlarda ilk iki dereceye giren 
takımlar iştirak etmişlerdir. Diyarbakır – 
Şanlıurfa – Yozgat – Samsun – Çarşamba 
– Denizli – Karaman – Çanakkale - Aydın/
Nazilli bölgelerinden gelen 120 sporcu 
mücadele etmiştir.

12 DABO Anadolu Basketbol Turu 
18-22 Temmuz 2011
18-22 Temmuz 2011 tarihlerinde 4. eğitim 
turunda, Amerikalı antrenör Alan Walls'in 
hazırladığı antrenman programları 
uygulanmıştır. Sırasıyla; Kayseri Nevşehir, 
Yozgat, Çorum, Amasya’da gerçekleştirilen 
eğitimlere, 7-12 yaş arası 1054 genç 
basketbolcu ve 39 antrenör katılmıştır.

12 DABO Uluslararası Basketbol Eğitim 
Kampı 31 Temmuz - 5 Ağustos 2011 Samsun
Türkiye Basketbol Federasyonu’nun, GSGM 
işbirliği ile Garanti Bankası sponsorluğunda 
organize ettiği 12 Dev Adam Basketbol 
Okulları (12 DABO) 2011 yılı yaz dönemi 
eğitim–öğretim faaliyetleri kapsamında 
Uluslararası Basketbol Eğitim Kampı 
Samsun 19 Mayıs Üniversitesi kampusunda 
31 Temmuz -5 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. ABD Büyükelçiliği’nin 
sağladığı finansal destekle gerçekleştirilen 
Uluslararası Basketbol Eğitim Kampı’nda 
ayrıca ABD’den Türkiye’ye gelen konusunun 
uzmanı görev yapmışlardır.

Çalışmalara yetenekleri ile ön plana çıkarak 
bir çok aday arasından seçilen 38 antrenör, 
247 sporcu iştirak ederken kampta Afyon, 
Adıyaman, Amasya, Balıkesir, Bartın, 
Batman, Bolu, Burdur, Çanakkale, Çorum, 
Denizli, Mersin, Diyarbakır, Düzce, 
Edirne, Elazığ, Karabük, Karaman, Kayseri, 
Kırklareli, Malatya, Manisa, Mardin, Muğla, 
Nevşehir, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, 
Tokat,  Yozgat,  Zonguldak illerinden ve 
KKTC’den gelen kız ve erkek sporcular 
aynı anda eğitim almışlardır. Ayrıca bu 
yıl ilk defa Dubai’den gelerek kampımıza 
iştirak eden yabancı uyruklu sporcular ve 
antrenörler de eğitim almıştır. Kampta 
ABD’li antrenörler tarafından hazırlanan 
antrenman programları uygulanırken kamp 
çalışmaları kapsamında ayrıca, antrenör 
ve spor yöneticilerine yönelik, antrenman 
bilimi ve spor yönetimi gibi konuların ele 
alınacağı paneller düzenlenmiştir.

8. Yıldızlar Şöleni 17-19 Kasım 2011 
Abdi İpekçi Spor Salonu-İSTANBUL
2011 yaz dönemi eğitim faaliyetleri 
kapsamında, 8. Yıldızlar Şöleni, 17-19 
Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul Abdi 
İpekçi Spor Salonu’nda düzenlenmiştir. 
Şölende, Türkiye genelinde, 67 Merkez ve 
KKTC’de eğitim gören seçilmiş 120 minik 
sporcu mücadele etmiştir.

Ayrıca bu şölene iştirak eden sporcular 
Galatasaray - F.C.Barcelona arasında oynanan 
Euroleague basketbol maçını canlı izleyerek, 
sporcuları yakından tanıma fırsatı bulmuşlar, 
İstanbul’un tarihi ve turistik yerlerini gezip, 
sanatsal etkinlikleri de izlemişlerdir.
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12 DABO 9.Türkiye Ligi Şöleni 
(26 Nisan-14 Haziran 2012)
Türkiye Basketbol Federasyonu, Garanti 
Bankası sponsorluğuyla organize ettiği 12 
Dev Adam Basketbol Okulları (12 DABO) 
faaliyetleri kapsamında 9. kez düzenlenen 
Türkiye Ligi müsabakalarının ilki olan Doğu 
Grubu maçları 26-28 Nisan tarihleri arasında 
Mardin’de yapıldı. 12 Dev Adam Basketbol 
Okulları Türkiye Ligi müsabakalarına Doğu 
Grubu maçlarının ardından, 4-6 Mayıs 
tarihleri arasında Afyonkarahisar (Güney 
Grubu), 18-20 Mayıs tarihleri arasında 
Samsun’da (Kuzey Grubu) ve 27-29 
Mayıs tarihleri arasında da Çanakkale’de 
(Batı Grubu) maçları ile devam edildi. 
Türkiye Ligi’nde final müsabakaları ise 
12-14 Haziran tarihlerinde KKTC’de Girne 
şehrinde organize edildi. Organizasyona 
gelen takımlar 12 sporcu ve 2 antrenörden 
oluşurken sporcuların yarısı 1999-2000, 
diğer yarısı ise 2001-2002 doğumlu 
oyunculardan oluştu. 8.Lig şöleninde 
yaklaşık 800 sporcu mücadele etmiştir. 

KKTC’de Girne şehrinde organize edilen 
Final müsabakalarına Diyarbakır – Antalya – 
Muğla; Fethiye – Yozgat; Sorgun – Samsun; 
Çarşamba – Çanakkale - Balıkesir; Edremit 
- KKTC bölgelerinden gelen 120 sporcu 
mücadele etmiştir. 

2011-12 öğretim yılına 73 ilde yaklaşık 2 
bin öğrenci ile devam eden 12 DABO sene 
içinde devam eden okul faaliyetlerinin yanı 
sıra 4 ayrı bölgede düzenlediği Türkiye 
Ligi organizasyonu ile basketbol eğitimi 
alan çocukların, müsabaka tecrübelerinin 
artması, takımdaşlık ve paylaşım 
duygusunun arttırılmasını hedeflenmiştir. 

8 li Final şöleninde 4 ayrı coğrafya ve 
kültürde yaşayan sporcuların birbirileri 
ile kaynaşmaları ve sahada aynı amaç 
için mücadele ederken saha dışında ise; 
sosyal etkinlik çerçevesinde, birbirini hiç 
tanımayan çocuklarımızın kaynaşması, 
iletişim kurması, gelecekte kalıcı dostluklar 
yaratılması, turnuva sonrası devam eden 
arkadaşlıklar kurması önemli hedeflerden 
biri olarak öne çıkmıştır.

12 DABO Basketbol Eğitim Panelleri
İlköğretim Okulu öğrenci, velileri ve 
yerel yöneticilere hitaben basketbolun 
sevdirilmesi ve tanıtımına yönelik; 2010 
yılı 2.yarısında Türkiye genelinde 6 ilde 8 
panel, 2011 Yılı içerisinde 25 ilde 32 panel,  
2012 yılı ilk altı ayında 14 ilde 18 panel 
düzenlenmiştir.

ANTRENÖR EĞİTİMİ
12 DABO öğrencilerine en iyi eğitimi 
verebilmek adına antrenörlerin eğitilmesine 
ve güncel bilgilerle donatılabilmesi 
adına eğitim seminerlerine büyük önem 
verilmektedir. Antrenörlerimizin en iyi 
şekilde eğitilmesi için ‘TBF Eğitim Kurulu’ 
ve ‘TÜBAD’ ile işbirliğine gidilerek ortak 
çalışmalar yapılmaktadır. Antrenörlerin 
büyük bir çoğunluğu üniversitelerin 
ilgili bölümlerinden mezun olup kurum 
bünyesi dahilinde de ‘sporcu yaralanmaları 
sakatlıkları, beslenmesi, psikolojisi, 
aile ilişkileri ve pedagojisi’ üzerine 
uzman akademisyenler tarafından eğitim 
almaktadırlar. Antrenörlerimize Türk 
basketbolunun gelişmesinde katkı sağlamış 
antrenör, yönetici ve akademisyenler 
tarafından uygun bir program nezaretinde 
eğitim verilmektedir. Verilen eğitimlerin 
hepsi güncellenmiş olup çağın gereklerine 
ve basketbol altyapısına uygun bilgiler 
ışığında antrenörlerimize sunulmaktadır.

12 DABO antrenörleri yılda iki kez 
kendileri için özel olarak düzenlenen 
eğitim seminerlerine katılmaktadırlar. 
Bu seminerler sırasında basketbola 
hizmet etmiş ve etmekte olan pek çok 
isimle bir araya gelmektedir. Bu eğitim 
seminerleri yaz ve kış dönemleri öncesinde 
yapılmaktadır. 

9. Kış Dönemi Antrenör Gelişim Semineri
26-28 Kasım 2010, Ankara
70 farklı şehirden 12 DABO ’da görev yapan 
73 antrenör eğitim almıştır. 

10. Yaz Dönemi Semineri
22-23 Haziran 2011, Alanya - Antalya
70 farklı şehirden 12 DABO ’da görev yapan 
79 antrenör eğitim almıştır.

Uluslararası Antrenör Gelişim Semineri 
24-26 Haziran 2011, Alanya - Antalya
70 farklı şehirden 12 DABO ’da görev yapan 
79 antrenör katılmış, hedeflenmiştir. 

11. Yaz Dönemi Semineri ve Uluslararası 
Antrenör Gelişim Semineri 
27-29 Haziran 2012 ve 
30 Haziran-1 Temmuz 2012 Ankara
Yaz dönemi seminerinde 73 farklı şehirden 
12 DABO ’da görev yapan 85 antrenör 
eğitim almıştır. Bu antrenörler ayrıca 
dünyaca ünlü, deneyimli antrenörleri 
dinlemişler, felsefelerini ve uygulamalarını 
öğrenmişlerdir.

12 DABO projesi içerisinde sadece basketbol 
eğitimiyle sınırlı kalmadan öğrencilerimizi 
sosyal ve kültürel anlamda da geliştirmek 
üzerinde hassasiyetle duruyoruz. Ayrıca 
sporcuların akademik eğitimlerinde her 
hangi bir kesinti olmaması için de antrenör 
ve velilerle sürekli işbirliği içerisindeyiz. 
Antrenörlerimize Türk basketbolunun 
gelişmesinde katkı sağlamış antrenör, 
yönetici ve akademisyenler tarafından 
uygun bir program nezaretinde eğitim 
verilmektedir. Verilen eğitimlerin hepsi 
güncellenmiş olup çağın gereklerine 
ve basketbol altyapısına uygun bilgiler 
ışığında antrenörlerimize sunulmaktadır. 
Eğitim yayınları olarak 20 adet kitabımız 
ve 8 adet programımız bulunmaktadır. 
Ayrıca 2011 yılı içerisinde 12 DABO 
Danışmanı Coach Faruk Kulenoviç 
tarafından antrenörlerimize görsel eğitim 
yapabilmeleri için hazırlanan Basketbol 
eğitim CD setlerimizde bulunmaktadır. 

SPONSORLUK
12 Dev Adam Basketbol Okulları projesi 
Garanti Bankası Sponsorluğunda Basketbol 
Federasyonu’nun Anadolu’yu ve Anadolu 
basketbolunu kalkındırmak, hedefine emin 
adımlarla ilerlemesini sağlamaya devam 
ediyor. 
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GARANTİ BANKASI A.Ş.
A Milli Erkek Takımı (12 Dev Adam)
Türkiye’nin önde gelen özel bankalarından 
GarantiBankası bilindiği gibi ülkemizde 
gerçekleştirilen 2001 Avrupa Şampiyonası 
öncesinde A Milli Erkek Takımımıza 
sponsor olmuş ve ‘12 Dev Adam’ 
konseptinin yaratılmasına büyük katkılarda 
bulunmuştur. A Milli Erkek Takımımız, ev 
sahipliğini gerçekleştirdiğimiz 2010 Dünya 
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza 
atarak gümüş madalyaya uzanırken, Garanti 
ve TBF; birlikteliklerini yeni bir anlaşmayla, 
1 Ocak 2011 tarihinden geçerli olmak üzere, 
2015 yılının sonuna kadar uzatmışlardır.

12 Dev Adam Basketbol Okulları
Garanti Bankası, ülke çapında büyük ses 
getiren, binlerce çocuğun basketbol 
oynamasını, sevmesini sağlayan ve 
sporsever bireyler yetiştiren, Anadolu’nun 
65 il ve/veya ilçe merkezinde ve KKTC’de 
faaliyet gösteren, 12 Dev Adam Basketbol 
Okulları ana sponsorluğuna 2002 yıllında 
başlamıştır. Garanti Bankası, her yıl 
yenilediği ve 7-12 yaş gurubundaki 
çocuklara Anadolu’nun her yerine sponsor 
oldukları, bu organizasyona devam 
etmek istediklerini ve bu çalışmadan 
gurur duydukları için, 2011 yılı başında 
yeniledikleri anlaşmalarını 2015 yılı 
sonuna kadar uzatmışlardır.

A Milli Kadın Takımı (Potanın Perileri)
2005 yazında ülkemizde düzenlenen Avrupa 
Kadınlar Şampiyonası öncesinde A Milli 
Kadın Takımımıza sponsor olan Garanti 
Bankası, ‘Potanın Perileri’ konseptini 
yaratmış, Şebnem Ferah’a takımın şarkısını 
yaptırarak, TV reklamlarıyla Türkiye’ye 
tanıtılmasına katkı vermiştir. A Milli Kadın 
Takımımız, 2011 Avrupa Şampiyonası’nda 
gösterdiği harikulade performans ile 
gümüş madalyaya ulaşmış önce Olimpiyat 
Elemeleri’ne katılma hakkını kazanmış, 
elemelerde tüm rakiplerini yenerek 
tarihinde ilk kez Olimpiyatlara katılmıştır. 
Garanti Bankası yeni bir reklam filmi 
çekerek TV ve özel fotoğraf çekimleriyle 
şehir tanıtımlarına katkıda bulunmuştur. 
Garanti Bankası ve TBF anlaşmalarını 2015 
yılına kadar uzatmışlardır.

TURKCELL
A Milli Erkek Takımı
Türkiye’nin lider GSM Operatörü 
konumundaki Turkcell İletişim A.Ş. 
ile imzalanan sponsorluk anlaşması, 
ülkemizde gerçekleştirilen 2010 Dünya 
Şampiyonası sonrasında uzatılarak, imza 
altına alınmıştır.Turkcell de Garanti Bankası 
gibi, faaliyet programının yoğun olduğu 
dönemlerde ülke çapındaki televizyon 
reklam kampanyalarıyla, basketbola 
ilgi ve sevginin artmasına büyük katkı 
vermektedir.

adidas
Milli Takımlar
adidas, tüm kategorilerdeki takımlarımıza 
sadece forma, eşofman ve ayakkabı desteği 
vermemekte, bunlara ek olarak, TBF’ye 
önemli bir maddi kaynak da sağlamaktadır. 
adidas; TBF’ye katkıları ile ana sponsorlar 
arasında yer almaktadır. Dünyanın en büyük 
spor üreticilerinden adidas ile sponsorluk 
anlaşması 2011 yılında sona ermiştir.

BEKO
Türkiye Basketbol 1. Ligi
Beko ile Türkiye Basketbol 1. Ligi’nin İsim 
Sponsorluğu için 2010-2011 sezonundan 
başlayarak 2013-2014 sezonuna kadar 
anlaşma imzalanmıştır. Beko, Basketbol 
Ligi’ne yaptığı sponsorluğun kulüplere 
maddi katkısının yanı sıra, aktivite ve 
organizasyonlar ile lige farklı bir renk 
katmıştır. Aynı zamanda Türkiye genelinde 
yazılı ve görsel medyada Beko Basketbol 
Ligi’nin tanıtımı için ortak çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir.

All Star Organizasyonu (Erkekler)
2009 yılından bu yana, Beko’nun isim 
sponsorluğunda gerçekleşen All-Star 
organizasyonu, son olarak, 22 Ocak 
2012 tarihinde Trabzon’da, Hayri Gür 
Spor Salonu’nda gerçekleşmiştir. 
Basketbolseverin salonu hınca hınç 
doldurarak takip ettiği organizasyonda, 
basketbolun starlarının yanı sıra, 
birbirinden güzel şovlar, yarışmalar ve 
konserler tertip edilmiştir. 

DIGITURK
Türkiye Basketbol 1. Ligi
Beko Basketbol Ligi’nin Yayın Hakları 
konusunda Digiturk ile TBF arasında 
2010 yılında imzalanan anlaşma, 2014-
2015 sezonu play-off müsabakalarının 
tamamlanmasıyla sona erecektir.

TÜRK HAVA YOLLARI
Milli Takımlar ve TBF
2004 yılından itibaren bugüne kadar Türk 
Hava Yolları ile her yıl yenilenen ve 2012 yılı 
sonuna kadar geçerli sözleşme gereğince, 
A Milli Kadın ve Erkek Takım kafilelerimiz, 
THY’nin tarifeli uçuş gerçekleştirdiği 
şehirlere herhangi bir ücret vermeksizin, 
seyahat gerçekleştirmektedirler. Diğer 
tüm kategorilerdeki Milli Takımlar, 
uçuşlarında THY’yi kullandıkları takdirde, 
bilet fiyatlarında önemli ölçüde indirim 
uygulaması yapılmaktadır. Ayrıca, TBF 
faaliyetlerinde görevli olan yönetici, 
hakem, teknik komiserlerimiz de, yurt 
içindeki uçuşlarında indirim avantajından 
yararlanmaktadırlar.

MERCEDES
Milli Takımlar ve TBF
TBF ile Mercedes arasında varolan mevcut 
sözleşme, 2014 yılının Nisan ayına kadar 
uzatılmıştır. İçi, firma tarafından özel 
olarak dizayn ve tefriş edilen ‘12 Dev 
Adam Otobüsü’, her kategorideki Milli 
Takımlarımıza hizmet vermektedir. Bu 
şekilde, yurt içinde ve komşu ülkelerdeki 
müsabakaların bir kısmında bile ulaşım bu 
otobüs ile sağlanabilmektedir. Mercedes; 
Federasyon kullanımına ayrıca minibüs 
ve binek arabası tahsis ederek, iç ulaşım 
ve şehirlerarası organizasyonlarda 
kullanılmaktadır. Mercedes Firması, tüm 
araçların sigortası, bakımları vb. işlemlerin 
yapılmasının yanı sıra her iki sene sonunda 
araçları yenilemektedir.

SPOR TOTO
Türkiye Kupası / Kadınlar ve Erkekler
Spor Toto; 2010-2011 sezonunda ve bu 
yıl erkekler ve kadınlar kategorilerinde 
gerçekleştirilecek Türkiye Kupası Eleme 
Grubu müsabakaları ve 8’li Finallerine isim 
sponsoru olmuştur. Spor Toto, basketbolun 
içerisinde yer almasının, yapılan 
çalışmalarla organizasyona katkısının 
yanı sıra kulüp takımlarına iddaa kanalı ile 
önemli maddi destek sağlamaktadır.

TBF
Türk sporunun hiç kuşkusuz en büyük 
destekçisi durumundaki Spor Toto Teşkilat 
Müdürlüğü  ile, TBF Ulusal ve Uluslararası 
faaliyetlerin yapıldığı alanlarda basılacak 
olan tanıtım materyallerinde, Spor Toto 
Teşkilat Müdürlüğü reklamlarının kullanımı 
konusunda,2014 yılına kadar sürecek bir 

protokol imzalamışlardır. TBF faaliyetlerine 
destek veren Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü 
ile yürütülen kusursuz işbirliği sayesinde, 
Türk basketboluna çok önemli bir mali 
kaynak yaratılmıştır. 

SARAR
A Milli Takım ve Beko Basketbol Ligi 
Hakemleri
Ülkemizin saygın giyim markalarından 
olan Sarar, A Milli Erkek Takımımıza çeşitli 
dış kıyafetleri uzun bir zamandır ücretsiz 
olarak sağlamakta, bunun yanı sıra belirli 
dönemlerde diğer takımlarımıza da, giyim 
desteği sağlamaya devam etmektedir. 
Sarar, A Milli Erkek Takımımızın giyim 
sponsorluğunun yanı sıra, Beko Basketbol 
Ligi hakemlerimize de giyim sponsoru 
olarak hizmet vermektedir.

MAPFRE
TBF
Mapfre ile yapılan anlaşma gereğince; 
TBF’nin, AİSS ve ASS sigorta poliçeleri, 
Mapfre’ye reklam yerleri sağlamak 
karşılığında yaptırılmaktadır. 2011 yılından 
başlayarak her yıl yenilenen anlaşma ile 
işbirliğine devam edilmektedir.

TÜRK TELEKOM
Uluslararası Yıldız Erkekler Turnuvası
Avrupa ve dünyanın önemli sabit telefon 
operatörü, basketbol takımı ile Ankara’yı 
başarılı ile temsil edenTürk Telekom, 
Yıldız Erkekler kategorisinde uzun yıllardır 
düzenlenen, Avrupa’nın en iyi Yıldız 
Milli Takımlarının yer aldığı turnuvaya 
isim sponsorluğunu yapmaktadır. Türk 
Telekom bu şekilde, basketbol alt yapısının 
gelişmesine önemi katkıda bulunmaktadır.
  
ÜLKER
Minikler Şenliği
Türkiye’de en hızlı tüketim alanında öncü 
olan Yıldız Holding markalarından biri olan 
Ülker, basketbola yaptığı yatırımlar ile, uzun 
süredir sponsorluklarını sürdürmektedir. 29 
Haziran – 3 Temmuz 2011 tarihleri arasında 
9.’su düzenlenen Minikler Şenliği’ne 
Ülker, ismi ile sponsor olmuştur. Minikler 
Şenliği’yle, Türkiye’nin her bölgesinden 
katılan minikler kategorisindeki sporculara 
basketbol şenliğinin yanı sıra, barbekü 
partisi, düzenlenen ilin tarihi ve önemli 
yerlerine gezi, sinema gecesi organize 
ederek, illerine unutamayacakları anılar ile 
dönmeleri sağlanmaktadır.
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ACIBADEM 
A Milli Erkek Takımı
A Milli Erkek Takımımızın çalışmalarına 
başlamadan önce check-up uygulamaları, 
kamp çalışmaları sırasında, turnuvalarda 
oluşabilecek tüm sportif rahatsızlıkların 
kontrolü ve tedavileri 2014 yılına 
kadar International Hospital tarafından 
sponsorluk karşılığında yapılmış; 
International Hospital’ın Acıbadem 
Grubuna dâhil olmasıyla birlikte, 
Acıbadem Grubu tarafından sponsorluk 
karşılığında yapılmaktadır. Ayrıca Milli 
Takımlar alt yapıları, anlaşma gereği 
belirlenen bir indirim ile bu hizmetlerden 
yararlanmaktadırlar.

A Milli Kadın Takımı
International Hospital, ülkemizde 2005 
yılında düzenlenen Avrupa Kadınlar 
Basketbol Şampiyonası öncesi, A Milli 
Kadın Takımımızın tüm kadrosunu detaylı 
ve ücretsiz olarak check-up’tan geçirerek, 
organizasyon boyunca tahsis ettiği özel 
doktoru ile sağlık sponsorluğu yapmıştır. 
2009 yılından beri Acıbadem Grubu, A 
Milli Erkek Takımımıza sağladığı sağlık 
hizmetlerini, kadın takımımız içinde de 
sağlamaktadır.

TBF Organizasyonlar
Acıbadem Grubu, Türkiye Kupaları, Beko 
All-Star, Kadınlar All-Star ve adidas 
Istanbul Cup, Spor Toto World Cup vb. 
organizasyonlarda da ambulans, saha içi 
sağlık ekibi, organizasyonlar sırasında 
olabilecek sakatlıklar için muayene, 
röntgen ve MR hizmetlerini, ‘Sağlık 
Sponsoru’ olarak karşılamaktadır.

BAKARA İLAÇ (GNC)
Milli Takımlar
Milli Takımlarımızın ihtiyacı olan her 
türlü doğal vitaminler, Amerika’nın bir 
numaralı markası GNC ile Bakara tarafından 
karşılanmaktadır.

ENDER SPOR (MOLTEN)
TBF Ligleri
Dünyanın en ünlü top markalarından ve FIBA 
tarafından onaylanan Türkiye’de de Ender 
Spor tarafından ithal edilen Molten’in, 
Beko Basketbol Ligi ve Türkiye Kadınlar 
Basketbol Ligi’nin Resmi Top Sponsorluğu 
devam etmektedir. 

TBF Organizasyonları
Ender Spor,  Cumhurbaşkanlığı Kadınlar 
ve Erkekler Kupası, Erkekler ve Kadınlar 
Spor Toto Türkiye Kupası,  Kadınlar ve Beko 
All-Star gibi organizasyonlara da reklam 
karşılığında ürünlerinden vererek destek 
olmuştur.

COCA COLA A.Ş.
TBF Organizasyonları
Coca Cola A.Ş.’nin ürünlerinden olan dünya 
markası sporcu içeceği Powerade ve Damla 
Su ile ürün destek sponsorluğu, 2003 
yılından beri devam etmektedir. Ürün destek 
sponsorluğu ile birlikte, Kadın ve Erkek Milli 
Takımlarının tümüne, Türkiye genelindeki 
kamplarında, antrenmanlarında ve 
maçlarında, ihtiyaçları olan Powerade ve 
Damla Su ürünleri verilmektedir.

Aynı zamanda, TBF’nin Cumhurbaşkanlığı 
Kupaları, Türkiye Kupaları, 12 Dev Adam 
Okulları, Yaz Kampları, Beko All-Star ve 
Kadınlar All-Star vb. organizasyonlarına da, 
ürün desteğinde bulunmaktadır.
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Milli Takımlarımızın katıldığı turnuva ve 
şampiyonalar, Milli Takım kampları, Erkek 
ve Kadın Cumhurbaşkanlığı ve Türkiye 
Kupa’ları, Türkiye Şampiyonaları bu dönem 
içerisinde takip edilen başlıca faaliyetler 
arasında yer almaktadır. 

Takip edilen faaliyetlerin yanı sıra TBF 
Medya Departmanı yıl içinde 20/10 
Basketbol Gazetesi’ni düzenli olarak 
çıkarmış, federasyon dahilinde gerekli 
olan grafik, tasarım ve kurumsal kimlik 
çalışmalarında da bulunmuştur. Bütün 
bunların yanı sıra yine yıl içinde yazılı ve 
görsel basınla ilişkiler devam ettirilmiştir. 
Ayrıca basketbolseverler. com’un formatı 
ve yüzü yenilenmiş, sitemiz çok daha geniş 
anlamda okuyucularla buluşturulmuştur. 
Yapılan görsel çalışmanın ardından günlük 
hit sayılarında ise yaklaşık %50’lik bir artış 
sağlanmıştır 

TBF Basın Departmanı’nın bünyesi içinde 
yer alan Grafik ve Tasarım bölümünde 
geçen 2 yıllık süre içinde; 5’I özel sayı olmak 
üzere toplam 37 sayı 20/10 Basketbol 
Gazetesi çıkartılmış,  TBF’nin ev sahipliği 
yaptığı ve bizzat organize ettiği bu 
raporda yer alan tüm uluslararası ve ulusal 
organizasyonlar için poster-billboard-üst 
geçit-resmi turnuva kitabı-akreditasyon 
gibi organizasyona özgü görsellerin yer 
aldığı tasarım çalışmaları yapılmıştır.

Türkiye Basketbol Federasyonu’nun 
basın ile ilişkilerini yürütmenin yanı 
sıra; etkinliklerini, organizasyonlarını ve 
kararlarını resmi internet sitesi kanalı 
ve hazırladığı basın bültenleri aracılığı 
ile kamuoyuna ve medya organlarına 
duyurmakla yükümlü olan TBF Medya 
Departmanı, 2010 ve 2012 yıllarının 
Temmuz ayları arasındaki dönemde de 
çalışmalarını oldukça yoğun bir program 
dahilinde aralıksız sürdürmüştür.

Asli görevi; Türkiye Basketbol 
Federasyonu’nun icraatlarını ve 
faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak olan 
TBF Medya Departmanı bünyesinde www.
tbf.org.tr ve www.basketbolseverler.com 
adresli iki farklı internet sitesinin yanı sıra 
turnuvalara özel alt siteler ve ‘20/10’ isimli 
basketbol gazetesi hazırlanmaktadır.  

Türkiye Basketbol Federasyonu’nun 
resmi internet sitesi olan www.tbf.org.
tr, basketbol alanında medyanın bir 
numaralı haber kaynağı durumundadır. 
Sezon içerisinde Beko Basketbol Ligi, 
TKBL, TB2L, TKB2L, TB3L ve EBBL’de 
oynanan karşılaşmalara ilişkin haberlerin, 
maç sonuçlarının, istatistiki bilgilerin 
ve röportajların yer aldığı bu site, lig 
faaliyetlerine ara verilen dönemlerde de 
Milli Takım faaliyetlerine ilişkin detaylı 
basın bültenlerine yer vererek yazılı, görsel 
ve işitsel medya organlarına özgün ve 
güncel içerik sağlamaktadır. Federasyon 
Kurulları’nın duyuru ve çalışmalarını da ve 
diğer TBF departmanlarının aktiviteleri, 
organizasyonları ve duyurularına yer 
verilmektedir. 

Türkiye Basketbol Ligleri ve Milli Takımlar 
departmanları ile tam bir koordinasyon 
dahilinde çalışmalar yaparak hem erkekler 
hem de bayanlar kategorilerinde oynanan 
tüm profesyonel ve bölgesel liglere ve 
de Yıldız, Genç, Ümit ve A Milli Takımlar 
düzeyinde oynanan tüm maçlara ilişkin 
haberlerin ve sonuçların detaylı bir 
biçimde hem basına hem de kamuoyuna 
duyurulmasını sağlayan TBF Medya 
Departmanı resmi müsabakaların dışında 
ayrıca gerek kulüp takımlarının gerekse de 
Milli Takımların hazırlık kamplarını, özel 
maçlarını ve katıldıkları turnuvaları da 
takip etmektedir.

www.tbf.org.tr aracılığı ile kamuoyunu 
bilgilendirme görevini layıkıyla yerine 
getirme çabasında olan TBF Medya 
Departmanı, www.basketbolseverler.com 
sitesi aracılığı ile ise NBA, Dünya Ligleri, 
Avrupa Kupaları ile yine Beko Basketbol 
Ligi, TKBL ve Milli Takımlar ile ilgili haberler 
üreterek kamuoyunun basketbola olan 
ilgisini sıcak tutmak ve arttırmak amacıyla 
çalışmaktadır. 

Görsel tasarımı ve tüm içeriği TBF Medya 
Departmanı bünyesinde hazırlanan ve her 
15 günde bir yayımlanarak tüm Türkiye’deki 
kulüplere ve basketbol temsilciliklerine 
ücretsiz olarak gönderilen 20/10 Basketbol 
Gazetesi’nde ise internet sitelerinde yer 
bulan satırbaşı haberlerin yanı sıra; özel 
röportajlar, aktüel gelişmeler, haftalık 
değerlendirmeler, analizler, istatistikî 
veriler ve araştırma dosyaları yer 
almaktadır.

TBF Medya Departmanı, 2010 ve 2012 
yıllarının Temmuz ayları arasındaki 
dönemde düzenlenen faaliyet ve 
organizasyonların neredeyse tamamını 
birebir takip ederek ilgili yazılı ve görsel 
üretimleri gerçekleştirmiştir.  Geçen iki 
yıllık dönemde 2010’un son 6 ayında 3466, 
2011’de 6654 ve 2012’nin ilk 6 ayında 
3102 olmak üzere toplam 13132 haber 
tbf.org.tr’de yer almıştır. Bu haberlere 
gerçekleştirilen röportajlar, inceleme 
yazıları, değerlendirmeler vb gibi haberler 
dahil değildir. 

TBF Medya Departmanı olarak son 2 yılda 
düzenlenen faaliyet ve organizasyonların 
hemen tamamını birebir takip ederek 
ilgili yazılı ve görsel üretimleri 
gerçekleştirmiştir. 2010’da ülkemizde 
düzenlenen 2010 FIBA Dünya Şampiyonası, 
yine Türkiye’nin ev sahipliği Children Of 
The World projesi, 2012’de İstanbul’da 
gerçekleştirilen Turkish Airlines Euroleague 
Final Four, FIBA Kadınlar EuroLeague Final 
8, Ankara’da organize edilen 2012 FIBA 
Kadınlar Olimpiyat Elemeleri, Uluslararası 
Turgut Atakol ve Türk Telekom Yıldız Erkekler 
turnuvaları, Osman Solakoğlu Ödülü, 12 Dev 
Adam Basketbol Okulları Şampiyonaları, 
Best Five Basketbol Kampları, Ülker Minikler 
Basketbol Şenlikleri, A Milli Takımlarımızın 
mücadele ettiği 2011 Avrupa Basketbol 
Şampiyonaları ve A Milli Kadın Takımımızın 
katıldığı EuroBasket 2011 Elemeleri, Altyapı 
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Bilgi işlem Müdürlüğü TBF bünyesinde 
bulunan tüm departmanlara hizmet veren 
bir servis olarak yazılım, donanım ve teknik 
olarak tüm birimlerin teknolojinin en yeni 
imkanlarını kullanması için etkin bir ortam 
sağlamaktadır. Bilgi İşlem Müdürlüğü 
bünyesinde, “Yazılım Yönetimi” ve Sistem-
Donanım Yönetimi” olmak üzere iki 
kısımdan oluşmaktadır. 

Federasyonumuz tarafından tüm altyapısı, 
yazılımı, içerik kontrolü ve hosting 
hizmetleri sağlanan aylık ortalama 4 
milyonun üzerinde ziyaret edilen www.
tbf.org.tr, www.tbl.org.tr ve www.
basketbolseverler.com web sayfaları 
hazırlanmaktadır. Federasyon faaliyet 
takviminde yer alan bütün Ulusal ve 
Uluslararası organizasyonlara ait web 
sitelerinin dizayn ve yazılım gereksinimleri 
bünyemizde hazırlanıp, güncel olarak 
kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır.

Türkiye Basketbol Federasyonun yeni 
vizyonu ve olan www.tbftv.org sitesi ile Milli 
Takımlar, Türkiye Kupaları, 2.lig Erkek ve 
Türkiye Kadınlar ligi, Altyapı Şampiyonları 
müsabakalarının canlı yayınları yapılarak 
sorunsuz bir şekilde sporseverlerin 
basketbol müsabakalarını TBFTV üzerinden 
izleyebilmeleri sağlanmıştır. Canlı yayın 
ekibi için yayınlarda gereksinimleri 
olan tüm teknik ihtiyaçlar bu hizmetleri 
kesintisiz sağlamaları için Bilgi İşlem 
Bölümü tarafından kurulumları yapılarak 
sağlanmıştır. Ayrıca, sporseverlerin 
maçları TBFTV üzerinden ilk defa aynı anda 
2 farklı kanaldan izlemelerini sağlayan 
teknik altyapı hazırlanarak sisteme entegre 
edilmiştir.

2012 yılında Türkiye’de yapılan ulusal ve 
uluslararası tüm turnuva organizasyonlarda 
maçların kameraya çekilmesi, DVD halinde 
çoğaltılarak takımlara iletilmesi, salon 
içi ve ofisler için gerekli her türlü teknik 
servis imkanları için altyapı sağlanarak 
kullanıcıların hizmetine sunulup, 
kontrolleri sağlanmıştır. 

Yerel sporcu lisanslarının 2008 yılından 
itibaren Federasyonumuzca verilmeye 
başlanmasıyla Sicil Lisans ve Tescil 
işlemlerinin var olan yazılımda daha da 
işlevsel hale getirilmesi için geliştirme 
çalışmaları yapılmaktadır. Bu çalışmalar 
sonucunda SGM Bilgi İşlem Sistemleri 

ile Basketbol Federasyonu bilgi servisleri 
arasında tam entegrasyon sağlanmış olup 
güncel veri akışı sağlanmaktadır.

Federasyonumuzun Merkez hakem Kurulu, 
Sicil Lisans, Ligler, Muhasebe bölümlerinin 
koordinasyonu ve işleyişi için gereken 
otomasyon uygulamalarını içeren TBF-
Net yazılım projesi kullanılmakta olup 
geliştirilmeler devam edilmektedir. 

• TBF bünyesinde kullanılan internet 
hizmetinde hız artırımına gidilerek son 
kullanıcıların kesintisiz ve güvenli olarak 
erişimi ve iletişimi için ilave sunucular ile 
firewall (güvenlik duvarı) alınmıştır.

• Şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası 
telefon görüşmelerinin mevcut santrale 
entegre edilerek en uygun ve ucuz şartlarda 
yapılması için altyapı ve sistem aktif hale 
geçirilmiştir.

• Ankara Spor Salonunda bulunan 
Federasyon ofisinin Statik IP üzerinden 
İstanbul’a bağlantısı yapılarak ücret 
ödemeden görüşme yapması sağlanmıştır.

• Abdi İpekçi Spor Salonunda maçlar 
ve organizasyonlar sırasında basın 
mensupları ve görevlilerin kullanımı için 
saha içi kablolu/kablosuz ağ bağlantısı 
daha kapsamlı hale getirilmiştir.

2012 yılında Federasyonumuzca organize 
edilen FIBA Final 8 Kadınlar Turnuvası, 
Erkekler Euroleague Final-Four, Turgut 
Atakol Turnuvası, Ankara Spor Salonu’nda 
Kadınlar Olimpiyat Eleme Müsabakaları 
gibi ulusal ve uluslararası turnuvalarda 
bütün teknik gereksinimler Bilgi İşlem 
Bölümünün kontrolünde sağlanmıştır. 
Bu organizasyonlarda gerekli tüm teknik 
teçhizat ve altyapı gereksinimleri sağlıklı 
ve ekonomik bir çerçevede karşılanmıştır.

Bilgi İşlem Departmanı, TBF bünyesindeki 
iş yoğunluğunun ve bilgi akışının güvenli 
ve kesintisiz bir biçimde sürmesi için 
gerekli olan geliştirme faaliyetlerinin 
yanında kurumsallaşma çalışmalarına da 
destek vermeye devam etmektedir. 
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Salonu içerisindeki Türkiye Basketbol Federasyonu idari ofisleri; Kamu İhale Kurumu nezdinde 
yapılan açık ihale sonucunda (180 takvim gününde), Abdi İpekçi Spor Salonu otoparkı içerisine, 2 
katlı, toplam 2,000 m2 kullanım alanına sahip son derece çağdaş bir yapı olarak yapılan Türkiye 
Basketbol Federasyonu İdari Binasına 27 Haziran 2010 tarihinden itibaren taşınmıştır. Yeni idari 
binanın hizmete girmesiyle birlikte, Abdi İpekçi Spor Salonu içerisindeki boş mahalleri ofisleri 
kullanan TBF,  çalışmalarına bu tarihten itibaren yeni idari binasında devam etmektedir. 

Abdi İpekçi Spor Salonu (AİSS):
Abdi İpekçi Spor Salonu yüksek seyirci kapasiteli, çok amaçlı kullanıma uygun, 1,100 araçlık 
otoparka sahip ülkemizin en önemli tesislerinden biri olması sebebiyle, başta basketbol olmak 
üzere, diğer spor federasyonları, çeşitli firma, siyasi parti ve dernekler tarafından kiralama ve 
tahsis taleplerine cevap vermektedir. Basketbol milli takımlarımızın maç ve antrenmanları ile 
Türkiye Basketbol Ligleri müsabakaları dışında, Temmuz 2010 - Haziran 2012 döneminde AİSS 
birçok kez çeşitli organizasyonlar ve konserler için kiralanmıştır. Kiralama bilgilerinin özeti 
aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

2010-2011 Basketbol Sezonunda Galatasaray Medical Park Erkek Basketbol Takımı Beko Basketbol 
Ligi ve Eurocup maçlarını, Galatasaray Medical Park Kadın Basketbol Takımı TKBL ve Euroleague 
Women maçlarını ,T.E.D. Basketbol Erkek Takımı TB2L maçlarını AİSS ‘ da oynamışlardır. 

2011-2012 Basketbol Sezonunda Galatasaray Medical Park Erkek Basketbol Takımı Beko 
Basketbol Ligi ve Euroleague maçlarını, Galatasaray Medical Park Kadın Basketbol Takımı hem 
TKBL ve Euroleague Women maçlarını, T.E.D. Basketbol Erkek Takımı TB2L maçlarını, Fenerbahçe 
Ülker, Anadolu Efes, Beşiktaş Erkek Basketbol Takımları bazı Beko Basketbol Ligi ve Euroleague 
maçlarını AİSS’ da oynamışlardır.

2010 yılında FIBA Dünya Şampiyonası’nın grup maçları ve 18. Basketbol Kadınlar Cumhurbaşkanlığı 
Kupası, 2011 yılında 16. Turgut Atakol Turnuvası, 2012 yılında EuroLeague Women Final Eight ve 
Euroleague Final Four kapsamındaki NIJT (Nike Uluslararası Gençler Turnuvası) maçları AİSS’ de 
yapılmıştır.

Büfe ve Cafe İşletmesi: AİSS seyirci tribünleri fuaye alanında bulunan 4 adet büfe ve 1 adet cafenin 
kira bedeli karşılığında işletme hakkı 2010-2011 ve 2011-2012 sezonlarını kapsayan dönemler 
için sözleşmesi yenilenmek suretiyle Caferağa Büfe İşletmesi’ne verilmiştir.

TARİH ORGANİZASYON
10 Eylül 2010 MHP Organizasyonu
25 Eylül–11 Ekim 2010 İstanbul Çocuk Tiyatrosu – Disney on Ice
14 Kasım 2010 Puco Concerts – WWE Smackdown
27 Kasım 2010 TKP Organizasyonu
26 Aralık 2010 Ülkü Ocakları İstanbul İl Başkanlığı Organizasyonu
16 Şubat–5 Mart 2011 Pozitif Müzik – Cirque du Soleil
12 Mart 2011 Erzurumlular Organizasyonu
13 Mart 2011 Kastamonu Pınarbaşı Federasyonu  - Konser Organizasyonu
09 Nisan 2011 İstanbul Emniyet Müdürlüğü – Polis Haftası Konser Organizasyonu
08 Mayıs 2011 MHP  - Milletvekili Aday Tanıtımı
17 – 24 Nisan 2011 Türkiye  Judo Federasyonu – Judo Avrupa Büyükler Şampiyonası
29 Mayıs 2011 İ.B.B. Kültür Dershaneleri  - Konser Organizasyonu
30 Eylül 2011 Reklam Üssü İletişim Hizmetleri – Two Nations Cup
19. Şubat 2012 Ak Parti – İstanbul İl Gençlik Kolları 3. Olağan Kongresi
13 Nisan 2012 Önder İmam Hatip Liselileri Mezunları Derneği – Kutlu Doğum Etkinliği
13 Mayıs 2012 CHP – 34. İstanbul Olağan İl Kongresi
22-23 Mayıs 2012 Global Turizm – Coca Cola Efsaneler Kupası
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Ankara Spor Salonu (ASS) 
Ankara Spor Salonu, bünyesindeki antrenman salonu (Küçük Salon),1,050 araç kapasiteli kapalı 
ve açık otoparkıyla inşası tamamlanarak 2010 FIBA Dünya Şampiyonası öncesi Haziran 2010‘ da 
hizmete girmiştir. Bu tarihten itibaren TBF Ankara Bürosu ASS içindeki ofislerde faaliyetlerine 
devam etmektedir. ASS son derece modern, yüksek seyirci kapasiteli ve çok amaçlı kullanıma uygun 
inşa edilmiştir. Türkiye Basketbol Ligleri takımlarının lig ve Avrupa Kupalarındaki müsabakalarına, 
her kategoride basketbol milli takımlarımızın maç ve antrenmanlarına ev sahipliği yapmaktadır. 
Bunun yanında, çeşitli firmalar, siyasi partiler, dernekler ve diğer spor federasyonları tarafından 
kiralama ve tahsis taleplerine cevap vermektedir. Temmuz 2010-Haziran 2012 tarihleri arasında 
ASS çeşitli önemli organizasyonlara ve konserlere evsahipliği yapmıştır. Kiralama bilgilerinin 
özeti aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

2010 yılında; 15.Turgut Atakol Basketbol Turnuvası, Efes World Cup 9 ve 2010 FIBA Dünya 
Şampiyonası grup maçları ASS’ da oynanmıştır. 2011-2012 Basketbol sezonunda Türk Telekom 
Basketbol Takımı Beko Basketbol Ligi maçlarını ve Avrupa Kupası maçlarını,  Genç Telekom ve 
Hacettepe Üniversitesi basketbol takımları ise Beko Basketbol Ligi maçlarını ASS’ da oynamışlardır. 
2011 yılında; BEKO ALL STAR maçı ve 19.Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası ASS’ da oynanmıştır.
 
Bunun yanı sıra ASS içerisinde yer alan küçük salon da ise; 2010-2011 Basketbol Sezonunda 
Başkent Gençlik Erkekler Basketbol Bölgesel Lig (EBBL) maçlarını ASS Küçük Salon’da oynamayı 
talep etmiş ve oynamıştır. Yine aynı sezon içerisinde; 280 yerel lig maçı ve 241 okul maçı 
oynanmıştır.  2011-2012 sezonunda ASS Küçük Salonunda Başkent Gençlik (TB2L), Söğütsen 
Seramik (EBBL), Anadolu Basketbol (EBBL), Samanyolu Koleji (EBBL), Turgut Özal Üniversitesi 
(EBBL) ve Doruk Güneş Spor Kulübü (EBBL) maçlarını oynamayı talep etmişler ve oynamışlardır. 
Ayrıca yine 2011-2012 sezonunda 179 yerel lig maçı ve 183 okul maçı oynanmıştır. 

Büfe ve Cafe İşletmesi: ASS seyirci tribün fuayelerinde ve küçük salonda bulunan toplam 10 adet 
büfe ve cafe işletmelerinin kira bedeli karşılığında işletme hakkı 2010 – 2011 sezonunda Zeynel 
Çilli (Fiero) firmasına, 2011 – 2012 sezonu işletme hakkı ise Sultan’s Catering firmasına verilmiştir.

TARİH ORGANİZASYON
23-26 Eylül 2010 Bilardo Federasyonu - 3 Bant Milli Takımlar Avrupa Şampiyonası
13-17 Ekim 2010 İstanbul Çocuk Tiyatrosu - Disney on Ice 
19 Ekim 2010 Fun Organizasyon - Kenan Doğulu Konseri
06 Kasım 2010 Seç Organizasyon - Tarkan Konseri
18 Aralık 2010 Cumhuriyet Halk Partisi - Kurultay
29 Aralık 2010 Kültür ve Turizm Bakanlığı - C.S.O. Yeni Yıl Konseri
23 Ocak 2011 Adalet ve Kalkınma Partisi - Hedef 2023
25 Ocak 2011 Maltepe Dershaneleri -  Mustafa Cecelli Konseri
28-30 Ocak 2011 Beşiktaş Kültür Merkezi - Pinokyo Oyunu
03-04 Şubat 2011 Earth Productions - Bent 10 Live
07-08 Nisan 2011 Hayat Koleji - Satranç Turnuvası
18 Nisan 2011 Adalet ve Kalkınma Partisi - Aday Tanıtımı
23 Nisan-01 Mayıs 2011 Ankara Büyükşehir Belediyesi - Çocuk Spor Oyunları
03 Mayıs 2011 Milliyetçi Hareket Partisi  - Aday Tanıtımı
17 Mayıs 2011 Spor Genel Müdürlüğü - Manga Konseri
18-19 Mayıs 2011 Kültür ve Turizm Bakanlığı - C.S.O. Bahar Konseri
14-24 Haziran 2011 Türkiye Boks Federasyonu - Büyük Erkekler Avrupa Şampiyonası
06 Temmuz 2011 Vokaliz Organizasyon - Elton John Konseri
17 Temmuz 2012 Saadet Partisi Organizasyonu
11-21 Ağustos 2011 Türkiye Voleybol Federasyonu - Yıldız Bayanlar Dünya Şampiyonası
05-15 Ekim 2011 Türkiye Wushu Federasyonu - Dünya Büyükler Şampiyonası
27-29 Aralık 2011 Kültür ve Turizm Bakanlığı - C.S.O. Yeni Yıl Konseri
20-24 Ocak 2012 Ankara Büyükşehir Belediyesi - Kuzey Kent Girişi Kentsel Dönüş Projesi
29 Ocak 2012 Türkiye Komünist Partisi - TKP Dayanışma Etkinliği
26 Şubat 2012 Cumhuriyet Halk Partisi - Olağanüstü Kurultayı
27 Şubat 2012 Maltepe Dershaneleri -  Mustafa Cecelli Konseri
14-15 Nisan 2012 Ankara Büyükşehir Belediyesi - Kutlu Doğum Haftası Etkinliği
29 Nisan 2012 Adalet ve Kalkınma Partisi - 3.Olağan Gençlik Kolları Organizasyonu
14-18 Mayıs 2012 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü - Satranç Turnuvası
15-20 Mayıs 2012 Spor Genel Müdürlüğü - Gençlik Haftası Etkinlikleri
27 Mayıs 2012 Hayrat Vakfı - Sempozyum
02-10 Haziran 2012 Uluslararası Türkçe Öğretimi D. - 10. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları

Diğer Tesis Çalışmaları:
Türkiye Basketbol Federasyonu olarak 
İstanbul / Beykoz / İshaklı Köyünde Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisi işi için Proje 
çalışmalarında bulunmuş olup Kamu İhale 
Kurumu nezdinde yapılan açık ihale sonuca 
bağlanmış olup yapı izni ve inşaat ruhsatı ile 
ilgili süreç devam etmektedir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
yapılan protokol gereği, Van Erciş, Kayseri 
ve Elazığ’da olmak üzere 3 adet “TOBB 12 
Dev Adam Basketbol Eğitim Merkezi” proje 
çalışmaları sürdürülmektedir.

Trabzon’da düzenlenen Avrupa Gençlik 
Oyunları (EYOF) öncesinde; organizasyonda 
erkek basketbol müsabakalarına ev sahipliği 
yapan Pelitli Hayri Gür Spor Salonu hakkında 
teknik rapor hazırlanmış ve rapor Gençlik 
Spor il Müdürlüğü (ve Trabzonspor Kulübü) 
ile paylaşılmıştır.

Mersin’de 2013 yılında düzenlenecek olan 
Akdeniz Oyunları kapsamında Yenişehir’de 
yapılmakta olan spor salonu ile Tarsus’taki 
spor salonu hakkında tesislerin turnuva 
ihtiyaçlarına göre hazırlanması hususunda 
raporlar yazılıp, ilgili departmanlara 
iletilmiştir. Ayrıca konunun takipçisi olarak 
Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi ve 
Mersin Akdeniz Oyunları Koordinatörlüğü ile 
de yakın temas içerisinde çalışmalar takip 
edilmektedir.

Cityscape Global 
Kamusal Yapılar
2. lik Ödülü (28.09.2011)

Ankara
Spor Salonu
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Daha önceki yıllarda olduğu gibi 1 Temmuz 
2010-30 Haziran 2012 faaliyet döneminde 
Merkez Hakem Kurulu, yoğun bir çalışma 
dönemi geçirmiştir. Bu faaliyetler aşağıda 
Eğitim Faaliyetleri, Görevlendirmeler ve 
Yurtdışı Faaliyetler olmak üzere bölüm 
halinde sunulmuştur.

2010-11 ve 2011-12 sezonları 
aşağıdaki Merkez Hakem Kurulu 
Başkan ve üyelerinden oluşmuştur;

Başkan : Metin Şahin
Başkan Yardımcısı : Firuz Kocaş
Genel Sekreter : Bülent Özgirgin
Üye  : Ali Kemal Çımagil
Üye : Ahmet Kaya
Üye : Alper Arıkoğlu

EĞİTİM FAALİYETLERİ

KLASMAN HAKEM SEMİNERLERİ
Her iki sezon öncesinde önce tüm klasman 
hakemleri ayrı ayrı gruplar halinde eğitim 
çalışmasına alınmışlardır. Bu seminerlerde; 
oyun kuralları, hakem tekniği ve mekaniği, 
saha içi uygulamalar, kenar yönetimleri 
(bench) ilişkileri, müsabakaya hazırlık, 
lig ve teknik komiserlerle ilişkiler gibi 
konular detaylı olarak tartışılmış, sezon 
içerinde yapılan hatalar üzerinde titizlikle 
durulmuş ileriki sezonlarda bu hataların 
önlenebilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 
Bu seminerler sırasında tüm klasman 
hakemlerine ve fiziksel yeterlilik testi 
yapılmış, kural bilgileri ve lisan sınavlarına 
tabi tutulmuşlardır.  Bu seminerlere yurt 
dışında hakemliğe yön veren kişilerden 
FIBA Sportif Direktörü Lubomir KOTLEBA ve 
Euroleague Hakem Direktörü Costas RIGAS 
davet edilerek, hakemlerimizin eğitimine 
katkı vermeleri sağlanmıştır. 

Ayrıca bu seminerlerde kulüp antrenörleri, 
TV programcıları ve sporla ilgili kişiler 
konuk olarak davet edilmiş, Hakem yönetimi 
üzerinde görüş ve değerlendirmeleri 
alınmıştır.

Yapılmış olan klasman hakem 
seminerlerinin tarih, yer ve katılım sayıları 
aşağıdaki gibidir;

2010-11 Sezonu Hakem Seminerleri:
A Klasmanı (sezon öncesi) 21-24 Eylül 2010 
Antalya 38 Kişi
B Klasmanı (sezon öncesi) 24-25 Eylül 2010 
Antalya 68 Kişi
C Klasmanı (sezon öncesi) 25-26 Eylül 2010 
Antalya 176 Kişi
A Klasmanı (ara seminer) 12 Şubat 2010 
Kayseri 38 Kişi
2011-2012 Sezonu Hakem Seminerleri:
A Klasmanı (sezon öncesi) 27-30 Eylül 2011 
K.K.T.C. 38 Kişi
B Klasmanı (sezon öncesi) 02-04 Ekim 2011 
Konya 71 Kişi
C Klasmanı (sezon öncesi) 30 Eylül-2 Ekim 
2011 Konya 159 Kişi
A Klasmanı (ara seminer) 14-16 Şubat 2012 
Konya 38 Kişi

KLASMAN ADAYI HAKEMLERİN EĞİTİMİ
Merkez Hakem Kurulu 2010-2011 sezonu 
için, Türkiye’yi 18 bölgeye ayırmıştır ve bu 
bölgelere bölge eğitmenleri atayarak eğitim 
çalışmalarını yürütmüştür. Eğitmenlerimiz, 
kendi bölgelerine ait illerde en az iki 
seminer yapmışlardır. Seminerlere katılan 
3.100 dolayındaki hakemden 96’sı Kütahya, 
Konya, Samsun ve Elazığ illerinde bir kez 
daha eğitime alınmış, kendilerine en az 2 
müsabaka yönettirilmiş ve başarılı olanlar 
C Klasmanı hakemi olarak terfi ettirilmiştir. 
Bu dört ildeki eğitim ve sınavlara, Merkez 
Hakem Kurulu Başkanı ve Üyeleri de 
katılmıştır.

Aynı şekilde 2011-2012 sezonunda, eğitmen 
sayısı 19’a yükseltilmiştir. İllerde eğitilen 
3.200 kadar hakem adayından başarılı 
bulunan 103’ü Sinop, Manisa, Mardin ve 
Nevşehir illerinde bir kez daha eğitime 
alınmış, kendilerine en az 2 müsabaka 
yönettirilmiş ve başarılı olanlar C Klasmanı 
hakemi olarak terfi ettirilmiştir.  

TEMEL HAKEM KURSLARI
2010-2011 sezonunda aday hakemlere yönelik 
Temel Hakem Kursu organize edilebilmesi 
için, illerden gelen talepler doğrultusunda, 39 
ilde kurs açılmıştır. MHK Bölge Eğitmeyenleri 
tarafından verilen kurslarda başarılı olan 
1606 aday hakemin hakemliği, Merkez Hakem 
Kurulu’nca onaylanmıştır.

2011-2012 sezonunda da 40 il merkezinde 
Bölge Eğitmenleri tarafından verilen kurslarda 
başarılı olan 1143 kişi aday hakem olmaya hak 
kazanmıştır.

TUBAD ve TBF EĞİTİM KURULU 
İLİŞKİLER
Merkez Hakem Kurulu, TÜBAD’ın talep ettiği 
her organizasyona hakem, teknik komiser 
ve eğitmen görevlendirmesi yapmıştır. 
TBF Eğitim Kurulumuzun her kategoride 
düzenlediği Antrenör Eğitim Seminerlerine 
de; FIBA Hakemi, Klasman Hakemleri 
ve Eğitmenlerden görevlendirmeler 
yapılmıştır.

GÖREVLENDİRMELER
2010-2011 sezonu içerisinde, 38 A Klasman 
hakemi, 66 B Klasmanı hakemi, 148 C 
Klasmanı hakemi olmak üzere toplam 
252 hakem görev yapmıştır. Yine bu 
dönemde; 29 A Klasmanı teknik komiseri, 
62 B Klasmanı teknik komiseri, 80 C 
Klasmanı teknik komiseri olmak üzere 171 
teknik komiser görev yapmıştır. Sezon 
içinde; deplasmanlı liglerde toplam 1604 
müsabaka, ayrıca yurtiçi faaliyetlerde 798 
müsabaka olmak üzere 2402 müsabaka 
oynanmış, Merkez Hakem Kurulu olarak 
bu müsabakalara hakem ve teknik komiser 
atamaları yapılmıştır.

2011-2012 sezonu içerisinde, 38 A Klasman 
hakemi, 70 B Klasmanı hakemi, 141 C 
Klasmanı hakemi olmak üzere toplam 
249 hakem görev yapmıştır. Yine bu 
dönemde; 29 A Klasmanı teknik komiseri, 
62 B Klasmanı teknik komiseri, 80 C 
Klasmanı teknik komiseri olmak üzere 171 
teknik komiser görev yapmıştır. Sezon 
içinde; deplasmanlı liglerde toplam 1816 
müsabaka, ayrıca yurtiçi faaliyetlerde 863 
müsabaka olmak üzere 2679 müsabaka 
oynanmış, Merkez Hakem Kurulu olarak bu 
müsabakalarda hiçbir aksamaya meydan 
verilmeden hakem ve teknik komiser 
atamaları yapılmıştır.
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Öte yandan Üniversiteler, Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Özel Organizasyonlara hakem 
ve teknik komiser görevlendirmeleri 
yapılmıştır. Kulüplerin sezon öncesi 
düzenledikleri turnuva ve ikili temas maçları 
için gelen talepler doğrultusunda, 400’den 
fazla müsabaka için hakem ve teknik 
komiser atamaları gerçekleştirilmiştir.

YURTDIŞI FAALİYETLER
2010-2011 sezonunda uluslararası 
müsabakalarda ülkemizi 12 FIBA Hakemi ve 
5 FIBA Teknik Komiseri temsil etmiştir.  Bu 
dönemde FIBA ve Euroleague tarafından 
hakemlerimize 106, Teknik Komiserlerimize 
37 müsabakada görev verilmiştir.

2011-2012 sezonunda uluslararası 
müsabakalarda ülkemizi 12 FIBA Hakemi 
ve 5 FIBA Teknik Komiseri temsil etmiştir. 
Bu dönemde FIBA ve Euroleague tarafından 
hakemlerimiz 109, Teknik Komiserlerimiz 
43 müsabakada görev verilmiştir.

2011 yılında Polonya’da gerçekleştirilen 
Erkekler Avrupa Şampiyonası Finalleri’nde 
FIBA Hakemlerimiz Murat Biricik ve Emin 
Moğulkoç, Polonya’da organize edilen 
Bayanlar Avrupa Şampiyonası’nda FIBA 
Hakemimiz Engin Kennerman görev 
almıştır.

Londra’da gerçekleştirilecek 2012 
Olimpiyat Oyunlarına FIBA hakemimiz 
Recep Ankaralı görevlendirilmiştir.

Türk hakemliği Avrupa’da başarılı maçlar 
yönetmesinin yanı sıra bölgemizde de lider 
konuma yükselmiş bunun sonucunda birçok 
ülkeden hakemlerimizin kendi liglerinde 
görev yapması için talepler gelmiştir. 
Gelen taleplerin sonucunda 2010 ve 2011 
senelerinde hakemlerimiz Rusya, Lübnan,  
Birleşik Arap Emirlikleri, Ürdün, Mısır, İran 
liglerinin hem normal sezon hem de final 
serisi maçlarında görev yapmışlardır.

FIBA hakemliği için FIBA tarafından; 2011 
yılında 2. aşaması gerçekleştirilen FIBA 
hakem kliniğinde başarılı olan Özlem 
Yalman ve 2011 yılında 1. aşama kliniğinde 
ve 2012 yılında ikinci aşama kliniğinde 
başarılı olan Erman Erdemli FIBA hakem 
olmaya hak kazanmışlardır. Böylelikle aktif 
FIBA hakem sayımız 13’e yükselmiştir.

Euroleagu’de görev alan Recep Ankaralı, 
Murat Biricik ve Rüştü Nuran’a ilave olarak 
2012 senesinde Euroleague tarafından Emin 
Moğulkoç ve Erşan Kartal‘ın Euroleague 
listesine seçilmesi ile önümüzdeki 
sezondan itibaren görev alacak hakem 
sayımız 5 olacaktır.

Bununla birlikte 2012 senesinde 
Almanya’da yapılan seminere katılan Yavuz 
Akıska, Alper Arıkoğlu ve Buluç Yalçın 
sınavlarda başarılı olarak FIBA Komiseri 
olmaya hak kazanmıştır. Üç yeni teknik 
komiserimizle birlikte FIBA Komiser sayımız 
8’e ulaşmıştır.

Ayrıca Azerbaycan, Türkmenistan ve KKTC 
hakemleri kendi liglerine hazırlanabilmek 
için sezon öncesinde ülkemize gelerek 
eğitimleri Merkez Hakem Kurulu’muz 
tarafından verilmiştir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile 
ilişkiler
Daha önceki senelerde olduğu gibi, 
KKTC’deki basketbolun gelişmesi amacıyla 
KKTC Basketbol Federasyonu’nun istekleri 
doğrultusunda KKTC’li hakemler için 3 
seminer verilmiştir. 2010-2011 2011-2012 
sezonlarında Aday Hakem Kursu ve Eğitim 
Semineri için MHK Eğitim Koordinatörü 
Recep Ankaralı görevlendirilmiştir. 
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TBF Disiplin Kurulu’na intikal eden 2010-2011 sezonunda 259 dosya, 2011-2012 sezonlarında 
Disiplin Kurulu’na sevk olunan 235 dosya olmak üzere, söz konusu iki yıl içerisinde toplam 
494 adet dosya incelenmiş ve yapılan 129 toplantıda bu dosyalar karara bağlanmıştır. 

Disiplin Kurulu olarak verilen kararlarda, TBF mevzuatı yanında Genel Hukuk Kuralları esas 
alınmıştır. Disiplin Kurulu tarafından son iki yıl içerisinde verilen söz konusu 494 adet karara 
karşı Yönetmelikler kapsamında Tahkim Kurulu nezdinde muhtelif itirazlar yapılmıştır. Tahkim 
Kurulu tarafından yapılan incelemeler neticesinde, sadece 1 karar düzeltilerek onaylanmış, 2 
karar ise kaldırılmıştır. 

Bu sonuç; Kurulumuzun çalışma disiplini ve ciddiyeti yanında, hukuki bilgi ve birikimini de  
göstermektedir.

Amaçlanan kararların: adil, caydırıcı ve zamanında  tecellisini sağlamak ve ilgili kulüp, 
yönetici ve sporcuların eşit hukuki şartlarda centilmence yarışmalarını temin etmektir.
  
Disiplin Kurulu çalışmaları hakkında, toplantı ve dosya bazında ayrıntılı bilgiler aşağıda 
takdim olunmaktadır. 

Bilgiye arz olunur.

TBF Disiplin Kurulu 2010-2011 Sezonu Toplam Para Cezası ve Ceza Dağılımı (Özet) Toplam
Toplam Para Cezası Tutarı 510.450 TL
Toplam Karar Sayısı 259
Toplam Toplantı Sayısı 65
Para Cezası Adedi 221
Hak Mahrumiyeti Adedi 21
Müsabakalardan Men Adedi 82
İhtar Adedi 146
Tedbir Adedi 14
Saha Kapatma Cezası Adedi 0
Seyircisiz Oynama Cezası Adedi 9
Sözlü Savunma Alma Kararı Adedi 0
Tavzih Kararı Adedi 0
Tekrar Görüşülen Karar Adedi 0
Tahkim Kurulu Tarafından Düzeltilip Onaylanan Karar Adedi 0
Tahkim Kurulu Tarafından Kaldırılan Karar Adedi 1
Kulüplere Verilen Ceza Adedi 167
İdarecilere Verilen Ceza Adedi 48
Antrenörlere Verilen Ceza Adedi 53
Sporculara Verilen Ceza Adedi 118
Kulüp Görevlilerine Verilen Ceza Adedi 14

TBF Disiplin Kurulu 2011-2012 Sezonu Toplam Para Cezası ve Ceza Dağılımı (Özet) Toplam
Toplam Para Cezası Tutarı 585.150 TL
Toplam Karar Sayısı 235
Toplam Toplantı Sayısı 64
Para Cezası Adedi 158
Hak Mahrumiyeti Adedi 24
Müsabakalardan Men Adedi 97
İhtar Adedi 68
Tedbir Adedi 11
Saha Kapatma Cezası Adedi 0
Seyircisiz Oynama Cezası Adedi 6
Sözlü Savunma Alma Kararı Adedi 0
Tavzih Kararı Adedi 1
Tekrar Görüşülen Karar Adedi 1
Tahkim Kurulu Tarafından Düzeltilip Onaylanan Karar Adedi 1
Tahkim Kurulu Tarafından Kaldırılan Karar Adedi 1
Külüplere Verilen Ceza Adedi 143
İdarecilere Verilen Ceza Adedi 26
Antrenörlere Verilen Ceza Adedi 47
Sporculara Verilen Ceza Adedi 87
Kulüp Görevlilerine Verilen Ceza Adedi 14

Bilindiği üzere, gündelik yaşamda spor organizasyonları önemli bir yer tutmakta, kamuoyunun ilgisi 
neticesi, sporda görev alan kurum ve kişilerin sayıları artmakta ve dolayısıyla bu alanda önemli idari 
ve parasal büyüklükler söz konusu olmaktadır.  Bu gelişmelerin hukuki zeminde yapılması ihtiyaç ve 
gereği karşısında, spor hukuku uzmanlık alanı haline gelmiştir. Kurulumuz genel hukuk normları yanı 
sıra spor hukuku bazında da birikimleri ile kulüp, yönetici ve sporcuların menfaatini korumakta, buna 
uygun adil şekilde hukuki mütalaalar vermektedir.

2010 – 2012 yılları arasında kulüpler ile sporcular arasında çıkan ihtilaflar; genel ve spor hukuku 
prensipleri doğrultusunda, SGM Yönetmelikleri, TBF Ana Statüsü ve TBF Yönergeleri çerçevesinde 
Kurulumuzca incelenmiş, alınan hukuki ve mali bilirkişi raporları da dikkate alınmak suretiyle Hukuk 
Kurulu tarafından, TBF Yönetim Kurulu’na, Hukuki Mütalaalar verilmiştir.

Yukarıda belirtilen şekilde yapılan çalışmalar, TBF Yönetim Kurulu’nda görüşülerek 2010 - 2012 yılları 
arasındaki 2 yıllık dönemde toplam 28 adet dosya karara bağlanmıştır.

Diğer yandan, TBF Yönergelerinin uygulanması sırasında, uygulayıcıların güncel çok sayıda 
tereddütleri mevzuata uygun şekilde karşılanmış ve bu sayede liglerin ve mücadelenin eşitlik 
zemininde yapılmasına katkı sağlanmıştır.

Bilgiye arz olunur.

2010 - 2012 Hukuk Kurulu Kararları

Şikayet Eden Şikayet Edilen Bilirkişi Hukuk Kurulu Yönetim Kurulu Sonuç
  Raporu Mütalaası Kararı Tarihi
Arda Doğuş Sarıbay Beykoz S.K. Alındı Hazırlandı 22.07.2010 3.950 TL alacaklı olduğuna ve
     sözleşmenin feshedilmesine karar verildi
Cevher Özer Beşiktaş J. K. Alındı Hazırlandı 22.07.2010 Sözleşme süresinin bitmesi nedeniyle
     fesih talebi reddedildi
Ketia Marie Swanier Tarsus Belediye S.K. Alındı Hazırlandı 22.07.2010 Sözleşmenin feshine karar verildi
Oğuzhan Türk Eyüp S.K. Alındı Hazırlandı 22.07.2010 4.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Thomas Anthony Baldwin Kepez Belediye S.K. Alındı Hazırlandı 22.07.2010 60.000 USD alacaklı olduğuna karar verildi
Alper Özcan Darüşşafaka S.K. Alındı Hazırlandı 20.09.2010 9.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Burak Sezgin Kombassan Konya S.K. Alındı Hazırlandı 20.09.2010 Alacak talebinin TBF Yönetim Kurulu’nun görev 
     alanına girmemesi nedeniyle talep reddedildi
Gürkan İşbırakmaz Mülkiye S.K. Alındı Hazırlandı 20.09.2010 3.050 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Mithat Demirel Beşiktaş J. K. Alındı Hazırlandı 20.09.2010 40.500 USD alacaklı olduğuna karar verildi
Polat Kaya Darüşşafaka S.K. Alındı Hazırlandı 20.09.2010 18.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Hasan Yiğit Seçkin Beykoz S.K. Alındı Hazırlandı 27.11.2010 Sözleşmenin feshine karar verildi
Nusret Yıldırım Beykoz S.K. Alındı Hazırlandı 27.11.2010 Sözleşmenin feshine karar verildi
Hakan Demirel Darüşşafaka S.K. Alındı Hazırlandı 29.01.2011 155.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Türk Telekom S.K. Sertaç Şanlı Alınmadı Hazırlanmadı 03.02.2011 Sporcunun başka bir takıma transferine engel
     bir durum oluşmadığına karar verildi
Ömer Faruk Akagün Türk Telekom S.K. Alındı Hazırlandı 26.02.2011 Alacak talebinin TBF Yönetim Kurulu’nun görev
     alanına girmemesi nedeniyle görevsizlik kararı verildi
Şükrü Doğan Gölcük Belediye S.K. Alındı Hazırlandı 26.02.2011 4.500 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Alaeddin Yakan Trabzonspor B. K. Alındı Hazırlandı 05.04.2011 105.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Ayhan Kalyoncu Selçuk Üni. S.K. Alındı Hazırlandı 05.04.2011 Alacak talebinin TBF Yönetim Kurulu’nun görev
     alanına girmemesi nedeniyle görevsizlik kararı verildi
Andrey Kislitsin Darüşşafaka S.K. Alındı Hazırlandı 17.05.2011 7.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Anıl Bozbay Beykoz S.K. Alındı Hazırlandı 17.05.2011 Sporcunun alacak talebi reddedildi
Gürkan İşbırakmaz Beykoz S.K. Alındı Hazırlandı 13.06.2011 4.000 TL alacaklı olduğuna karar verildi
Cüneyt Erden Beşiktaş J. K. Alındı Hazırlandı 03.11.2011 Fesih hakkının doğmadığına karar verildi
Muharrem Aclan Kavasoğlu Bornova Bld. S.K. Alındı Hazırlandı 14.12.2011 Antrenörün serbest kalması durumunun tespitine ve alacak  
     ilişkisinin genel mahkemelerde çözümlenmesine karar verildi
Beşiktaş Jimnastik Kulübü Sandro Orlando Alınmadı Hazırlandı 07.03.2012 Sözleşmenin feshine karar verildi
Ilona Korstin Beşiktaş J. K. Alındı Hazırlandı 11.04.2012 Sözleşmenin feshine karar verildi
Ayşe Dilek Ünüvar Ceyhan Belediye S.K. Alınmadı Hazırlanmadı 26.06.2012 Alacak talebinin TBF Yönetim Kurulu’nun görev
     alanına girmemesi nedeniyle görevsizlik kararı verildi
Best Balıkesir S.K. Orçun Topçu Alındı Hazırlandı 26.06.2012 Sözleşmenin feshine karar verildi
Burak Sezgin Kombassan Konya S.K. Alınmadı Hazırlanmadı 26.06.2012 Alacak talebinin TBF Yönetim Kurulu’nun görev
     alanına girmemesi nedeniyle görevsizlik kararı verildi
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SAĞLIK KURULU 2010-12 FAALİYET RAPORU
Sağlık Kurulu çalışmaları başta Bayan ve Erkek Milli takımlar olmak üzere, Türkiye Basketbol 
Ligleri ile bu liglerde mücadele eden takımları, Türkiye Gençler, Yıldızlar, Küçükler Şampiyonaları 
ile diğer altyapı faaliyetlerini ve sağlıkla ilgisi olan diğer tüm TBF faaliyetlerini kapsamaktadır. 

Sağlık Kurulu uzun yıllar basketbolda ve diğer spor alanlarında faaliyet ve çalışmaları olmuş, 
asıl meslekleri olan tıp alanında da ehliyetlerini kanıtlamış üyelerden oluşmaktadır. 2011-
12 Sezonu başında Türk sporuna yıllardır önemli hizmetler veren Kurul Başkanı Prof. Dr. Sayın 
Turgay Atasü kendi isteği ile görevinden ayrılmış, Kurul Başkanlığı’na üst kurul başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Kurtoğlu atanmıştır. Böylece Kurulun kalan 2 senyör üyesi kurul içi görev dağılımında 
üst kurulu oluşturmaktadır. İcra kurulu ve konsültasyon kurulu üyeleri ile toplam 22 üyesi vardır. 
Konsültasyon kurulu farklı branşlardan gereğinde danışılarak görüşleri alınan, branşlarında önde 
gelen hekimlerden oluşurken, icra kurulu üyeleri spor hekimliği alanında çalışan, bu alanda halen 
aktif hekimlerdir. 

SAĞLIK KURULU ÜYELERİ

Başkan :  Prof.  Dr. Mehmet Kurtoğlu
Üst Kurul :  Prof. Dr. Ahmet Özdoğan, Prof. Dr. Nail Kır
İcra Kurulu :  Doç. Dr. Bülent Bayraktar, Doç. Dr. Gökhan Metin,
  Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir, Doç. Dr. Mehmet Uzel
Konsültasyon Kurulu* :  Prof. Dr. İbrahim Balcıoğlu, Uz. Dr. Murat Beyaz,
  Prof. Dr. Ayşegül Çakmak, Prof. Dr. Çağlar Çuhadaroğlu,
  Prof. Dr. Şeref Demirel, Prof. Dr. Günter Hafız, Prof. Dr. Azmi Hamzaoğlu,  
  Prof. Dr. Teoman Kadıoğlu Doç. Dr. Oğuz Öztürk, Prof. Dr. Ömer Taşer, 
  Prof. Dr. Remzi Tözün, Prof. Dr. Atadan Tunacı, Prof. Dr. Macit Uzel, 
  Prof. Dr. Başak Yücel.
* Konsültasyon Kurulu üyeleri soyadına göre alfabetik sırada yazılmıştır.

MİLLİ TAKIM HİZMETLERİ
Milli takımlarımızın sağlık organizasyonlarının elden geldiğince iyileştirilmesine çaba 
gösterilmektedir. İdeal olan tüm milli takımların en az 1 doktor, 1 fizyoterapist, 1 masör ve 1 
egzersiz uzmanından oluşan tam bir ekibe kavuşmalarıdır. Bu ekibin temel hizmetleri koruyucu 
hekimlik uygulamaları, teşhis ve tedavi edici hekimlik uygulamaları ve performans hekimliği 
uygulamalarıdır. Bu ekipte doktor koruyucu hekimlik, teşhis ve tedavi hizmetlerinin yanı sıra 
performans hekimliği uygulamalarının da planlanmasında rol alır ve sağlığı ilgilendiren her 
konuda ekibin lideri olarak teknik ve idari kadroyla ilişkileri yürüten konumdadır.

A milli bayan ve erkek takımlarımız için yukarıda belirtilen yapı ideal olmamakla birlikte iyi 
kabul edilebilecek, özellikle teşhis ve tedavi edici hekimlik hizmetleri ideale yakın bir seviyede 
iken altyapı milli takımlarımızda durum istenen noktanın uzağında kalmaya devam etmektedir. 
Altyapılarda sağlık hizmeti genellikle 1 masör ve sadece hedef turnuvalarda 1 masör ve 1 
doktordan oluşmaktadır. Ayrıca spor yaralanmalarının tedavisinde önemli bir yer tutan ve tam 
sağlık haliyle sahaya dönüş için vazgeçilmez olan fizik tedavi ve rehabilitasyon uygulamalarını 
yapacak fizyoterapistlerin ekiplerde yer almaması önemli bir kayıptır. Bu durumun başlıca sebebi 
maddi kaynak yetersizliği gibi gözükmekle birlikte, teknik ve idari kadroların hekimle birlikte 
çalışma gelenek ve deneyiminin eksikliği, gelişmiş bir sağlık ekibinin katkılarının bu kişilerce 
yeterince bilinmemesi ve altyapı milli takımlarında halen yarı amatör bir yapının sürmesi olarak 
özetlenebilir. 

Rapora konu 2010-2012 yılları arasında milli takımlarımızdan performans hekimliği desteği 
isteyen olmamıştır. Bu konu hekimlik uygulamaları açısından yükü azaltmakla birlikte performans 
analiz ve takibinin çağdaş antrenman planlamasının vazgeçilmez unsurlarından olması sebebiyle 
geliştirilmesi gerekmektedir. 

Eğitim Kurulumuzun 2010-2011 ve 2011-2012 dönemlerinde gerçekleştirdiği faaliyet aşağıda 
listelenmiştir.

2010
Antrenör Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
1.Kademe E Kategorisi Antrenör Kursu 8 504
2.Kademe D Kategorisi Antrenör Kursu 2 179
3.Kademe C Kategorisi Antrenör Kursu 2 57
4.Kademe B Kategorisi Antrenör Kursu 1 13
5.Kademe A Kategorisi Antrenör Kursu 2 11
Toplam Katılımcı:  764

Ulusal Ve Uluslararası Seminerler Seminer Sayısı Katılımcı Sayısı
Ulusal Seminerler 4 708
Uluslararası Seminerler 2 

Antrenör Denklik Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
Denklik Kursu 16 565

2011
Antrenör Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
1.Kademe E Kategorisi Antrenör Kursu 10 887
2.Kademe D Kategorisi Antrenör Kursu 4 237
3.Kademe C Kategorisi Antrenör Kursu 1 48
4.Kademe B Kategorisi Antrenör Kursu 1 39
5.Kademe A Kategorisi Antrenör Kursu 1 13
Toplam Katılımcı:  1224

Ulusal Ve Uluslararası Seminerler Seminer Sayısı Katılımcı Sayısı
Ulusal Seminerler 4 753
Uluslararası Seminerler 1 

Antrenör Denklik Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
Denklik Kursu 3 64

2012
Antrenör Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
1.Kademe E Kategorisi  Antrenör Kursu 11 652   (2 Kurs Henüz Yapılmadı)
2.Kademe D Kategorisi Antrenör Kursu 2 24   (İkincisi Yapılmadı)
3.Kademe C Kategorisi Antrenör Kursu 2 12
4.Kademe B Kategorisi Antrenör Kursu 1 27
5.Kademe A Kategorisi Antrenör Kursu 1          Yapılacak
Toplam Katılımcı:  665

Ulusal Ve Uluslararası Seminerler Seminer Sayısı Katılımcı Sayısı
Ulusal Seminerler 4 1201
Uluslararası Seminerler 2 

Antrenör Denklik Kursları Kurs Sayısı Katılımcı Sayısı
Denklik Kursu 3 40

2010 -2011-2012 TOPLAMI
2010 2011 2012 Toplam
Antrenör Kursları 764 1224 665 2653
Ulusal Ve Uluslar Arası Seminerler 708 753 1201 2662
Denklik Kusları 565 64 40 629
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EĞİTİM ÇALIŞMALARI
Kurulumuzun faaliyetleri arasında geçmiş yıllarda gerek takımların sağlık organizasyonu, gerekse 
dopingle mücadele çalışmaları ile ilgili olarak eğitim toplantıları düzenlenmiştir. Önümüzdeki 
2012-2013 sezonunun müsabaka dönemi gözetilerek yapılacak bir planlama ile kulüplerimizden 
sağlık ekibi çalışanlarının yanı sıra bunlar dışındaki yetkili görevlilerin katılacağı geniş katılımlı 
bir eğitim toplantısının hazırlıkları sürmektedir.

DOPİNGLE MÜCADELE ÇALIŞMALARI
Kurulumuz faaliyetlerinde Dopingle Mücadele çalışmaları önemli bir yer tutmaktadır. Dopingle 
mücadele çalışmaları Sağlık Kurulumuz bünyesinde çalışan Dopingle Mücadele Komisyonu 
tarafından yürütülmektedir. Komisyon başkanı Sağlık Kurulumuzun da başkanı olan Prof. Dr. 
Mehmet Kurtoğlu, üyeleri Prof. Dr. Nail Kır, Prof. Dr. Ahmet Araman, Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir, Uz. 
Dr. Eren Eroğlu’dur. 

Tüm dünyada dopingle mücadele çalışmaları özellikle son 10 yıl içinde giderek artan bir öneme 
sahiptir. Dopingle mücadele 1999 yılında Dünya Anti-Doping Ajansı’nın (WADA; World Anti-Doping 
Agency) kurulması ile yeni bir ivme kazanmış ve organizasyon yapısı değişmiştir. 2001 yılında 
WADA’ya üye ülkeler ve spor organizasyonları tarafından Dünya Dopingle Mücadele Kod’u (World 
Anti-Doping Code) kabul edilmiş ve 2007 yılında bazı değişiklikler ile yenilenerek güncellenmiştir. 
Güncellenen Kod 2009 yılından itibaren yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin de imzaladığı bu Kod 
Uluslararası Basketbol Federasyonu FIBA tarafından da kabul edilerek FIBA talimatları buna uygun 
düzenlenmiştir. WADA ve FIBA kuralları Kurulumuzun mücadele çalışmalarına da esas teşkil 
etmektedir. Dopingle Mücadele Komisyonunun bu dönemdeki önemli icraatlarından biri WADA 
ve FIBA kuralları ile uyumlu, ancak ülkemiz şartlarını gözeten bazı farklar da içeren “Basketbolda 
Dopingle Mücadele Yönergesi” ‘ni aynı felsefe ile güncellemek olmuştur. 

Eğitim
Bütün spor branşlarında ve Basketbolda dopingle mücadelede en etkili yöntem eğitimdir. 
Kontrol sayıları ne kadar artarsa artsın etik kaygılar taşımayan, dopingin sağlığına verdiği zararları 
bilmeyen sporcuları engellemek mümkün görülmemektedir. Bu amaçla 2008-09 sezonunun 
başında dikkat çekici bir el broşürü hazırlanarak sporculara ismen gönderilmiş, 2009-10 sezonu 
içinde ise 2010 Yasaklılar Listesi ile yeni Basketbolda Dopingle Mücadele Yönergeleri bir kitapçık 
halinde antrenör ve yöneticilere gönderilmiştir. Yine bu kapsamda yapılan faaliyetlerden 28 
Mayıs 2009 tarihinde “The Marmara” otelinde gerçekleştirilen eğitim toplantısından yukarıda 
bahsedilmiştir.

Basketbolda Dopingle Mücadele Yönergesi 
Prof. Dr. Turgay Atasü ve Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir tarafından hazırlanarak 2006-07 sezonu başında 
Yönetim Kurulunca onaylanan ve 31.8.2006 tarihinde yürürlüğe giren Basketbolda Dopingle 
Mücadele Yönergesi’nin WADA Kod ve buna uygun olarak FIBA kurallarında yapılan değişiklikler 
nedeniyle yenilenmesi gerekmiştir. Çalışmalarına 2008 yılında başlanan yeni “yönerge” taslağı 
2009 yılı başlarında Hukuk Kurulu’na iletilmiş, ortak yürütülen çalışmalar neticesinde Yönetim 
Kurulunun onayının ardından 2 Şubat 2010 tarihinde ilan edilerek yürürlüğe girmiş ve halen 
yürürlüktedir.

Doping Kontrolleri
Doping kontrolleri dopingle mücadelede eğitimden sonra en etkili yöntemdir. Kontrollerde 
doping yapanları yakalamanın yanı sıra bir ligde kontrol yapılıyor olması herkesi daha dikkatli 
olmaya itmekte ve başlı başına bir farkındalık yaratmaktadır. Müsabaka içi ve müsabaka dışı olarak 
iki grup kontrol yapılmaktadır. Uluslararası standartlara uygun olarak yapılan bu ayrım sporcuların 
yarışma dönemi ve yarışma dışı dönemde farklı grup madde/yöntemler için kontrol edilmeleri 
esasına dayanır. İlk kez 2006-07 sezonunda başlanan Müsabaka İçi Doping Kontrolleri her sezon 
sayıları arttırılarak 2010-11 sezonunda toplam 360 kontrole, 2011-12 sezonunda ise 270 kontrole 
ulaşmıştır. Bayanlar ve erkeklerde bütün liglerde yürütülen kontrollere yönerge değişikliğinin 
beklenmesi sebebiyle 2009-10 sezonunda ancak 2010 yılının Ocak ayında başlanabilmiştir. 2010-
11 ve 2011-12 sezonlarında sırasıyla bayanlarda toplam 104 ve 100, erkeklerde 256 ve 170 kontrol 
yapılmıştır. Tüm kontrol sayıları Tablo 3.’de belirtilmiştir.

Milli Takımlara Hizmet Veren Sağlık Ekipleri
Bu dönemde bayan, erkek A milli takımlarımız ile altyapılarda çeşitli milli takımlarımızda görev 
yapan sağlık ekibi elemanları aşağıda belirtilmiştir. Cüz-i bir harcırah dışında fahri olarak yürütülen 
bu hizmetlerin geliştirilmesi ve kalitesinin arttırılması milli takımlarımızın başarılarına doğrudan 
etki edecek öneme sahiptir. Bu sebeple milli takımlarda hizmet veren sağlık personelinin 
ücretlendirilme politikasının iyileştirici yönde gözden geçirilmesinin faydalı olacağı kanaatini 
taşımaktayız.

Bu dönem zarfında Erkek Milli takımlarımıza hizmet veren sağlık ekibi elemanları Tablo 1.’de 
gösterilmiştir. Raporun hazırlandığı tarih itibarı ile altyapı milli takımlarımızda görev yapan ekipler 
aşağıda belirtilmiştir.

Tablo 1. Erkek milli takımlarında görev yapan sağlık ekibi üyeleri.
2010  2011 2012
A Milli Takım  A Milli Takım A Milli Takım
Doktor Adnan Bağrıaçık Doktor Tahsin Beyzadeoğlu Doktor Tahsin Beyzadeoğlu
Masör Suat Kuruçay Masör Suat Kuruçay Masör Mehmet Üstev
Masör Yücel Arslan   Masör Yücel Arslan
Fizyoterapist Murat Çağlar   Fizyoterapist Murat Çağlar
Ümit Milli Takım Ümit Milli Takım Ümit Milli Takım
Doktor Mehmet Ali Talmaç Doktor Enis Yıldırım Doktor Piyer Arzuman
Masör Gültekin İpek Masör Gültekin İpek Masör  Gültekin İpek
Genç Milli Takım Genç Milli Takım Genç Milli Takım
Doktor Enis Yıldırım Doktor Piyer Arzuman Doktor Piyer Arzuman
Masör Faik Özköksal Masör Mehmet Altınörs Masör Mehmet Burak Kozan
Yıldız Milli Takım Yıldız Milli Takım Yıldız Milli Takım
Doktor Sinan Üstündağ Doktor Engin Dinç Doktor Engin Dinç
Masör Mehmet Altınörs Masör Hüseyin Ali Er Masör  Hüseyin Ali Er

Bayan Milli takımlarımıza hizmet veren sağlık ekipleri Tablo 2.’de gösterilmiştir. Bayan milli takımların 
altyapılarında da hekim görevlendirmelerinde çeşitli zorluklarla karşılaşılmakla birlikte geçmiş yıllara 
nazaran daha iyi organize olunmuştur. 

Tablo 2. Bayan milli takımlarında görev yapan sağlık ekibi üyeleri.
2010  2011 2012
A Milli Takım  A Milli Takım A Milli Takım
Doktor Gökhan Metin Doktor Gökhan Metin Doktor Gökhan Metin
Masör Murat Canbakal Masör Cemil Karataş Masör Cemil Karataş
  Masör Murat Canbakal Masör              Murat Canbakal
  Fizyoterapist Haşim Ay Fizyoterapist Haşim Ay
U 20 Ümit Bayan U 20 Ümit Bayan U 20 Ümit Bayan
Masör Taylan Yaşin Masör Taylan Yaşin Doktor Mehmet Uzel
    Masör  Ceyhun Fidan
U 18 Genç Bayan U 18 Genç Bayan U 18 Genç Bayan
Masör Atalay Özen Doktor Şefika Kızıltoprak Doktor Şefika Kızıltoprak
  Masör Mustafa Dede Masör Cüneyt İnce
U 17 Yıldız Bayan U 17 Yıldız Bayan U 17 Yıldız Bayan
Doktor Mehmet Uzel   Doktor Sevtün Algan Sofyalı
Masör Mustafa Dede   Masör Cüneyt İnce
U 16 Yıldız Bayan U 16 Yıldız Bayan U 16 Yıldız Bayan
Masör Cüneyt İnce Doktor Sevtün Algan Sofyalı Doktor Şefika Kızıltoprak
  Masör Cüneyt İnce Masör Ceyhun Fidan

Periyodik Sağlık Kontrolleri
A Milli takımlarımıza her yıl periyodik olarak sağlık kontrolleri yapılmaktadır. Yaz kampları başında 
yapılan bu kontroller sponsor sağlık kuruluşu olan Acıbadem Grubu ile yürütülmektedir. Sağlık 
kontrollerinin planlanması, denetlenmesi sağlık kurulumuz tarafından milli takım idarecileri 
ile birlikte yapılmaktadır. Sporcuların yanı sıra teknik ekip mensuplarının ve takımla yakın ilişki 
içindeki diğer personelin de sağlık kontrolleri yapılmaktadır. Tespit edilen sağlık sorunlarının 
çözümü için gereğinde ikinci görüş için konsültasyon kurulu üyelerinden destek alınmaktadır. 
Geçen faaliyet dönemindeki “Sağlık kontrollerinin altyapı takımlarında görev alan oyuncularımız 
ile potansiyel milli takım oyuncularının da katıldığı biraz daha geliştirilmiş bir oyuncu havuzuna 
da periyodik olarak uygulanması” hedefi kısmen gerçekleştirilmiş ancak potansiyel oyuncular 
havuzunun periyodik kontrolleri henüz gerçekleştirilememiştir.

LİSANS MUAYENELERİ
Türkiye Basketbol Liglerinde mücadele edecek tüm takımların yapması gereken yıllık sağlık 
kontrollerinin esasları belirlenmiş ve 2006 yılından itibaren düzenli biçimde kontrol edilmiştir.
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Tablo 3. 2010-11 ve 2011-12 sezonlarında erkekler ve bayanlar liglerinde yapılan doping kontrol 
sayıları.
  ERKEKLER     BAYANLAR  
LİGLER EBBL TB2L BEKO BL  TKB2L TKBL
SEZON KONTROL SAYILARI  TOPLAM KONTROL SAYILARI TOPLAM
2010-11 40 80 136 256 36 68 104
2011-12 6 8 156 170 8 92 100

Bu dönemde Müsabaka Dışı Kontroller yapılmamış, ancak bu kontrollere esas teşkil edecek 
sporcuların “nerede oldukları bilgisi” kulüplerden alınmaya başlanmıştır. Kulüplerimiz halen bu 
uygulamaya uyumda zorlanmaktadırlar. 
Planlanan ve yapılan kontroller ile sonuçları FIBA’ya düzenli olarak rapor edilmektedir.

Pozitif Testler: Yapılan doping kontrollerinde 2010-11 sezonunda 3 pozitif sonuç tespit edilmiş 
ve Disiplin Kurulu tarafından işleme tabi tutulmuştur. Bu sezonda analizleri yapan laboratuvar 
tarafından yapılan dünyada emsali az görülen bir hata çok yankı getiren bir sürece yol açmakla 
birlikte yetkililerin basiretli karar ve süreç yönetimi sporcu aleyhine olası zararların en az 
şekilde yaşanması ile sonuçlanmıştır. Bu olayın akabinde numuneler analiz için Almanya Köln 
laboratuvarına gönderilmeye başlanmıştır. 2011 – 2012 sezonunda ise pozitif sonuç tespit 
edilmemiştir. 2011-12 sezonunda görülen bu çarpıcı sonucun 2010-11 sezonunda yapılan etkin 
kontrollere bağlı olduğu düşünülmektedir.

Kural ihlalleri de doping suçu kapsamında değerlendirilmektedir. Bu yöndeki ilk uygulama 
2009-2010 sezonu play-off final serisinde gündeme gelmiş ve Yönerge kurallarının eksiksiz 
uygulanması ile ilerleyen sezonlarda böyle bir durumla karşılaşılmamıştır.

Kontrol işlemleri deneyimli bir ekip tarafından yürütülmektedir.

Doping Kontrol Görevlileri: 2010-2012 döneminde doping kontrollerinde görev alan uzmanlar 
Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir, Dr. İsmail Başöz, Dr. Yavuz Yıldız, Dr. Bilen Kürklü, Doç. Dr. Erdal Cevher, 
Uz. Dr. Eren Eroğlu, Dr. Ayşen Türk, Dr. Şefika Kızıltoprak, Dr. Aylin Çeçen Aksu, Dr. Engin Dinç, Dr. 
Sevtün Algan Sofyalı, Dr. Turgay Erten, Prof. Dr. Rüştü Güner, Dr. Şensu Dinçer, Dr. Ali Eraslan, Dr. 
Aydın Balcı, Dr. Ali Eroğlu, Dr. Mehmet Özler, Dr. Özlem Karasimav, Dr. Aydan Örsçelik, Dr. Hüseyin 
Çetinel, Dr. Ömer Batın Gözübüyük, Dr. Semih Selamoğlu, Dr. Mustafa Ada, Dr. Mesut Nalçakan, 
Figen Özkan, Meltem Dağ Demir, Evren Ebru Altıncı, Ecem Hanbay Ve Emre Üstel’dir.

TAKİ (Tedavi Amaçlı Kullanım İstisnası) ve KULLANIM BEYANI Uygulamaları 
Dopingle mücadele çalışmalarında önemli bir uygulama TAKİ izinlerinin düzenlenmesidir. Kısaca 
sporcuların herhangi bir sağlık probleminin tedavisi için mecbur olunan durumlarda “yasaklanmış 
bir madde ve/veya yöntemi kullanabilmesi için verilen izin” olarak tanımlanabilecek bu işlem 
de Dopingle Mücadele Komisyonu ve Sağlık Kurulu üyeleri tarafından yürütülmektedir. WADA 
uluslar arası standartlarına göre yürütülen TAKİ uygulamaları da 2009 yılında yürürlüğe giren 
WADA Kod’undaki değişikliklere paralel olarak güncellenmiştir. Bu çerçevede KTAKİ uygulaması 
kaldırılmış benzer bir uygulama olan “kullanım beyanı” uygulamasına başlanmıştır. Bu işlemler 
için gerekli olan standart başvuru formları güncellenerek TBF internet sitesinde erişime açılmıştır. 
Bu dönemde 12 TAKİ başvurusu karara bağlanmış, 13 “Kullanım Beyanı” kayda alınmıştır. 

Yasaklanmış Madde ve Yöntemler Listesi
Her yıl WADA tarafından düzenlenerek tüm dünyada uygulanmak üzere hazırlanan bir “Yasaklanmış 
Madde ve Yöntemler Listesi” bulunmaktadır. Hemen her yıl yeni madde ve uygulamalar eklenerek 
ya da çıkarılarak güncellenen bu liste Türkçeye çevrilmekte ve TBF internet sitesinden kullanıcılara 
ulaştırılmaktadır.

Danışmanlık Hizmetleri
Doping kontrolleri, yasaklanmış madde ve yöntemler, TAKİ-KTAKİ uygulamaları ve dopingle ilgili 
diğer pek çok konuda takım yetkilileri ile sporcularımızın bilgi ve deneyimleri çok yetersizdir. 
Yazılı veya telefonla ulaşmak suretiyle bilgi almak isteyen herkese komisyon üyelerince 
aydınlatıcı bilgiler verilmekte ve sorunlarının çözümüne yardımcı olunmaktadır. 2010-11 
sezonunun başından bu yana Dopingle Mücadele Komisyonu üyelerine toplam 36 başvuru olmuş 
ve hepsine bilgi ve kaynak göstermek sureti ile yardımcı olunmuştur. 
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Mali ve İdari İşler Departmanı iki servisten oluşmakta olup, servislerin görev ve faaliyetleri 
aşağıdadır.

Mali İşler servisinin görevleri: 
Federasyon gelir ve giderlerinin mevzuat ve tek düzen hesap planı doğrultusunda kayıt altına 
alınması,
Aylık ve Dönemsel Bilanço ve Kar / Zarar raporlarının hazırlanması,
Günlük vaziyeti ve nakit akım tablosunun hazırlanması,
Federasyon bütçesinin hazırlanması,
Resmi defterlerin yazdırılması, açılış ve kapanış tasdiklerinin yapılması ve muhafazası,
Geçici ve avans hesaplarının, en kısa sürede kapatılması için sürekli takip ve kontrol edilmesi,
İç bankalar mutabakatının günlük yapılması,
Tüm gelen ve gider evrakların muhaberat kaydına alınması,
Tüm fişlerin imzalanarak, günlük arşivlenmesi,
Periyodik aralıklarla müşterilere doğrulama mektupları gönderilmesi,
İbraz edilen gider belgelerinin vergi hukuku yönünden incelenmesi,
Ay sonlarında genel mali kontrollerin yapılması,
Yapılacak planlamalar ve yönetimin kararlarına yardımcı olunması açısından,
periyodik aralıklarla (günlük, aylık, üç aylık ve yıllık) mali ve idari raporların hazırlanarak, 
gönderilmesi,
Belirli tutarların üzerindeki mal ve hizmet alımları için sözleşme yapılmasının sağlanması,
Demirbaşların takibi, amortismanların ayrılması,
Tüm aktif ve pasif hesapların yakinen takibi,
Vergi beyannamelerinin hazırlanması, beyanı ve ödenmesi.

Personel ve İdari işler servisinin görevleri: 
Tüm Personel özlük işleri ile SSK resmi giriş çıkışlarının yapılması, 
Kurumsallaşma için personelin geliş/gidişlerinin düzenli takibi,
Personel veriminin artırılması için iletilen veya görülen personel sorunları ile yakinen 
ilgilenilmesi,
Yemek hizmetinde personel sağlık ve memnuniyetinin ön planda tutulması,
Limitli harcamaların takip ve sorgulanması,
Kaynakların verimli kullanımı için en iyinin en uygun fiyata alınması.

TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU PERSONEL BİLGİLERİ

Departman Bazında Personel Dağılımı 
Departman Adı Personel Sayısı
Genel Sekreterlik 5
Sportif Faaliyetler 13
Milli Takımlar 18
12 Dev Adam Okulları 2
Ligler Direktörlüğü 12
Mali ve İdari İşler 10
FIBA ve Dış İlişkiler 3
Basın  8
Bilgi İşlem 4
Sicil Lisans 5
Kurullar 4

Ankara Ofisi 7

Abdi İpekçi Spor Salonu 5
Ankara Spor Salonu 12

Toplam Personel Sayısı 108
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ANKARA

Ankara Spor Salonu
06330 Gar
Ankara - Türkiye 

T: (312) 309 91 91

F: (312) 309 92 92  

İSTANBUL

TBF Binası
10. Yıl Caddesi 34020 Zeytinburnu
İstanbul -Türkiye 

T: (212) 414 77 00

F: (212) 679 74 30  


